
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Oruç Reis sismik 
araştırma gemisinin Somali'de yeni görev yerine ulaştığını bildirdi. 
Gemi, ruhsatı alınmış  3 deniz yetki alanında petrol ve doğal gaz için sis-
mik çalışma yapacak. Yaklaşık 7 ay sürmesi beklenen faaliyet sırasında 
Oruç Reis hem doğal gaz hem de petrol için veri toplayacak. l 04
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ORUÇ REiS 
GÖREV YERiNE 
ULAŞTI

ÜLKÜ OCAKLARINDAN
TÜRK GENÇLİĞİNE MİRAS

MHP GENEL MERKEZİ’NDE İL GENEL 
MECLİSİ ÜYELERİYLE YAPILAN ‘İSTİŞARE 

VE DEĞERLENDİRME’ TOPLANTISINDA 
ÇALIŞMALAR VE ÖNÜMÜZDEKİ SÜRECE 

DAİR HEDEFLER ELE ALINDI. 

YAPISAL REFORMLAR ŞART DÖNÜM NOKTASI 2025

Bir numaralı önceliğin fiyat istikra-
rını sağlamak olduğunu ve bunun 
da zaman aldığını belirten Şimşek, 
ikinci önceliklerinin ise mali disip-
lini yeniden tesis etmek olduğunu 
ifade etti. Bakan Mehmet Şimşek, 
bir diğer önceliklerinin de cari 
açığı daraltarak daha sürdürüle-
bilir bir dış denge sağlamak ve en 
önemlisi yapısal reformları hayata 
geçirmek olduğunu kaydetti. 

Cari açıktaki daralmanın zor koşul-
lara rağmen başarıldığını belirten 
Şimşek, amaçlarının bunu sürdü-
rülebilir kılmak olduğunu, bunun 
da yapısal dönüşümü gerektirdiğini 
söyledi. Dış ve iç şoklara karşı da 
tamponlar yaratmak istediklerini 
aktaran Şimşek, "Gelecek yıl dönüm 
noktası olacak. Enflasyonu düşürme 
konusunda maliye politikası daha 
güçlü devreye girecek" dedi. l 04

HAZİNE VE MALİYE BAKANI MEHMET ŞİMŞEK, SON 12 AYDA BAZI 
ALANLARDA BÜYÜK İLERLEMELER KAYDETTİKLERİNİ, BAZI ALANLARDA 
DA HEDEFLERİN ÇOK İLERİSİNDE OLDUKLARINI SÖYLEDİ. 

BiRiNCi ÖNCELiĞiMiZ 
FiYAT iSTiKRARI

TRUMP, BURUN
FARKIYLA ÖNDE

TERÖRSÜZ TÜRKİYE RAHATSIZ EDECEĞİZ ABD TERÖRÜ KULLANIYOR 

BRICS Zirvesi'ne katılmak üzere gittiği 
Tataristan’dan dönüşünde açıklamalar-

da bulunan Erdoğan, terörle mücadeleden 
kesinlikle taviz verilmeyeceğini belirterek, 
“Terörü kaynağında yok etme politikamızı 
sürdüreceğiz. Teröristler kukladır, taşeron-
dur. Bizim hedefimiz terörsüz bir Türkiye. 
Bundan taviz vermeyeceğiz. Hedefimiz  
tam bağımsız, bir, bütün ve müreffeh  
Türkiye” diye konuştu.

Erdoğan, “Terörün karanlık ve kanlı göl-
gesinin ülkemizin üzerinden tamamen 

çekildiği, aydınlık, huzurlu, güvenli bir Tür-
kiye'yi inşa etme hedefimize mutlaka ula-
şacağız. Savunma sanayiimiz bunun amiral 
gemisi olacak. Hainlere inat daha fazla ça-
lışacağız, daha fazla üreteceğiz. Büyüyen, 
güçlenen Türkiye'den rahatsızlık duyanla-
rı, başarılarımızla daha fazla rahatsız ede-
ceğiz” ifadelerini kullandı.

Terör örgütü PKK'nın Suriye'deki kolu 
olan PYD/YPG’yi ABD’nin desteklediği-

ne dikkat çeken Erdoğan, “Bu örgüt terk 
edilmeye, yalnız bırakılmaya mahkûmdur. 
ABD bu terör örgütünü bir süre kucağında 
taşır, o süre dolunca da bunları kendi başı-
na bırakır. Suriye'deki istikrarsızlıktan fay-
dalanan terör örgütünün, bazı Batılı ülke-
lerin himayelerine girmek için gösterdik-
leri gayret boşuna” dedi. l 08

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kül-
tür Vakfı, Ziya Gökalp’in ve-
fatının 100. yılı anısına, Türk 
gençliğine miras niteliğinde 
özel bir kitap yayımladı. 

Kitapta, Gökalp’in en önemli eserleri olan 
‘Türkçülüğün Esasları’, ‘Türkleşmek, İslam-
laşmak, Muasırlaşmak’ ve ‘Türk Töresi’ adlı 
eserler bir araya getirildi. Ülkü Ocakları Ge-
nel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım, kitabı MHP 
Lideri Devlet Bahçeli’ye takdim etti. l 07

MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz, MHP’nin ‘üretken belediyecilik’ 
anlayışı gereği yapılması gerekenlerin konuşulduğunu belirterek, “Cumhur İt-
tifakı hassasiyetiyle yerel yönetimlerle ilgili her görevi fazlasıyla yerine getiren 
meclis üyelerimiz, aynı hassasiyeti sürdürecekler. Belediye meclis üyelerimizle 
de bir araya geleceğiz. Sadece seçim dönemlerinde değil, her zaman ve her 
yerde vatandaşlarımızla buluşmayı sürdüreceğiz. ‘Benim aklım hep Türkiye’dir’ 
haykırışıyla milletimizle kucaklaşmaya devam edeceğiz” dedi. l 09

30 PKK’LI ÖLDÜRÜLDÜ

ALTUN: TÜRKİYE ARTIK TERÖRLE DİZAYN EDİLMİYOR l 08

CUMHURBAŞKANI 
TAYYİP ERDOĞAN, 

TERÖRÜN KARANLIK 
VE KANLI GÖLGESİNİN 

ÜLKEMİZİN ÜZERİNDEN 
TAMAMEN ÇEKİLDİĞİ, 

GÜVENLİ BİR TÜRKİYE'Yİ 
MUTLAKA İNŞA 
EDECEKLERİNİ 

 BELİRTTİ.

ERDOĞAN  "HAİNLERE 
İNAT DAHA FAZLA 
ÇALIŞIP, DAHA 
FAZLA ÜRETECEĞİZ. 
BÜYÜYEN, GÜÇLENEN 
TÜRKİYE'DEN 
RAHATSIZLIK 
DUYANLARI, DAHA 
FAZLA RAHATSIZ 
EDECEĞİZ" DEDİ.

HAİN SALDIRIYI PKK ÜSTLENDİ
Önceki gün Ankara’da Türk Havacılık ve Uzay Sanayi AŞ’ye (TUSAŞ) düzen-
lenen terör saldırısını, bölücü terör örgütü PKK üstlendi. Kandil’den yapılan 
açıklamada, intihar eyleminin, sözde ‘Ölümsüzler Taburu’ adlı örgüt içi bir 
hücre tarafından gerçekleştirildiği belirtildi. Bu arada, terör saldırısında yara-
lanan 22 vatandaştan 14’ü taburcu edildi. 8 yaralının tedavisi sürüyor. l 08

MİT, Irak ve Suriye’de terör örgütü PKK/YPG’ye ait 120 
hedefi vurdu. Milli Savunma Bakanlığı da, Irak’ın kuzeyin-
deki Hakurk, Gara, Kandil ve Sincar’da düzenlenen hava 
harekâtında mağara, sığınak, depo ve terör örgütünün 
kullandığı tesislerden oluşan 34 hedefin imha edildiğini, 
30 teröristin öldürüldüğünü bildirdi. Ayrıca Irak ve Suri-
ye’de toplam 18 PKK/YPG’li terörist öldürüldü. l 06

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
kırmızı kategoride aranan 
PKK/KCK’lı terörist Ramazan 
Aktaş’ın, Mardin’in Artuklu il-
çesinde etkisiz hâle getirildiği-
ni açıkladı. Yerlikaya, “Son te-
rörist etkisiz hâle getirilinceye 
kadar durmayacağız. Hainlere 
nefes aldırmayacağız. Operas-
yonlarımız yılın 365 günü ka-
rarlılıkla sürecek” dedi. l 06

KIRMIZI LİSTEYE
BİR ÇİZİK DAHA

HAİNLERE İNAT…

BURAK ÖZCAN 7

KAMUDA TIKANIKLIK
ÖZELDE VURGUNCULUK 

BAHADIR ÇOBAN 6

‘SAHA EXPO Savunma, Havacılık ve Uzay Fuarı’na
 katılan Erdoğan, teröristlerin Türkiye’ye geri adım

 attıramayacaklarını söyledi.

KARANLIK TEZGÂHI BOZACAK ÇAĞRI
Gümüşhane Belediye Başkanı Vedat  
Soner Başer, MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
yine haklı çıkacağını söyledi. MHP’nin te-
rörle mücadelede net olduğunu belirten 
Başer, “Ülkenin ve milletin çıkarları için her 
daim elini taşın altına koymaktan çekinme-
yen bu hareketin ve liderinin açıklamalarını 

anlamadan yapılan eleştiriler haksızlıktır. Bahçeli’nin çağrısı, 
karanlık planları, tezgâhı bozacak bir çağrıdır” dedi. l 09

GAZZE’DE YENi KATLiAM
Gazze’nin kuzeyindeki Filistinlileri göçe zorlama planını uygulamaya devam eden 

İsrail ordusu, bölgeyi havadan ve karadan bombalamayı sürdürüyor. Katil İsrail 
ordusunun, Gazze’nin kuzeyindeki Cibaliya bölgesinde 10 eve düzenlediği hava 

saldırılarında en az 150 kişi öldü, yüzlerce kişi yaralandı. Gazze’nin güneyindeki 
Han Yunus kentine düzenlenen saldırıda da 10'u çocuk 38 Filistinli öldü. l 10

ABD’de, 5 Kasım'da düzenle-
necek 60. başkanlık seçimleri 
için geri sayım sürerken, De-
mokrat Harris ile Cumhuri-
yetçi Trump arasında yakın 
seyreden rekabet giderek kı-
zışıyor. Ülke genelinde yapı-
lan anketlerde önde görülen 
Harris ile Trump'ın arasındaki 
fark 0,3'e düştü. Seçimlerin 
kaderini belirleyecek 7 kritik 
eyaletteki anketlerde Trump, 
yarışı Harris'in çok az farkla 
önünde sürdürüyor. l 11
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DÜŞÜK 
UYKU  
KALITESI 
BEYNI 
YAŞLANDIRIYOR
ABD'de yapılan yeni bir araştırmada, düşük 
uyku kalitesiyle beynin hızlı yaşlanması arasında 
önemli bir bağlantının mevcut olduğu tespit edildi.

BD merkez-
li tıp dergisi 

"Neurology"de 
yayımlanan 

araştırmaya göre, kötü bir 
gece uykusunun yaşamın 
ilerleyen dönemlerinde beyin 
yaşını etkileyebileceği orta-
ya konuldu. Araştırmacılar, 
15 yıl boyunca yaklaşık 600 
kişiyi değerlendirdi. 15 sene 
önce yaş ortalaması 40 olan 
katılımcılara uyku alışkan-
lıkları hakkında, "Genellikle 
uykuya dalmakta güçlük 
çekiyor musunuz? Geceleri 
birkaç kez uyanır mısınız? 
Çok erken mi uyanırsınız?" 
gibi sorular soruldu.

Katılımcılar, 5 yıl sonra, 
sağlıksız uykunun 6 özelli-
ğini belirlemek için tasar-
lanmış olan ikinci bir anketi 
doldurdu. "Kötü uyku kalite-
si, gündüz uykulu olma hâli, 
uykuya dalmada zorluk, uy-
kuda kalma zorluğu, sabah 
erken uyanma ve kısa uyku 
süresi" sağlıksız uykunun 
özellikleri arasında yer aldı. 
Her katılımcı, kaç kötü uyku 
alışkanlığına sahip olduk-
larına göre 3 gruptan birine 
yerleştirildi. Bu alışkanlıklar-
dan hiçbirisine sahip olma-
yan veya sadece birine sahip 
olanlar düşük grup, iki veya 
üçüne sahip olanlar orta 
grup ile dört ve üzerine sahip 
olanlar yüksek grup olarak 
nitelendirildi. İkinci anketten 
10 yıl sonra araştırmacılar, 
katılımcıların beyin yaşlarını 
belirlemek için manyetik 
rezonans görüntüleme (MRI) 
ve çeşitli cihazları kullandı.

Hastalıklara 
yol açıyor
Söz konusu sağlıksız 

uyku alışkanlıklarının 
çoğuna sahip olan yüksek 
gruptaki kişilerin ortalama 
beyin yaşının, düşük grup-
takilerden 2,6 yaş daha ileri 
olduğu tespit edildi.

Orta grubun ortalama be-
yin yaşının da düşük grup-
taki katılımcılardan 1,6 yaş 
daha ileri olduğu belirlendi.

Çalışmanın 
yazarlarından 
olan California 
Üniversitesinden Prof. 

Dr. Kristine Yaffe, yaptığı yazılı 
açıklamada, “Bulgularımız, tutarlı bir 
uyku programı sürdürmek, egzersiz 
yapmak, yatmadan önce kafein ve 
alkolden kaçınmak ve gevşeme 
teknikleri kullanmak da dâhil olmak 
üzere, beyin sağlığını korumak için 
uyku sorunlarını yaşamın erken 
dönemlerinde ele almanın önemini 
vurgulamaktadır" ifadelerini kullandı.

Araştırmacılar, 
Ulusal Yaşlanma Enstitüsü 
tarafından finanse edilen 
çalışmalarının, yetersiz 

uykunun beyin yaşlanmasını hızlandırdığını 
kanıtlamadığını, sadece ikisi arasında bir 
ilişki olduğunu gösterdiğini vurguladı.

Araştırmalara göre, 
çok fazla veya çok az
uyuyanların tip 2 diyabet, 
kardiyovasküler hastalık, koroner 

kalp hastalığı ve felç gibi çeşitli hastalıklara 
yakalanma riski yüksek bulunuyor.

Kadıköy Belediyesi Sinematek/Sinema Evi, çekildiği dönemin en 
büyük isimlerini bir araya getiren ve sinema tarihimiz açısından pek çok “ilk”i 

barındıran 1935 tarihli Aysel, Bataklı Damın Kızı’nı Kurukahveci Mehmet 
Efendi'nin desteğiyle restore ederek sinemaseverlerle buluşturmaya hazırlanıyor. 

‘AYSEL, BATAKLI DAMIN KIZI’
SEYIRCIYLE BULUŞUYOR

âzım Hikmet’in, 
İsveçli yazar 

Selma Lagerlöf’ün 
eserinden uyarla-

dığı filmin yönetmen koltuğun-
da, ülkemizde Batılı anlamda 
tiyatronun öncüsü olduğu 
kadar uzun yıllar tek film yö-
netmenimiz olarak da sine-
mamızın gelişmesine öncülük 
eden Muhsin Ertuğrul var. 

Müzikleri Cemal Reşit Rey’e 
ait olan filmin başrolünde, 
Türkiye’nin ilk kadın yönet-
meni Cahide Sonku yer alıyor. 
Oyuncu kadrosu, ilk Türkiye 
güzeli Feriha Tevfik’in yanı sıra 
dönemin önde gelen oyuncuları 
Behzat Butak, Talât Artemel, 
Hâzım Körmükçü, Mahmut Mo-
ralı, Müfit Kiper, Sami Ayanoğlu, 
Hâdi Hün’den oluşuyor. 

Bir kültürel 
ve tarihi miras
Bursa’nın Çalı köyünde 

çekilen film, çalıştığı evin beyi 
tarafından hamile kaldığı için 
köylünün dışladığı, ancak 
hakkını aramak için sergilediği 
tavır ile Ali’nin hayranlığını 
kazanan Aysel’in hikâyesini 

anlatıyor.   Çocuğundan genci-
ne, yaşlısına ve hayvanlarına 
kadar Çalı köylülerinin de yer 
aldığı film sinemamızın ilk 
“köy filmi” olarak da anılıyor. 
Görüntü yönetmenliğini Cezmi 
Ar’ın üstlendiği film, köye 
ait genel planlar ve mekân 
çekimlerindeki titiz detaylar ile 
seyirciyi tarihin içine çekiyor.  

Geçtiğimiz yıl Kurukahveci 
Mehmet Efendi'nin sponsor-
luğunda başlatılan eski Türk 
filmleri restorasyon proje-

si kapsamında Hakkâri’de 
Bir Mevsim (1983) filminin 
restorasyonu yapıldı. Bu yıl 
da iş birliğimize hakları Murat 
Film’e ait Aysel, Bataklı Damın 
Kızı filminin restorasyonu ile 
devam edildi.

Filmin taraması Mimar 
Sinan Üniversitesi Prof. Sami 
Şekeroğlu Sinema Televiz-
yon Araştırma ve Uygulama 
Merkezi’nde; dijital restorasyo-
nu ise Atlas Post-Production 
stüdyolarında gerçekleştirildi. 

N

Antalya'da ulaşılması 
zor bölgelerde mahsur 

kalanları kurtarmak için 
dağcılık eğitimi alan acil tıp teknisyeni Hatice Nur 
Ömür'ün, zirvelere tırmanmak en büyük tutkusuna 
dönüştü. Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi'nde 
(UMKE) acil tıp teknisyeni olarak görev yapan 25 
yaşındaki Ömür, 3 yıl önce merkeze gelen anons 
üzerine ekip arkadaşlarıyla dağlık bölgede mahsur 
kalan kişiyi kurtarmak için harekete geçti. Sarp 
alandaki yaralıya ulaşmak için zorlu bir tırmanış 

gerçekleştiren Ömür, ekip 
arkadaşlarıyla mahsur 
kalan kişiyi uzun uğraşlar 

sonucu kurtarmayı başardı. Hatice Nur Ömür,  
gece merkezde görev yaptığı sırada Güver Uçuru-
mu bölgesinden düşme vakası anonsu geldiğini 
söyledi. Bütün medikal ekipmanları aldıktan sonra 
dağlık bölgeye ulaştıklarını anlatan Ömür, “Sadece 
yaralıyı sedyeye alıp geleceğimizi düşünüyordum. 
Ancak yaralı zor bir noktadaymış. Ben de gönüllü 
olarak yaralının bulunduğu yere çıktım" dedi.

5’I YERLI 
7 FILM 
VIZYONA 
GIRIYOR
Sinema salonlarında bu hafta dramdan komediye, 
korkudan animasyona, beşi yerli, 7 film vizyona girecek.

Venom: Son Dans
Venom: Son Dans, artık 
kendi dünyaları tarafından 

aranan birer kaçak olan, tek 
vücutta yaşamaya alışmış Eddie 
Brock ile Venom’un hikâyesini 
konu ediyor. Artık aynı vücutta 
yaşamaya alışmış olan Eddie 

ve Venom kaçmaktadır. Onlar 
her iki dünya tarafından da 
takip edilmekte ve ağlar gittikçe 
birbirine yaklaşmaktadır. İkili, 
Venom ve Eddie'nin son dansın-
da perdeleri kapatacak yıkıcı bir 
karar vermek zorunda kalır.

Gün Doğarken

Bir Cumhuriyet 
Şarkısı

Köprü

Garez

Haftanın animasyonları

Gün Doğarken, bir gencin 
duygusal yolculuğunu konu 

ediyor. Duygularını tam ifade 
edemeyen Una, sakladığı sırla 
boğuşmaktadır. Çevresindeki 
zorlu olaylar karşısında cesurca 
manevralar yaparak yoluna devam 
etmeye çalışır. Bu onun ilk acı de-
neyimidir ve kahkahanın ağlamaya 
dönüştüğünde üzüntü ve güzelli-
ğin bir arada var olduğunu yavaş 
yavaş fark eder. Ve kötü olmadan 
iyinin var olamayacağını.

Bir Cumhuriyet Şarkısı, 
1930’lu yılların Türkiye'sinde 

sanatla devrim yapan bir avuç 
genç, yetenekli ve azimli insanın 
hikâyesini konu ediyor. 1930’lu 
yıllar Türkiye’sine ayna tutan fil-
minin yönetmen koltuğunda Yağız 
Alp Akaydın oturuyor. Filmde Salih 
Bademci Ahmet Adnan Saygun’a, 
Ahmet Rıfat Şungar Münir Hayri 
Egeli’ye, Ertan Saban Mustafa 
Kemal Atatürk’e, Şifanur Gül 
Nükhet’e, Melis Sezen Saygun’un 
eşi Mediha Hanım’a, Birce Akalay 
Nimet Vahid’e, Okan Yalabık Os-
man Zeki Üngör’e, Mehmet Özgür 
Süleyman’a hayat veriyor.

Köprü, kardeşi olduğunu 
öğrenen bir adamın hikâyesini 

konu ediyor. Davut, başarılı bir iş 
insanıdır. Onun hayatı, Gürcistan’da 
bir kardeşinin olduğunu öğrenmesiyle 
bambaşka bir hâl alır. Bu zamana 
kadar varlığından haberdar olmadığı 
kardeşini bulmak için Gürcistan’a gi-
den Davut, sadece kardeşini bulmakla 
kalmaz, babasının ölümüne dair saklı 
kalan sırlarla yüzleşir. Kendisini bir 
anda beklenmedik olayların içerisinde 
bulan Davut’un bu sırada aşk hayatı 
da bambaşka bir boyut kazanır. 

Karen Davis, Amerika’dan 
Tokyo’ya gelen bir öğrencidir. 

Katıldığı eğitim gereği, sosyal 
hizmetlerde görev yapması gerekir. 
O da hastalara bakmayı tercih 
eder. Yatağa mahkûm bir kadına 
bakmakla görevlendirilir. Ancak 
kaldığı evde tuhaf şeyler olmak-
tadır. Özellikle üst kattan yabancı 
sesler gelir. İntikam peşinde olan 
ve kurbanlarına sıklıkla egemen 
olan doğa üstü bir ruhla karşı 
karşıyadır. Bir seri dehşet verici 
ve gizemli ölümler vuku bulmaya 
başlar. Sebep olan ruh, lanetini 
bu kurbanlara geçirmiştir. Karen 
ise sıradaki kurban konumuna 
düşmeden bir an önce bu büyüyü 
bozacak çareyi bulmak zorundadır.

Sinan Güngör, Halil Öztürk 
ve İbrahim Turalı'nın yönet-

tiği animasyon film “Mustafa", 
Mustafa Kemal Atatürk'ün 
hayatını konu edinen dört filmlik 
bir serinin ilk filmi olacak. Bu 
hafta vizyona giren ilk filmde 
Atatürk'ün çocukluğu işleniyor. 

Daha sonra yayınlanacak ikinci 
filmde gençliği, üçüncü filmde 
yetişkinlik dönemi, dördüncü 
filmde ise yaşının ilerlediği, haya-
tının son dönemleri ele alınacak. 
İsa Doğmuş'un çektiği “Elif ve 
Arkadaşları 2: Perişler" haftanın 
bir diğer animasyonu olacak.

A

Hayat kurtarmak için başladığı dağcılık 
tutkusu oldu
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Lisede korkunç cinayet:
Arkadaşını öldürdü
Karaman’da bir lise öğrencisi aynı okulda okuyan öğrenci arkadaşını ta-
bancayla vurarak öldürdü. İki genç arasında kız meselesinden kaynakla-
nan ve ortaokuldan beri devam eden bir husumet olduğu iddia edildi.

araman’da 17 ya-
şındaki bir çocuk, 

okulda arkadaşı ta-
rafından öldürüldü.

Olay, dün saat 09.45 sıra-
larında Urgan Mahallesi’nde 
bulunun Karaman Hakkı 
Teke Spor Lisesi’nde yaşandı. 
Edinilen bilgiye göre, 11. sınıf 
öğrencisi oldukları öğrenilen 17 
yaşındaki A.G. ile 17 yaşındaki 
Mehmet Eren Parlak, okulun 
yerleşkesi içerisindeki spor 
salonunda bulundukları sırada 

tartışmaya başladı. Tartışmanın 
kavgaya dönüşmesi üzerine 
A.G., okula çantasında getir-
diği tabanca ile öğretmen ve 
diğer öğrencilerin gözü önünde 
Mehmet Eren Parlak’a 3 el ateş 
ederek göğsünden ve elinden 
vurdu. Kanlar içinde yere yığılan 
Parlak ağır yaralandı.

İhbar üzerine olay yerine 
sağlık ve çok sayıda polis ekibi 
sevk edildi. Sağlık ekiplerinin 
olay yerindeki müdahalesi son-
rasında yaralı genç ambulansla 

Karaman Eğitim ve Araştırma 
Hastanesine kaldırıldı. Mehmet 
Eren Parlak, burada yapılan tüm 
müdahalelere rağmen kurtarı-
lamayarak hayatını kaybetti.

Kız meselesi
Olaydan sonra polis ta-

rafından tabanca ile birlikte 
gözaltına alınan A.G., has-
tanede sağlık kontrolünden 
geçirildikten sonra Emniyet 
Müdürlüğüne götürüldü. Olay 
yeri inceleme ekibi ise olayın 

yaşandığı spor salonu içerisin-
de çalışma yaptı. Olayın duyul-
masının ardından İl Emniyet 
Müdürü Mehmet Turhan ile İl 
Milli Eğitim Müdürü Mehmet 
Çalışkan da okula gelerek 
bilgi aldı. Öğrenci arkadaşı 
tarafından öldürülen Mehmet 
Eren Parlak’ın Karaman Sevgi 
Evlerinde kaldığı öğrenildi. 

İki genç arasında kız mese-
lesinden kaynaklanan ve orta-
okuldan beri devam eden bir 
husumet olduğu iddia edildi.

K

İzmir'in Torbalı 
ilçesindeki bir 

lokantada 5 
kişinin öldüğü, 63 

kişinin yaralandığı 
patlamaya ilişkin 

hazırlanan ilk 
bilirkişi raporunda, 

lokantadaki 
LPG tüpünde 

dedantörle tüp 
arasındaki plastik 

contada gaz kaçağı 
tespit edildiği 

belirtildi.

İZMİR'DEKİ PATLAMAYA 

orbalı Cumhu-
riyet Başsav-

cılığı tarafından 
30 Haziran'daki 

patlamayla ilgili yürütülen 
soruşturma kapsamında olaya 
ilişkin bilirkişilerden oluşan 
heyetin hazırladığı rapor, sav-
cılık dosyasına girdi.

Elektrik mühendisi ve iş 
güvenliği uzmanı, yüksek 
makine mühendisi, yangın 
uzmanı ve kimya mühendisi 
tarafından hazırlanan bilirkişi 
heyet raporunda, her bilirkişi-
nin uzmanlık alanları ayrı ayrı 
aktarıldı. Raporda heyet tara-
fından yapılan ilk incelemeler 
sonucunda, LPG gazında sızıntı 
meydana geldiği, biriken gazın 
patladığı, patlama sonucu 

oluşan alev topunun diğer bö-
lümlere yayıldığı ve ani basınç 
etkisiyle yıkıma sebep olduğu 
ifade edildi.

Gaz kaçağı uyarı 
cihazı yokmuş
İş yerinin, "sanayi tesisleri 

içinde LPG kullanıldığında tüp-
ler bina içine depolanacak ise 
tesisten özel bölümle ayrılmış 
depolama kurallarına uygun, 
havalandırması sağlanan özel 
bir bölüme konulur." kuralına 
uymadığının belirtildiği rapor-
da, "İş yerinde LPG kullanılan 
sanayi tipi büyük mutfaklarda 
gaz kaçağını tespit eden ve 
sesli olarak uyaran gaz uyarı 
cihazının bulunmadığı be-
lirlendi. 'İş yeri veya topluma 

açık her türlü binada zemin 
seviyesinin altında kalan 
bodrum katlarında LPG tüpleri 
bulundurulamaz' maddesine iş 
yeri işletmecisinin uymak zo-
runda olduğu ancak iş yerinin 
bu kurala uymadığı görüldü" 
ifadelerine yer verildi.

Bilirkişi heyetinin iş yerinin 
havasız bırakıldığı, havalandır-
manın bulunmadığı, elektrik 
aksamının LPG gazı kullanılan 
yer için uygun olmadığını ifade 
ettiği raporda, patlamanın 
buna bağlı olarak gerçekleş-
tiği, bu sebeple iş yeri sahibi 
G.K'nin yapması gereken "özen 
yükümlülüğü"nü yerine getir-
mediğinden olayda doğrudan 
etkili olduğunun anlaşıldığı 
değerlendirmesine yer verildi.

'GAZ KAÇAĞI' 
NEDEN OLMUŞ

T

Tıra çarpan 
otomobildeki
2 kişi öldü

Anadolu Otoyolu'nun Bolu 
kesiminde tıra çarpan oto-

mobilde bulunan 2 kişi hayatını 
kaybetti. Anadolu Otoyolu'nun 
Bolu kesiminde B.Y. idaresindeki 
otomobil, Musluklar köyü mev-
kisinde M.Ç. yönetimindeki tıra 
arkadan çarptı. İhbar üzerine 
kaza yerine sağlık, jandarma ve 
itfaiye ekipleri sevk edildi.Sağlık 
ekiplerinin yaptığı kontrolde 
otomobildeki İpek Kurt ve Pınar 
Albayrak'ın hayatını kaybettiği 
belirlendi. Otomobil ve tır sü-
rücüsü, kazadan yara almadan 
kurtuldu. Kurt ve Albayrak'ın 
cenazeleri, cumhuriyet savcısı-
nın incelemesinin ardından Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
İzzet Baysal Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi morguna kaldırıldı. 
Kaza nedeniyle tek şeritten sağ-
lanan ulaşım, araçların kaldı-
rılmasıyla normale döndü. İpek 
Kurt'un, otomobil sürücüsünün 
annesi olduğu öğrenildi.

Adıyaman merkezli dolan-
dırıcılık operasyonunda 6 

şüpheli yakalandı. Şüphelilerin, 
"Elektronik eşya çekilişinden 
hediye kazandınız" vaadi ile 
iletişime geçerek dolandırıcılık 
yaptıkları öğrenildi. İl Emniyet 
Müdürlüğü Siber Suçlarla Müca-
dele Şubesi ekipleri, Adıyaman 
Cumhuriyet Başsavcılığının 
koordinesinde "örgütlü nitelikli 
dolandırıcılık" suçlarının önlen-
mesi ve şüphelilerin yakalanma-

sına yönelik çalışma başlattı.
Mağdurların şikâyetleri 

sonrası çalışma yürüten ekipler, 
şüphelilerin, "Elektronik eşya 
çekilişinden hediye kazandı-
nız" vaadi ile iletişime geçtik-
leri kişileri, kendilerine verilen 
IBAN numaralarına katılım 
ücreti, gümrük vergisi gibi farklı 
bahanelerle çeşitli tutarlarda 
para gönderilmesini sağlayarak 
dolandırmaya çalıştığını belirledi. 
Çalışmaların tamamlanmasının 

ardından şüphelilerin kimlik ve 
adreslerini belirleyen ekipler, 
Osmaniye, Adana ve İstanbul'da 
düzenledikleri eş zamanlı ope-
rasyonda 6 şüpheliyi yakaladı.

Adreslerde yapılan aramalar-
da çok sayıda dijital materyal ele 
geçirilirken, şüpheliler işlemleri 
için emniyete götürüldü. Em-
niyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen zanlılar 
çıkarıldıkları hâkimlikçe adli 
kontrol şartı ile serbest bırakıldı.

'Hediye kazandınız' dolandırıcılığında 6 gözaltı

Doğu Karadeniz için 
KUVVETLI 
YAĞIŞ 
UYARISI

Doğu Karadeniz'de 
bugün sabah saatle-

rinden itibarıyla kuvvetli 
yağış bekleniyor. Meteoroloji 
Genel Müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, Doğu Karade-
niz'de görülecek yağışların, sa-
bahın ilk saatlerinden itibaren 
Giresun'un doğusu, Trabzon'un 
batı ve doğu ilçeleri ile Rize ve 
Artvin çevrelerinde kuvvetli 
olacağı tahmin ediliyor. 

Yağışların, kıyı kesimler-
de sağanak ve gök gürültülü 
sağanak, Rize ve Artvin'in yük-
sek kesimlerinde ise kuvvetli 
karla karışık yağmur ve kar 

şeklinde olması öngörülüyor. 
Sel, su baskını, yıldırım, kuv-
vetli rüzgâr, kar yağışı bekle-
nen yerlerde tipi şeklinde yağış 
ve ulaşımda aksamalar gibi 
olumsuzluklara karşı dikkatli 
ve tedbirli olunması gerekiyor.

FARE INSANLARIN 
ÜZERINE ATLADI

Edirne'de sokak ortasın-
daki bir fare, yoldan geçen 

insanların üzerine atladı, kedi 
ve köpekler ise fareyi gör-
mezden geldi. O anlar, bir kişi 
tarafından cep telefonu kame-
rasıyla görüntülendi.

Edirne merkez Mithatpaşa 
Mahallesi Cumhuriyet Cadde-
si'nde, yoldan geçen vatandaş-
ların üzerine atlayarak onları 
kovalayan fare paniğe neden 
oldu. Sokaktan geçen kedi ve 
köpek ise kaldırımda dolaşan 
fareyi görmezden geldi. Vatan-

daşlardan İlyas Alırat, "Fareler 
binalar eski olduğu için bura-
larda yaşıyor. Tadilata geçilen 
binaların altından çıkıp insan-
ların üzerine doğru sıçrıyorlar. 
Yetkililerin bu konu ile ilgilen-
mesini bekliyoruz" dedi. Ciğerci 
esnafı Kazım Ede, bölgenin eski 
yerleşim yeri olduğunu belirte-
rek, "Daha önceleri yoktu, bina-
ların alt kısımlarından çıktığını 
tahmin ediyorum. Burası eski 
bir mahalle farelerin olması da 
doğal, eski yapıların altından 
çıkıyor" ifadelerini kullandı.

Hatay'da 220 kilogram
ET IMHA EDILDI

Hatay'da sağlıksız koşul-
larda muhafaza edilen 220 

kilogram et, zabıta ekiplerin-
ce imha edildi. Büyükşehir 
Belediyesinden yapılan yazılı 
açıklamaya göre, zabıta ekipleri 
gıda imalatı ve satışı yapan 
işletmelere denetim gerçek-
leştirdi. Antakya İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü personeli-
nin de katıldığı denetimlerde, 
uygun saklama koşullarına 
sahip olmadığı tespit edilen 2 
işletmenin ürünlerine el konul-
du. El konulan 220 kilogram et, 
ekipler tarafından imha edildi. 
Denetimler kapsamında, kural-
lara uymadığı tespit edilen et 
ve et ürünleri satan 4 işletmeye 
toplam 150 bin lira ceza kesildi.

Drift yapan sürücüye 32 bin 233 lira ceza
Kayseri'de drift yaparak çevreyi rahatsız eden sürücüye 32 bin 233 lira ceza 

kesildi. İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şubesi ekipleri, sosyal medyada 
yer alan "Drift atarak çevreye rahatsızlık verdi" paylaşımı üzerine çalışma başlattı. 

Polis ekipleri, kent merkezinde drift yapan aracı ve sürücüsünü tespit etti.  
Ekiplerin 32 bin 233 lira ceza kestiği sürücünün ehliyetine ise 2 ay el koyuldu.
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34,284
%0,15

37,224
%0,15

3007,67
%-0,41

8,797
%-0,85

75,200
%1,10

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, tüketici haklarını daha etkin koruyacak düzenlemelerin Mecliste kabul edildiğini 
açıklayarak, mesafeli konut kredisi ve yeni cayma hakları gibi düzenlemelerin yürürlüğe girdiğini belirtti. 
Özellikle yasa dışı piramit sistemlerle ilgili mağduriyetlerin önlenmesi amacıyla önemli adımlar attıklarını 

ifade etti. 2023 yılı sonu itibarıyla Türkiye’de toplam ticaret hacminin 60 trilyon liraya ulaştığını, 
bunun içinde perakende ticaretin 10,5 trilyon liralık paya sahip olduğunu belirten Bakan 

Bolat, “Perakende sektöründe sürdürülebilir bir rekabet ortamını sağlamaya ve 
işletmelerin dengeli büyümesine önem veriyoruz” dedi. Bakan Bolat, 

iç ticarette gıda, otomotiv ve emlak sektörlerinde fahiş fiyat 
ve stokçuluğa karşı denetimlerin sürdüğünü de 

söyledi.

TÜKETICI HAKLARINDA
YENI DÖNEM BAŞLADI

Küresel e-ticaret hacmi, 5,8 trilyon dolara ulaşarak 
tarihi bir seviyeye çıktı. Türkiye’nin bu büyümede 
önemli bir rol üstlendiğini belirten Ticaret Bakanı 
Ömer Bolat, 2028’de e-ihracatın toplam ihracattaki 

payının %10’a çıkarılmasının hedeflendiğini söyledi.

Türkiye’nin Genişletilmiş BRICS+ Liderler 
Toplantısı’na katılımına ilişkin açıklamalarda bu-
lunan Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan liderliğinde ülkenin küresel alanda öne 
çıktığını belirtti. Tataristan’ın başkenti Kazan’da 
yapılan toplantıda ikili ilişkilerin ve ticaret hac-
minin güçlendirilmesi amacıyla kararlılıklarını 

vurguladıklarını ifade eden Bakan Bolat, 
“Vatanımızın refahı ve güvenliği için 

her şartta çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi.

YATIRIMLARI 
ARTIRMAYA 
KARARLIYIZ

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, asgari ücretin sendikalar, 

işverenler ve hükümet arasındaki müzake-
reler sonucu belirlendiğini ifade ederek, bu 
aşamada konu hakkında yorum yapmanın 
uygun olmadığını açıkladı. Şimşek, 
Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF) tarafından 
düzenlenen toplantıda Türkiye ekonomisine 
dair değerlendirmelerde bulundu.

Asgari ücrete ilişkin bir soruya yanıt 
veren Şimşek, “Sendikaların, işverenlerin 
ve hükümetin rekabet gücünü belirli 
bir düzeyde koruma konusunda duyarlı 
olacağına eminim. Bu nedenle herhangi bir 
rakam hakkında konuşarak süreci önceden 
yorumlamak doğru olmaz” dedi. 

Bakan Şimşek, Türkiye ekonomisinde 
kaydedilen ilerlemelere de dikkat çekerek, 
“Bir numaralı öncelik fiyat istikrarını 
sağlamak ve bu zaman alacaktır” ifadesini 
kullandı. İkinci önceliklerinin mali disiplini 
yeniden tesis etmek olduğunu vurgulayan 
Şimşek, cari açığı daraltarak daha sürdü-
rülebilir bir dış denge sağlama hedefinin 
önemini belirtti. Bakan Şimşek, Türkiye’nin 

rezervlerini yeniden inşa ettiğini ve bu 
durumun Türk lirasına artan güvenle ilgili 
olduğunu kaydetti. Gelecek yıl cari açığın 
GSYH’ye oranını yüzde 3 civarına düşürmeyi 
hedeflediklerini açıklayan Şimşek, enflasyo-
nu tek haneli rakamlara indirmek için Merkez 
Bankasına destek olacaklarını belirtti. Bakan 
Şimşek, dijital, yeşil ve sanayide dönüşüm 
gibi reformların maliyetine dikkat çekerek, 
“Gelecek yıl dönüm noktası olacak. Enflas-
yonu düşürme konusunda maliye politikası 
daha güçlü devreye girecek” dedi. AA

‘FIYAT ISTIKRARI 
BIRINCIL ÖNCELIK’

SGK, GERI 
ÖDEME  

LISTESINE 
61 ILAÇ DAHA 

EKLEDI

TMO ÜRÜNLERI 
PTTAVM ILE YURT 
DIŞINA AÇILIYOR

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işık-
han, Sosyal Güvenlik Kurumunun (SGK) geri 
ödeme listesine 58’i yerli üretim olmak üzere 
61 ilacın daha dâhil edildiğini duyurdu. Bakan 
Işıkhan, sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, “Sosyal Güvenlik Kurumumuz 
tarafından yapılan düzenlemeyle 58’i yerli 
üretim olmak üzere 61 ilacı daha geri ödeme 
listesine dahil ediyoruz. Böylelikle vatandaşla-
rımıza daha etkin hizmet sunmak için bu yılın 
ocak ve ekim ayları döneminde toplam 397 
ilacı geri ödeme kapsamına aldık” ifadelerini 
kullandı. Geri ödeme listesinde yer alan ilaç 
sayısının 8.786’ya ulaştığını belirten Işıkhan, 
bu ilaçların hastalara şifa olmasını diledi ve 
vatandaşlara sağlıklı bir yaşam temennisinde 
bulundu. Bakan Işıkhan’ın paylaştığı bilgilere 
göre, geri ödeme listesine alınan 61 ilaçtan 9’u 
diyabet tedavisinde, 5’i antitrombotik, 2’si 
alzaymır ve 1’i kronik immün trombositopeni 
tedavisinde kullanılacak. 

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel Müdürlü-
ğü, TMO markalı ürünlerin PTTAVM üzerinden 
yurt dışında satışa sunulacağını duyurdu. TMO, 
sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, 
arz fazlası olarak değerlendirilen ürünlerin, 
dijital satış kanalları aracılığıyla uluslararası 
pazara açılacağını belirtti. Açıklamada, “Ku-
ruluşumuz ürünlerinin PTTeM Teknoloji ve 
Elektronik Hizmetler AŞ (PTTAVM)’ye online 
satış platformları üzerinden yurt dışında satışa 
sunulmak üzere yetkilendirilmesine ilişkin 
protokol, Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel 
Müdürümüz Ahmet Güldal ile PTTAVM Genel 
Müdürü Hakan Çevikoğlu tarafından imza-
landı” denildi. Bu adım, TMO’nun ürünlerinin 
global pazardaki görünürlüğünü artırarak yurt 
dışı satışlarını desteklemeyi hedefliyor.
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Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
küresel e-ticaret hacminin son 
yıllarda büyük bir ivme kazandı-
ğını belirterek, 2024 yılı sonunda 
hacmin 6,3 trilyon dolara çık-
masının beklendiğini açıkladı. 
TürkMedya’nın düzenlediği 
E-Ticaret ve Perakende Zirve-
si’nde konuşan Bolat, Türkiye’nin 
e-ticaretin büyüyen pazarların-
dan biri olduğunu ifade etti.

Teröre tepki
Bakan Bolat, zirvede yaptığı 

konuşmada, geçtiğimiz günlerde 
Türk Havacılık ve Uzay Sanayii 
AŞ’ye yönelik terör saldırısını 
lanetleyerek şehitlere rahmet 
diledi. Bolat, “Bu saldırı savunma 
sanayimizi hedef alarak Türki-
ye’nin istikrarını bozmayı amaç-
lamaktadır” dedi. Ayrıca, SAHA 
EXPO Uluslararası Savunma, 
Havacılık ve Uzay Sanayi Fua-
rı’nın sürdüğü dönemde gerçek-
leştirilen saldırının, Türkiye’nin 
savunma sanayisindeki başarı-
sını hedef aldığını vurguladı.

E-ticaret büyüyor
Bolat, Kovid-19 salgını döne-

minde hızla büyüyen e-ticaretin 
ticari hayatın vazgeçilmez bir 
parçası olduğunu belirterek, 
Türkiye’nin dijital dönüşüm 
potansiyelinin yüksek olduğunu 
dile getirdi. 2019’da 136 milyar 
lira olan Türkiye’deki e-ticaret 
hacminin, 2023’te 1,85 trilyon 
liraya yükseldiğini açıkladı.

2028 hedefleri
Bolat, 2028’e kadar e-ihra-

catın Türkiye’nin toplam mal 
ihracatındaki payının %10’a 
çıkarılmasını hedeflediklerini 
söyleyerek, “2022’de %0,91 olan 
e-ihracat payımız, bu yıl %2,6’ya 
yükseldi. Yıl sonunda 7,5 milyar 
dolarlık bir e-ihracat bekliyoruz” 
dedi. Türkiye’nin güvenilir ve 
gelişmiş bir tedarikçi olarak böl-
gede güçlü bir konuma geldiğini 
de belirtti.(AA)

Altının gram fiyatı, dün 3 bin 12 lira seviyesinde işlem 
gördü. Çeyrek altın 5 bin 130 liradan, Cumhuriyet altını 

20 bin 470 liradan satıldı. Altının ons fiyatı, önceki kapanışına 
göre yüzde 0,2 değer kaybederek 2 bin 732 dolardan işlem 
gördü. Küresel piyasalarda, ABD’de açıklanan makroekono-
mik verilerden alınan sinyaller, ABD Merkez Bankasının (Fed) 
gevşeme hızının gelecek dönemde güçlü ekonomik aktivite 
sebebiyle etkilenebileceği beklentileri ve Japonya’da bu 
pazar yapılacak genel seçimler öncesinde karışık bir seyir öne 
çıkıyor. Para piyasalarındaki fiyatlamalarda Fed’in gelecek 
ay politika faizini 25 baz puan düşürmesine kesin gözüyle 
bakılmaya devam ederken, aralık ayında da faiz indirimi 
yapılacağına yönelik fiyatlamalar gerilemesine karşın güçlü 
kalmaya devam ediyor. Bankanın aralıkta faiz indirimi 
yapacağına ilişkin tahminler yüzde 72 olarak fiyatlanıyor.

ALTIN FIYATLARI
YÜKSELIŞTE

TEKNOLOJI KAPTANLARI 
ÖDÜLLENDIRILDI

Mehmet Şimşek

E-TICARETTE 
TARIHI REKOR

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Türkiye’nin yerli ve milli sismik araştırma 
gemisi Oruç Reis’in Somali’deki yeni görev yerine ulaştığını duyurdu. Bakan Bayraktar yaptığı 

paylaşımda, Oruç Reis’in 5 Ekim’de Istanbul Boğazı’ndan uğurlandığını belirterek, “Oruç Reis kıtaları 
aşan yolculuğunda görev yerine ulaştı. Yerli ve milli sismik araştırma gemimizi bugün Somali’de 

karşılıyoruz” ifadelerine yer verdi. Oruç Reis, Akdeniz, Süveyş Kanalı ve Kızıldeniz rotası üzerinden 
Somali açıklarına ulaşarak, ruhsatı alınmış üç deniz yetki alanında petrol ve doğal gaz için sismik 

çalışma yapacak. Faaliyetlerin yaklaşık 7 ay sürmesi bekleniyor. Gemi, bu süre zarfında hem doğal 
gaz hem de petrol için veri toplayacak. Toplanan veriler Ankara’da analiz edilecek ve sonuçlara 

bağlı olarak belirlenen lokasyonlarda sondaj çalışmalarına başlanacak. Türkiye, Oruç Reis ile enerji 
alanındaki araştırmalarını genişletmeyi ve doğal kaynaklarını değerlendirmeyi hedefliyor. AA

ORUÇ REIS 
SOMALI’YE ULAŞTI

Bilişim Zirvesi’24’te, bu yıl 24. kez düzenlenen 
“Teknoloji Kaptanları Ödülleri” sahiplerini 
buldu. 24 Ekim’de Fişekhane’de gerçekleşti-
rilen ödül töreninde, bağımsız bir jüri ve halk 
oylaması sonucunda seçilen kazanan projeler 
açıklandı. Yılın 1. Teknoloji Kaptanı ödülü 
AgeSA Hayat ve Emeklilik’ten A. Fahri Arkan’a 
verilirken, 2. Teknoloji Kaptanı Assan’dan Serdar 
Çalışkan, 3. Teknoloji Kaptanı ise Boyner Büyük 
Mağazacılık’tan Cihan Yıldız ve Aras Digital’den 
Gökay Burak Akkuş oldu. Ödüller, “Sosyal So-
rumluluk”, “Operasyonel Yetkinlik”, “Müşteri ile 

Etkileşim”, “Maliyet İyileştirme”, “İnovasyon” 
ve “Dijital Dönüşüm” kategorilerinde dağıtıldı. 
Törende konuşan BThaber Başkanı Murat Göçe, 
sektördeki paydaşlara bir platform sağlama 
amacıyla ödül töreninin 7 yıl önce başladığını 
belirtti. Ayrıca, kazanan projelerin 15 bin tekil 
kullanıcının oylarıyla belirlendiğini vurguladı. 
Teknoloji Kaptanları Ödülleri, sektörün dijital 
dönüşüm süreçlerini desteklemek ve projelerin 
tanınmasını sağlamak amacıyla düzenleniyor. 
Bu yıl, Bilgi Birikim Sistemleri, Iovis ve Megisty 
Teknoloji sponsorluğunda gerçekleşti.
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TARIMSAL DESTEKLEME 
ÖDEMELERI YAPILDI

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, toplam 149 milyon 839 
bin liralık tarımsal destek ödemesinin çiftçilerin hesaplarına 

aktarılacağını açıkladı. Bakan Yumaklı, “Hayırlı ve bereketli olsun” 
dedi. Ödemeler arasında kırsal kalkınma yatırım desteği 148 mil-

yon 767 bin lira, yağlı tohumlu bitkiler fark ödemesi 694 bin 88 lira 
ve sertifikalı tohum üretim desteği 44 bin 217 lira bulunuyor. AA

Ticaret Bakanlığının Elektronik İlan Doğrulama Sistemi, emlak ilanlarının doğ-
ruluğunu güvence altına alarak, sektördeki şeffaflığı artırmayı amaçlıyor. Sistem, 
taşınmaz sahiplerine ve emlak işletmelerine ilan verme sürecinde yeni kurallar 

getirerek, kiralık ve satılık taşınmaz ilanlarının güvenilirliğini pekiştirecek.

Uluslararası Para Fonu (IMF) Avrupa 
Departmanı Direktörü Alfred Kammer, 

Türkiye’deki son politika değişikliklerinin olum-
lu sonuçlar verdiğini ifade etti. IMF ve Dünya 
Bankası’nın yıllık toplantılarında açıklamalarda 
bulunan Kammer, Türkiye’nin ekonomi ekibinin 
iyi iş çıkardığını belirterek, bu politikaların 
sürdürülebilirliğinin önemine dikkat çekti. 
Kammer, Türkiye’deki politika değişiklikleri sa-
yesinde kriz riskinin önemli ölçüde azaldığını ve 
enflasyonun düşüşe geçtiğini vurguladı. Ancak, 

enflasyonla mücadelenin henüz tamamlanma-
dığını ve sıkı para politikasının devam etmesi 
gerektiğini söyledi. Asgari ücret artışlarının 
geçmiş enflasyon verilerine dayanmasının sorun 
yarattığını belirten Kammer, bu tür anlaşmaların 
artık yılda bir kez yapılmasını önerdi. Ayrıca, 
daha fazla mali ayarlama yapılmasının enflas-
yonla mücadelede faydalı olacağını ifade etti. 
Kammer, Türkiye’nin bu zorlu süreçten geçebil-
mesi için politika yapıcıların çabalarının kritik 
öneme sahip olduğunu da sözlerine ekledi.

IMF’DEN TÜRKIYE 
EKONOMISINE ÖVGÜ

Ticaret Bakanlığı tarafından uygu-
lanan “doğrulanmış ilan” düzen-
lemesi, emlak sektöründe önemli 
değişiklikler getiriyor. 15 Eylül 
2023’ten itibaren yürürlüğe giren 
Elektronik İlan Doğrulama Siste-
mi (EİDS), 1 Ocak 2025’ten itibaren 
tamamen zorunlu hâle gelecek. Bu 
sistem sayesinde emlak ilanlarının 
doğruluğu güvence altına alınacak 
ve portallarda yayında olan ilanlar, 
belirli bir sürenin ardından sorgu-
lanarak yetkilendirme kontrolüne 
tabi tutulacak.

EİDS ile ilgili en sık sorulan 10 soru 
ve yanıtları şöyle:

İlanın sistemden doğrulandığı 
nasıl anlaşılır?

Doğrulanmış ilan logosu bulunan 
ilanlar, yetki doğrulaması yapılmış 
olarak kabul edilecek.

Bireysel ilanlar nasıl verilecek?
Bireysel ilanlar, ilan platfor-

munun sayfasındaki ilgili alana 
taşınmaz numarasının girilmesiyle 

oluşturulacak. Sistem, malik ve 
hısımlık kontrolünü otomatik olarak 
yapacak.

Emlak işletmeleri ilanları nasıl 
verecek?

Emlak işletmeleri, taşınmaz tica-
reti yetki belgesine sahip olmalı ve 
taşınmaz sahibi tarafından e-Devlet 
üzerinden yetkilendirilmelidir.

Tapu kaydı olmayan taşınmaz 
için ilan verme süreci nedir?

Tapu kaydı olmayan taşınmaz-
lar için ilan, “tapum yok” seçeneği 
işaretlenerek verilebilecek.

Taşınmaz için verilen yetki iptal 
edilebilir mi?

Emlak işletmesine verilen yetki, 
e-Devlet üzerinden “iptal et” bu-
tonuna tıklanarak iptal edilebilir. 
Ancak, ilan yayından kalkmayacak.

Yetki süresi uzatılabilir mi?
Yetki süresi, e-Devlet üzerinden 

“süreyi uzat” butonuna tıklanarak 
en az 3 ay uzatılabilir.

E-Devlete erişimi bulunmayan 

yabancılara ait taşınmaz ilanları 
nasıl verilecek?

E-Devlete erişimi olmayan 
yabancı mülk sahiplerine ait ilanlar, 
uygulamaya dahil edilmeyecek.

Kiralık taşınmaz ilanları sisteme 
dahil mi?

EİDS yetki doğrulama uygula-
ması, hem satılık hem de kiralık 
taşınmaz ilanları için zorunlu olacak.

Hisseli taşınmazlarda tüm hisse-
darların yetki vermesi mi gereki-
yor?

Hisseli taşınmazlarda sadece bir 
hisse sahibinin yetki vermesi yeterli 
olacak.

Uygulama tamamen devreye gir-
diğinde mevcut ilanlar kalkacak mı?

Uygulama devreye girdiğinde 
mevcut ilanlar için durum değişme-
yecek. Ancak, süresi biten ilanlar 
için EİDS üzerinden yetkilendirme 
sorgulaması yapılacak ve olumlu 
dönüş alındığında ilan yeniden ya-
yınlanabilecek.
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Türk Plastik Sanayicileri Araştırma 
Geliştirme ve Eğitim Vakfı (PAGEV) 

Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Eroğlu, Tür-
kiye’nin geri dönüştürülmüş plastik ambalaj 
alanında dünya çapında önemli bir konumda 
olduğunu belirtti. Avrupa Birliği’nin ihraç 
edilen ürünlerde geri dönüşüm şartları 
getirmesiyle, Türk plastik ambalaj sektörü 
Avrupa’da dikkat çekiyor.

Eroğlu, Türkiye’nin geri dönüşümdeki 
hazırlıklarının ileri seviyede olduğunu 
vurguladı ve Avrupa’nın Türkiye’den bekle-
mediği bir performans sergilediğini ifade etti. 
“Avrupa’yı Türk ambalaj sektörü korkusu 
sardı” diyen Eroğlu, Türkiye’nin plastik 
ambalaj sektörünün sürdürülebilirlik ve 
yeşil dönüşüm konularında attığı adımların 
Avrupa’daki rekabeti etkilediğini dile getirdi. 
PAGEV’in düzenlediği 8’inci Uluslararası 
Plastik Ambalaj Kongresi’nde, Türkiye’nin 
Avrupa’da en büyük ikinci, dünyada ise altıncı 
plastik mamul üreticisi olduğu vurgulandı. 
Türkiye’de yıllık 11 milyon ton plastik mamul 
üretimi gerçekleştirildiği ve bu miktarın 
%40’ının ambalaj sektörüne gittiği aktarıldı. 
Eroğlu, ambalajların sürdürülebilirlik ve çevre 
dostu üretim konularında regülasyonlara 
uyum sağlamasının Türkiye’nin ihracatını 
etkileyeceğini belirtti. Türkiye’nin geri 
dönüşüm sertifikasyon sisteminde önemli 
adımlar attığını ve Avrupa’nın Türkiye’yi bir 
rakip olarak gördüğünü söyledi.

Mersin’de inşa edilen Akkuyu Nükleer 
Güç Santrali’nin 1. güç ünitesinde 

türbin jeneratör statoruna rotor yerleştirildi. 
Rosatom’un inşa ettiği santralde, türbin 
şaftının hizalanması ve montaj işlemleri 
2024 sonuna kadar tamamlanacak. Akkuyu 
Nükleer AŞ Genel Müdürü Sergei Butckikh, 
rotorun başarılı bir şekilde montajının, tüm 
yardımcı sistemleri statora bağlayacağını ve 
turbo jeneratör şaft hattının hizalanmasını 
sağlayacağını belirtti. 

Yaklaşık 245 ton ağırlığında olan 
rotor, türbin binasında ana köprü vinci ile 
kuruldu. Montaj işlemleri tamamlandığın-
da, türbin devreye alma öncesinde gerekli 
testlere hazır hâle getirilecek. AA

Rize-Artvin Havalimanı, Bahreyn ve Ürdün 
ile yapılan anlaşmalar çerçevesinde, 

Rize-Artvin-Bahreyn ve Rize-Artvin-Amman 
hatlarında haftalık 7 frekans sefer düzenleye-
cek. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Malezya’nın Kuala Lumpur kentinde 
düzenlenen Uluslararası Sivil Havacılık Müzake-
releri Etkinliği’nde, Bahreyn ve Ürdün ile yeni 
mutabakat zaptları imzalandığını duyurdu. 

Uraloğlu, bu anlaşmalar sayesinde Rize ile 
Bahreyn ve Ürdün arasında hava yolu ulaşımının 
başlatıldığını belirtti. Bakan Uraloğlu, bu 
uçuşların Rize’nin doğal güzellikleri ve kültürel 
mirasını turistler için daha erişilebilir hâle 
getireceğini ifade ederek, “Rize, doğa turizmi ve 
kültürel gezilerle öne çıkacak. Yeni hatlar, yerel 
ekonomiyi canlandıracak ve bölgenin tanıtımını 
uluslararası boyutta güçlendirecek” dedi. AA

Türkiye’nin önde gelen kadın giyim markası 
Koton, Budapeşte’de ilk mağazasını açarak 

küresel pazarlardaki büyüme hedefini sürdürüyor. 
Temmuz ayında Adventum Group ile 8 mağaza açma 
anlaşması imzalayan Koton, bu yılın son çeyreğinden 
itibaren 2025 sonuna kadar toplam 8 mağaza açmayı 
planlıyor. Açılış, Koton CEO’su Dr. A. Bülent Sabuncu 
ve Türkiye’nin Budapeşte Büyükelçisi C. Gülşen 
Karanis Ekşioğlu’nun katılımıyla gerçekleştirildi. 
Sabuncu, yurt dışında 130 ila 150 yeni mağaza açmayı 
hedeflediklerini belirtti. Adventum’un yönetiminde, 
Koton’un Budapeşte’deki mağazası ile Macaristan pa-
zarına hızlı bir giriş yapması amaçlanıyor. Adventum, 
Orta Doğu Avrupa’da 1 milyar Euro’nun üzerinde gay-
rimenkul yönetiyor ve Koton’un yeni mağazalarının 
bulunduğu stratejik lokasyonlar sağlıyor.

MERCEDES-BENZ’IN 
KÂRI DÜŞÜŞTE

EMLAK ILANLARINA
GÜVEN ARTIYOR

TÜRKIYE, GERI 
DÖNÜŞÜMDE 

DÜNYADA ÖNE 
ÇIKIYOR

AKKUYU’DA 
ÇALIŞMALAR HIZ 

KESMIYOR

RIZE-ARTVIN HAVALIMANI 
UÇUŞ AĞINI GENIŞLETIYOR

Alman otomotiv üreticisi 
Mercedes-Benz, üçüncü 

çeyrekteki finansal sonuçlarını açıkladı. 
Temmuz-eylül döneminde düzeltilmiş 
faaliyet kârı, geçen yılın aynı dönemi-
ne göre yüzde 48 azalarak 2,51 milyar 
avroya geriledi. Şirketin net kârı ise 
yüzde 53,8 düşüşle 1,72 milyar avroya 
indi. Satışlar da yüzde 6,7 azalarak 
34,52 milyar avroya düştü. Açıklama-
da, lüks otomobil işindeki kârlılığın, 
düşük fiyatlandırma ve daha yüksek 
marjlı araçların daha az satılmasından 
etkilendiği belirtildi. Mercedes-Benz’in 
araç teslimatları, geçen yılın aynı çey-

reğine göre yüzde 1,4 azalarak 503 bin 
573 adede geriledi. Mali Işler Direktörü 
Harald Wilhelm, üçüncü çeyrek sonuç-
larının hedefleri karşılamadığını ve 
maliyetlere odaklanacaklarını açıkladı. 
Bu durum, Mercedes-Benz hisselerinin 
Alman borsasında sabah saatlerinde 
yüzde 3’ten fazla değer kaybetmesine 
yol açtı. Alman otomobil üreticileri, 
Çin’deki artan rekabet ve ekonomik 
yavaşlama ile başa çıkmakta zorla-
nıyor. Analistler, Mercedes gibi lüks 
markaların, Çinli rakipleriyle rekabet 
edebilmek için fiyatlarını düşürmek 
zorunda kalacağını öngörüyor. AA

 T.C. GAZİOSMANPAŞA 
8. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİNDEN /
BAŞKANLIĞINDAN

DOSYA NO : 2023/307 Esas
KARAR NO : 2024/698
Hakaret, Kadına Karşı Basit 

Yaralama suçundan Mahkememizin 
yukarıda esas ve karar numarası yazılı 
25/06/2024 tarihli ilamı ile 86/2-2.
cümle, 125/1 maddesi gereğince 7875 
TL ADLİ PARA cezası ile cezalandırılan 
Allahverdi ve Fikriye oğlu, 01/02/1983 
doğumlu, Erzurum, Çat, Soğukpınar 
mah/köy nüfusuna kayıtlı FESİH 
HAN tüm aramalara rağmen 
bulunamamış,gerekçeli karartebliğ 
edilememiştir.

Dair ilan tarihinden itiaren 15 
gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağı 
kararın tebliğ edildiği günden itibaren 
2 haftaiçinde mahkememize veya 
en yakın asliye ceza mahkemesine 
dilekçe vererek İstanbul Bölge Adliye 
mahkemesi nezdinde istinaf kanun yolu 
açık olmak üzere karar verildiği ilan 
olunur. 21.10.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2110465

 T.C.BAKIRKÖY 1. İCRA 
VE İFLAS DAİRESİ

2024/14 İFLAS
BAKIRKÖY 1. İCRA ve İFLAS 

MÜDÜRLÜĞÜNDEN SIRA CETVELİ 
İLANI

MÜFLİS ŞİRKET ÜNVANI: İNTER 
HALI SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ 
VKN: 4780062680

ADRESİ: ORUÇREİS MAH. 
TEKSTİLKENT CAD. TEKSTİLKENT 
SİT. A16 N:10N/Z04 ESENLER/
İSTANBUL

Müflis hakkında alacak ve istihkak 
iddialarını tahkik ve tetkiki işlemi 
bitmiş olup tanzim edilen sıra cetveli 
incelemeye hazırdır.

Alacakları kısmen veya tamamen 
reddedilen alacaklıların, alacağın 
esasına ve miktarına ilişkin itirazlarını 
(15) gün içerisinde iflasa karar verilen 
yerdeki ticaret mahkemesinde dava 
açmaları gerektiği,yalnız sıraya ilişkin 
itirazların ise (7) gün içinde şikayet 
yolu ile icra mahkemesinde ileri 
sürülebileceği, İİK’ nın 166, 232, 234 ve 
235. Maddeleri gereğince ilan ve tebliğ 
olunur. 21/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2110463

‘Elektronik İlan Doğrulama Sistemi’nin ayrıntıları belli oldu

Elektronik İlan Doğrulama Sistemi, emlak ilanlarının doğrulu-
ğunu ve güvenilirliğini artırarak, tüketicilere daha sağlıklı 

bir piyasa sunmayı amaçlıyor. 2025’e kadar tüm emlak  
ilanlarının bu sisteme entegre olması bekleniyor.

Koton 
Macaristan’da ilk 
mağazasını açtı

TÜRKIYE, PILOT 
SAYISINI ARTIRIYOR
Türkiye, 2023’te 15,530 olan lisanslı pilot sayısını 2027’ye 
kadar 19,155’e çıkarmayı planlıyor. Bu adımla, küresel 
havacılık rekabetinde avantaj sağlamayı hedefliyor. 2025 
Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi doğrultusunda, 
sivil havacılık güvenliği ve uçuş emniyeti için mevzuat 
çalışmaları sürüyor. Lisanslı pilot sayısının 2024’te 16,030, 
2026’da 17,450 ve 2027’de 19,155’e ulaşması bekleniyor. 
Ayrıca, denetim sayısının yıl sonuna kadar 1,787’ye 
çıkması planlanıyor. Türkiye, uluslararası standartlara 
uyum sağlamak ve sektördeki rekabet gücünü artırmak 
için güvenlik önlemlerini güçlendirecek. AA



illi İstihbarat Teşkilatı (MİT), Türk 
Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ’ye (TUSAŞ) 

yönelik terör saldırısının ardından, terör 
örgütü PKK/YPG’ye ait 120 hedefi vurdu. 

Güvenlik kaynaklarından alınan bilgiye göre, MİT, PKK 
terör örgütü mensuplarınca 23 Ekim’de TUSAŞ’a yöne-
lik gerçekleştirilen terör saldırısı sonrası, terör örgütü 
PKK/YPG’ye ait 120 hedefi vurdu. MİT’in operasyonla-
rına, terör örgütüne karşı planlanan hedefe ulaşılıncaya 
kadar aralıksız devam edeceği belirtildi.

Milli Savunma Bakanlığı da, Irak’ın kuzeyindeki 
Hakurk, Gara, Kandil ve Sincar’da düzenlenen hava 
harekâtında 34 terör hedefinin imha edildiğini, çok 
sayıda teröristin etkisiz hâle getirildiğini bildirdi. Bakan-
lıktan yapılan açıklamada, PKK/KCK ve diğer terörist 
unsurları etkisiz hâle getirerek halka ve güvenlik 
güçlerine yönelik terör saldırılarını bertaraf etmek ve 
hudut güvenliğini sağlamak amacıyla Birleşmiş Milletler 
Anlaşması’nın 51’inci maddesinden doğan meşru müda-
faa hakkı doğrultusunda, Irak’ın kuzeyinde bulunan 
terörist hedeflerine 24 Ekim saat 23.30’da hava harekâtı 

düzenlendiği belirtildi.
Açıklamada, “İcra edilen hava harekâtı 

ile Bölücü Terör Örgütü (BTÖ) tarafından 
kullanılan ve içerisinde sorumlu düzeyde 
teröristlerin de bulunduğu değerlendirilen 
mağara, sığınak, barınak, depo ve terör 
örgütünün kullandığı tesislerden oluşan 
34 hedef imha edildi” ifadeleri kullanıl-

dı. Harekâtta, azami oranda yerli ve milli 
mühimmat kullanılarak çok sayıda teröristin 
etkisiz hâle getirildiği bildirilen açıklamada, 
“Asil milletimizin bağrından çıkan Türk Silahlı 
Kuvvetleri, geçmişte olduğu gibi bugün de ül-
kemizin ve milletimizin beka ve güvenliği için 
terörle mücadeleye tek bir terörist kalmayın-

caya kadar azim ve kararlılıkla devam edecek-
tir. Bu harekâtlar sırasında; masum sivillerin, 
dost unsurların, tarihi ve kültürel varlıklar ile 
çevrenin zarar görmemesi için her türlü tedbir 
alınmıştır” ifadelerine yer verildi.

Operasyonlar devam ediyor 
Milli Savunma Bakanlığı, Suriye’nin kuze-

yindeki Fırat Kalkanı ve Barış Pınarı bölgelerinde 
11 PKK/YPG’li teröristin etkisiz hâle getirildiğini 
bildirdi. Bakanlıktan yapılan açıklamada, şu 
ifadelere yer verildi: “Gücünü asil milletimizden 

alan Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, terörist temizliğine 
ara vermeden devam ediyor. Kahraman Türk Silahlı 

Kuvvetlerimiz, Suriye’nin kuzeyindeki Fırat Kal-
kanı ve Barış Pınarı bölgelerinde belirlediği 

11 PKK/YPG’li teröristi etkisiz hâle getirdi. 
Kararlılıkla sürdürdüğümüz operasyon-

larımız, en son terörist etkisiz hâle geti-
rilinceye kadar devam edecek.” Ayrıca 

Bakanlık Irak’ın kuzeyindeki Pençe 
Kilit bölgesinde 7 PKK’lı teröristin 

etkisiz hâle getirildiğini bildirdi. 
Milli Savunma Bakanlığı, Irak’ın 

kuzeyindeki barınma alanla-
rından kaçan PKK’lı 3 teröristin 
Habur Hudut Karakoluna teslim 
olduğunu bildirdi. 

30 TERÖRİST ETKİSİZ 
HÂLE GETİRİLDİ
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İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
kırmızı kategoride aranan PKK/

KCK’lı terörist “Faraşin-Bedran” kod 
adlı Ramazan Aktaş’ın, Mardin’in Ar-
tuklu ilçesinde etkisiz hâle getirildi-
ğini bildirdi. Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, terör 
örgütü mensubu Aktaş’ın, “Gürz-19” 
operasyonu kapsamında Mardin’in 
Artuklu ilçesinde bir eve düzenlenen 
operasyonda çıkan çatışmada etkisiz 
hâle getirildiğini belirtti. “Hainlere 
nefes aldırmayacağız. Operasyon-
larımız yılın 365 günü kararlılıkla 
sürecek” ifadesini kullanan Yerlikaya, 
şu bilgileri verdi: “Mardin İl Emniyet 
Müdürlüğünce yapılan çalışmalar 
sonucu; bölücü terör örgütü adına 
kırsal alanda faaliyet gösterdiği için 
kırmızı kategoride aranan ve eylem 

hazırlığında olan terörist 
silahıyla birlikte etkisiz hâle 
getirildi. Bölücü terör örgütü 
mensubuyla birlikte M16 
tüfek, 1 AKİS tüfek, 5 dolu 
M16 şarjörü, 5 dolu AKİS 
şarjörü, 4 el bombası, 
2 taşınır powerbank, 3 
dürbün, 1 mühimmat 
yeleği, 1 sırt çantası, 1 
termal şemsiye, 1 termal 
güneş paneli, 4 hilti şarj aleti, 
1 ses kayıt cihazı, 1 el feneri 
ele geçirildi. Son terörist etkisiz 
hâle getirilinceye kadar durmayaca-
ğız, duraksamayacağız.” Yerlikaya, 
terör örgütü PKK/KCK-PYD/YPG’ye 
yönelik 31 ilde düzenlenen “Gürz-20” 
operasyonlarında da 176 şüphelinin 
yakalandığını bildirdi. AA

KIRMIZI LİSTEDEKİ 
TERÖRİSTE ÇİZİK!

Savunma Sanayii Başkanı Prof. 
Dr. Haluk Görgün, Türk Havacılık 

ve Uzay Sanayii Anonim Şirketinin 
(TUSAŞ) Ankara’nın Kahramankazan 
ilçesindeki yerleşkesine yönelik terör 
saldırısına ilişkin “Biz biriz, birlikteyiz, 
daha güçlü bir şekilde, daha motive 
bir şekilde en iyisi daha hızlı yapmak 
üzere çalışmaya devam edeceğiz” 
dedi. İstanbul Fuar Merkezi’nde (İFM) 
düzenlenen SAHA EXPO Uluslararası 
Savunma, Havacılık ve Uzay Sanayi 
Fuarı’ndaki TUSAŞ standının önünde 
açıklama yapan Görgün, savun-
ma sanayii olarak kahraman Türk 
ordusuna destek veren bir teknoloji 

ordusu olduklarını söyledi. Ankara’nın 
Kahramankazan ilçesindeki TUSAŞ 
yerleşkesine yönelik terör saldırı-
sına da değinen Görgün, “Daha çok 
çalışacağız, daha çok üreteceğiz, daha 
iyisini, en iyisini yapacağız ve terörle 
mücadelede kahraman ordumuz için 
ne gerekiyorsa en hızlı şekilde teslim 
edeceğiz” diye konuştu.

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) 
elebaşı Fetullah Gülen’in cenazesi, 
örgütün ABD’de karargâh olarak 

kullandığı Pensilvanya eyaletindeki 
çiftliğin bahçesine gömüldü. Gülen’in 
gömülmesi, örgütün üst düzey isim-
leri ve aile yakınlarının bulunduğun 
sınırlı sayıdaki bir topluğun katılımıyla 
gerçekleşti. 20 Ekim akşamı öldüğü 
duyurulan FETÖ elebaşı Gülen’in 
cenazesi dört gündür St. Luke’s Hasta-

nesinin Monroe şubesinin morgunda 
tutuluyordu. Hain Gülen’in cenazesine 
katılan örgüt mensuplarından bir bölü-
mü yüzlerini gizlemek için büyük çaba 
sarf etti. 20 Ekim’de öldüğü duyurulan 
elebaşı Gülen’in New Jersey eyale-
tindeki Skylands Stadium ismindeki 
spor kompleksinde cenazesine katılan 
FETÖ mensuplarından bir bölümü, 
taktıkları şapka, gözlük ve maskelerle 
yüzlerini gizlemeye çalıştı.  

İstanbul’da, terör örgütü PKK/KCK adına 
sokak olayları çıkarma arayışında olduğu 

belirlenen 35 şüpheli gözaltına alındı. İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suç-
lar Soruşturma Bürosunca başlatılan soruştur-
mada, PKK/KCK terör örgütü içerisinde faaliyet 
yürüten 44 şüpheli tespit edildi. Şüphelilerden 
34’ünün örgütün gençlik yapılanmasında yer 
aldığı, bu zanlıların İstanbul’da başta molotoflu 
eylem olmak üzere diğer sokak eylemlerini 

yapma arayışında oldukları anlaşıldı. Soruştur-
mada 3 şüpheliye terör örgütü tarafından örgü-
tün kırsal alanında eğitim verilerek İstanbul’a 
gönderildiği, 6 şüphelinin ise örgüt mensup-
larına finansman sağladığı belirlendi. Savcılık 
kararının ardından polis ekiplerinin çok sayıda 
adrese düzenlediği eş zamanlı operasyonda 
35 şüpheli gözaltına alındı. Öte yandan, Bitlis 
merkezli 4 ilde, terör örgütü PKK’ya yönelik 
operasyonda 11 şüpheli gözaltına alındı.

İSTANBUL’DA 35 PKK/KCK 
ZANLISI GÖZALTINA ALINDI

TERÖR iNLERiTERÖR iNLERi
YERLE BiR OLDU!YERLE BiR OLDU!

Türkiye’de kamu hizmetleri 
bağlamında baş gösteren te-
mel meselelerden birisi, dev-
let ve özel sektör arasındaki 

dengesiz ayrımdır. Her yıl artan 
nüfusumuza rağmen, hizmet veren 
kurum sayısının nüfusu dengeleye-
memesi gibi bir sorunumuz var. Bu 
da devletin üstlendiği bazı görev-
lerin giderek özel sektör tarafından 
devralınmasına neden oluyor. 

Kamu hizmetlerinden fayda-
lanma konusunda gelir grupları 
arasında ciddi bir uçurum oluş-
maya başladı ve bu süreç, özellikle 
sağlık ve eğitim gibi temel alanlarda 
çoğunlukla maddi durumu yüksek 
kesimlerin erişebildiği bir ayrıcalık 
haline geldi. 

Elbette Türk devleti, anayasal 
olarak sosyal devlet olma sorumlu-
luğunu taşıyor; hastaneleri, okulları 
ve cüzi fiyatlarla sağlanan ilaçlarıyla 
toplumun her kesimine ücretsiz 
hizmet etmeyi sürdürüyor. Ancak 
bu hizmetler, artan talep nedeniyle 
nitelik ve kalite açısından ciddi bir 
zayıflama eğilimine girdi.

Gelir düzeyi yüksek olan ke-
simler, bu hizmetleri özel kurum-
larda çözümleme imkânı bulurken, 
gelir durumu düşük olanlar devlet 
kurumları içindeki trafiğe sıkışıp 
kalmış halde. 

Devletin en temel görevlerin-
den birisi olan eğitim ve sağlık 
hizmetlerinin, giderek kâr mantı-
ğına dayalı bir özel sektör faaliye-
tine dönüşmesi, başka bir soruna, 
yani öğrencilerin ve hastaların 
“müşteri” olarak görülmesine 
yol açarken kamu hizmetlerinin 
özündeki sosyal adalet ve eşitlik 
ilkesi de zedeleniyor.

Diğer yandan, devlet ku-
rumlarında çalışan memurların 
sergilediği kayıtsız ve lakayt 
tutumlar, kamusal hizmetlerin ya-
vaşlamasına, vatandaşın da devlet 
hizmetlerine karşı soğukluk duy-
masına yol açıyor. Bir dönem Sayın 
Cumhurbaşkanı tarafından dile 
getirilen 657 sayılı Devlet Memur-
ları Kanunu’nun değiştirilmesine 
yönelik öneri, bu bağlamda önemli 
bir adım olabilirdi. Ancak, bu hu-
susta somut bir adım atılmadı. 

Gerçekten de mevcut sistem-
de devlet memurlarına verilen 
kesintisiz iş güvencesi, tembelliği 

ve iş yavaşlatmayı teşvik eden bir 
yapı yaratmaktadır. Patron olan 
devletin, çalışanlarının verimliliğini 
sürekli denetleyerek halkına en 
kaliteli ve hızlı hizmeti sunması ve 
devlet memurluğunu sıkı bir per-
formans denetimine tabi tutması 
bu atalet halinin ortadan kaldırıl-
ması adına şarttır.

Eğitimde de devlet okullarının 
bir zamanlar sağladığı nitelikli 
eğitimin yerini, günümüzde büyük 
ölçüde, talebeyi müşteri olarak 
kavrayan özel okullar almış durum-
dadır. Anadolu liseleri, öğretmen 
okulları ve fen liseleri gibi nitelikli 
eğitim kurumları, artık ya ortadan 
kalktı ya da özel okullarla reka-
bet edemez hale geldi. Öğrenciler 
arasında geleceğe ilişkin derin 
uçurumlar yaratan bu haksız re-
kabetin, eğitim sistemindeki sınav 
odaklı yapıyla daha da kökleştiği 
açıktır. MHP Genel Başkanı Sayın 
Devlet Bahçeli’nin ÖSYS sınavının 
kaldırılmasına yönelik talebi, bu 
bağlamda çok yerinde bir tespitti. 
Bunun ikinci adımında, öğrenci-
lerin yetenek ve becerilerine göre 
eğitilerek geleceğe hazırlanmasını 
sağlayacak reformları konuşmak 
mümkün olacaktı.

Elbette, her hizmetin yalnızca 
devlet eliyle verilmesi gerektiği gibi 
katı bir iddiayı savunmak söz konu-
su değildir. Özel kurumlar da belli 
bir işlev görecektir ve görmelidir, 
ancak özel kurumların kar hırsıyla 
kamu hizmetinin özünden sapma-
larının önüne geçecek yasal düzen-
lemelerin yapılması gereklidir.

Örneğin “Yenidoğan Çetesi”yle 
ayyuka çıktığı şekliyle, SGK’dan 
şişirilmiş faturalarla vurgunculuk 
yapan özel hastanelerin varlığı, 
sağlık hizmetlerinin karanlık bir 
kar mantığının kurbanı haline 
geldiğinin göstergesidir. Özel sağlık 
kuruluşlarının birçoğunda gerek-
siz tahliller, sudan yere yapılan 
ameliyatlar, sağlık sektörünün 
nasıl istismar edildiğinin somut 
örnekleri olmaktadır.

Bu noktada devletin, hem 
özel sektör hizmet sağlayıcıla-
rını sıkı bir yasal denetim altına 
alması hem de devlet memurla-
rının çalışma verimliliklerini ve 
performanslarını bir puanlama 
sistemine tabi tutarak sürekli 
kontrol etmesi lazım. Yeniden 
yapılandırılmış bir denetim ve 
performans sistemi, vatandaşla-
rın hem devlet hem de özel sektör 
hizmetlerinde en hızlı ve en kaliteli 
hizmeti almasını sağlayacaktır. 
Aksi takdirde, eğitim ve sağlık 
gibi en temel kamu hizmetlerinde 
yaşanan tıkanıklıklar toplumsal 
eşitsizlikleri derinleştirmeye 
devam edecektir. 

BAHADIR ÇOBAN
bahadir88coban@gmail.com

 T.C. İSTANBUL 
ANADOLU 46.SULH 

HUKUK MAHKEMESİ
ESAS NO : 2024/78 Esas
DAVALI : ŞENER BACA - Kavakpınar 
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İSTANBUL

Davacı/Davacılar tarafından 
aleyhinize açılan Ortaklığın Giderilmesi 
(Elbirliği Mülkiyetinde (Sözleşmeden 
Doğan)) davasının yapılan 
yargılamasında;

Davacı MUHAMMED MERTHAN 
BACA tarafından davalı ŞENER BACA 
(TC:29995359146) aleyhine açılan; 
Ortaklığın Giderilmesi davasında bilirkişi 
raporu belirtilen adresinize duruşma 
gününü bildirir davetiye çıkarılmış 
olup, tanınmıyor gerekçesiyle tebligat 
yapılamamıştır. Adres araştırmasından 
da bir netice alınamadığından bilirkişi 
raporunun ilanen tebliğine karar 
verildiğinden;

Davalı ŞENER BACA (T.C : 
29995359146)’ın duruşmanın bırakıldığı 
27/12/2024 günü saat 11:20’da İstanbul 
Anadolu 46. Sulh Hukuk Mahkemesi’nin 
duruşma salonunda hazır bulunması ya 
da kendisini bir vekille temsil ettirmesi, 
verilen süre içesinde rapora karşı beyan 
ve itirazlarını sunulmadığı taktirde 
bilirkişi raporuna itiraz etme hakkından 
vazgeçmiş sayılarak karar verileceği 
hususu tebligat yerine geçerli olmak 
üzere ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2110498

TUSAŞ’a gerçekleştirilen terör saldırısı sonrası, MİT, Irak ve Suriye’de terör ör-
gütü PKK/YPG’ye ait 120 hedefi vurdu. Milli Savunma Bakanlığı da, Irak’ın ku-
zeyinde düzenlenen hava harekâtında mağara, sığınak, barınak, depo ve terör 
örgütünün kullandığı tesislerden oluşan 34 hedefin imha edildiğini açıkladı.

M

HALUK GÖRGÜN

Daha güçlü bir
şekilde çalışacağız

FETÖ elebaşı, çiftlik 
evindeki çukura gömüldü

Daha güçlü bir
şekilde çalışacağız
Daha güçlü bir
şekilde çalışacağız

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Irak’ın kuzeyindeki hava harekât-
larında, ilk belirlemelere göre 30 teröristin etkisiz hale getirildiğini 
bildirdi. Bakanlıktan yapılan açıklamada, “Irak’ın kuzeyindeki 
Hakurk, Gara, Kandil ve Sincar’daki 34 terör hedefine yönelik 
gerçekleştirilen hava harekâtlarında, ilk belirlemelere göre 30 PKK’lı 
terörist etkisiz hâle getirildi. Teröristlerin inlerini başlarına yıkmaya 
devam edeceğiz.” ifadelerine yer verildi.

KAMUDA TIKANIKLIK, 
ÖZELDE VURGUNCULUK
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Sonda söyleyeceğimizi 
başta söyleyelim.

Terör örgütü 
PKK’nın kurulduğu 

günden beri amacının belli 
olduğunu…

Türk milletini, onun kutsal 
değerlerini hedef alan her 
terör saldırısının nihai hede-
finin Türkiye’yi parçalamak 
olduğunu…

PKK’yı besleyen, arka-
layan, koruyan, kollayan, 
destekçisi ve uzantısı olan 
herkesin bu hedefe destek 
olduğunu belirtelim.

HHH
Otuz bine yakın insanımı-

zın şehadetine, yüzbinlerce 
insanımızın gazi olmasına, 
binlerce ailenin ocağına ateş 
düşmesine, ulusal ekono-
mimizin milyarlarca dolar 
kaybına neden olan terör 
örgütü PKK’nın savunma 
sanayimizin öncü kuruluşu 
TUSAŞ’ı hedef almasına bu 
anlamda bakmak gerekir.

Terörün Türkiye’nin ha-
vacılık gücü TUSAŞ’ı hedef 
olarak belirlemesi elbette 
tesadüf değildi.

Anka, Aksungur gibi 

İHA’lar ile ATAK helikopte-
rini üreten, yerli savaş uçağı 
KAAN ve Hürjet’i geliştiren 
TUSAŞ’tı.

Terör saldırısının zaman-
laması da manidardı.

Türkiye’nin BRICS toplantı-
sına katılarak verdiği mesaj-
dan rahatsız olan emperya-
list alçaklar terör örgütünü 
harekete geçirmiş olabilir.

HHH
Dolayısıyla akıllarınca 

ülkemize geliştirme, üretme, 
Doğu ile yakınlaşma mesajı 
verildi.

TUSAŞ saldırısının PKK 
gibi çapulcu sürüsünün 
aklını aşan bir eylem olduğu 
aşikâr. 

ABD ve İsrail’in son ge-
lişmelerden rahatsız olduğu 
açık…

HHH
Meselenin özü…
Bekamız dört bir koldan 

tehdit ediliyor.
Emperyalizm imhamızı 

planlıyor.
Yedi düvel çözülmemizi 

bekliyor.
Terör örgütleri zaafımızı 

kolluyor.
HHH

Buna karşın Türk mille-
tinin huzur ve güvenliğini 
hedef alan her türlü saldırı-
nın başarısız olacağı biliniyor.

Çünkü Türk milleti teröre 
karşı mesajını net veriyor.

Bir TUSAŞ çalışanının da 
ifade ettiği gibi: “Hainlere 
inat daha fazla çalışacağız, 
daha fazla üreteceğiz.”

HAİNLERE İNAT…

BURAK ÖZCAN
burakozcan@turkgun.com

Depremzedeler 
EVLERİNE 
KAVUŞTU

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023’teki 
depremlerin yıkıma neden olduğu kentte, 

vatandaşların yeni evlerinde güvenle oturabilmesi 
için yapılan binalar yükselmeye devam ediyor. 
Bu kapsamda Gülderen Mahallesi’nde yapımı 
tamamlanan konutlarına yerleşen Önal ailesi, yeni 
yuvalarına kavuşmanın mutluluğunu yaşıyor. 
Depremzede Cuma Önal (55), gazetecilere, 
depremden sonra eşi ve 3 çocuğuyla zor günler 
geçirdiklerini söyledi. Konutların yapımında emeği 
geçen herkese teşekkür eden Önal, “Depremlerde 
ailemle ben iyi durumdaydık ama akrabalarımız-
dan kayıplarımız oldu. Aksaray Mahallesi’ndeki 
evimiz depremlerde hasar alarak yıkıldı. Böyle 
bir evi beklemiyorduk, çok şükür bizlere nasip 
oldu, evimiz çok güzel” dedi. Önal, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’a deprem bölgesine 
desteklerinden dolayı ayrıca teşekkür etti. Aysel 
Önal (56), depremlerde unutamayacakları acıları 
yaşadıklarını söyledi. Evine kavuşmanın heyecanını 
yaşadığını anlatan Önal, “Evimizden çok mem-
nunuz, emeği geçen herkesten Allah razı olsun. 
Aksaray Mahallesi’ndeki yıkılan evimin aynısı sanki 
planı bile aynı. Tabii üzüldük biraz ama yavaş yavaş 
normale dönmeye çalışıyoruz.” (AA)

İstanbul’da, 112 Acil Çağrı Merkezi’nde 
çalışan kişilerle ortak hareket ederek, 

bebek acil hastalarını önceden anlaş-
tıkları özel hastanelerin yenidoğan 
ünitelerine sevk edip ölümlerine ne-
den oldukları ve haksız kazanç elde 
ettikleri öne sürülen 22’si tutuklu 
47 şüpheliye ilişkin soruşturmada 
iddianame mahkeme tarafından 
kabul edildi.“Yenidoğan suç örgütü” 
hakkında Bakırköy Cumhuriyet Baş-
savcılığınca düzenlenen iddianamede, 
Sağlık Bakanlığı tarafından hazırlanan 
müfettiş raporu da yer aldı.

Hastanede doktor yok
Raporda, Ayaz K. isimli bebeğin 26 

Kasım 2023’te bir devlet hastanesin-
de doğduğu, ilk aşamada sağlıklı olan 
bebekte kalp yetmezliği geliştiği için özel 
bir hastaneye sevk edildiği, bebeğin sevk 
edildiği özel hastanenin yoğun bakımının 
da yetersiz olduğu belirtilerek, “Genel du-
rumu ve solunum sıkıntısı artarak devam 
eden bebeğe ellerinde devre olmadığı için 
entübasyon gecikmeli olarak yapılıyor” 
denildi. Bebeğe sadece şüpheli hemşire 
Çağla Durmuş’un müdahale ettiği anlatı-
lan raporda, “O sırada hastanede olması 
gereken Dr. Dursun Eryılmaz hastanede 
yok. Hasta 24’üncü saatinde ex oluyor 
(ölüyor)” ifadeleri yer aldı. İddianame-
ye giren müfettiş raporunda, “Teorikte 
hekimin, pratikte ise hemşirenin izlemine 
bırakılan yüzde 90 yenidoğan bebeğin ha-
yat hakları ellerinden alınmıştır. Değişiklik 
yapılmadan bu olayların tekrar ve tekrar 
yaşanacağı kanaatindeyiz” denildi.

‘YENIDOĞAN ÇETESI’ IDDIANAMESI 
KABUL EDiLDi

ÖĞRETMENLER 
İÇİN ARA TATİLDE 
SEMİNER KARARI

Tokat'tan yüksek hızlı trene
otobüs seferleri başladı

Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin, 'Okullarda öğret-

menlerin ara tatil seminerleri 
uzaktan Online olarak yapıla-
cak' dedi. Bakan Tekin sosyal 
medya hesabından yaptığı 
duyuruda şunları söyledi: "Her 
ayın ilk haftasında düzenle-
diğimiz Öğretmenler Odası 
Buluşmaları'nda ve ziyaret 
ettiğimiz okullarda öğretmen-
lerimizle buluşarak eğitime 
dair önemli konuları istişare 
ediyor, attığımız tüm adımları 
öğretmenlerimizin görüş ve 
önerileri doğrultusunda be-
lirliyoruz. Öğretmenlerimizle 
yaptığımız bu görüşmelerde, 
birçok meslektaşımızdan 

gelen yoğun talep üzerine, 
11-15 Kasım 2024 tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek 
olan ara tatil seminerlerini 
çevrim içi yapma kararı aldık. 
Eğitim ailemize hayırlı olması-
nı diliyorum."

Tokat Belediyesi, vatan-
daşların Sivas’taki yük-

sek hızlı tren seferlerinden 
faydalanması için TOKBÜS 
seferleri başlattı. Belediye 
Başkanı Mehmet Kemal Ya-
zıcıoğlu, basın mensuplarına, 
il genelinde 3 farklı duraktan 
yolcuların alınarak yüksek 
hızlı tren hattı istasyonuna 
ulaştırıldığını söyledi. Beledi-
yenin TOKBÜS seferlerini ta-
nıtan Yazıcıoğlu, “Yüksek hızlı 
trenle Sivas-Ankara, İstan-
bul-Ankara-Sivas seferleri-
miz başladı. Biz de vatandaş-
larımızın istasyona ulaşması 
için otobüs satın alarak 
hizmete soktuk. Vatandaşlar, 
Devlet Demiryolları Taşımacı-

lık AŞ. ile yapmış olduğumuz 
sözleşmenin neticesinde, 
hizmet bedelini, yüksek hızlı 
tren hizmet bedelinin içe-
risinde ödeyecek. Yani tek 
bir ücretle hem hızlı trenden 
hem de otobüslerden yararla-
nabilecek” dedi. Konuşmanın 
ardından TOKBÜS dualarla ilk 
seferine başladı. (AA)

Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Geylan, “Ziya 
Gökalp’in fikirlerini yaşatmak, Türk milletinin 

geleceğine duyduğumuz inancın bir göstergesidir. O, 
sadece kendi döneminin sorunlarına çözüm arayan 
bir düşünür olarak kalmamış, milletimizin her dönem 
karşılaştığı sorunlara da ışık tutan bir düşünce sistemi 
inşa etmiştir” dedi. Türk Eğitim-Sen tarafından merkez 
Sur ilçesindeki Ziya Gökalp Müzesi’nde düzenlenen ve 
27 Ekim’e kadar sürecek “Vefatının 100. Yılında Ziya 
Gökalp Sempozyumu”nun açılışında, saygı duruşunda 
bulunuldu, İstiklal Marşı okundu. Türk Eğitim-Sen Genel 
Başkanı Talip Geylan, sempozyumun açılışında yaptığı 
konuşmada, Ziya Gökalp’in düşünce dünyasının bu 
toprakların yeniden dirilişine vesile olduğunu söyledi. 
Diyarbakır’ın Türk tarihinde önemli bir yere sahip kadim 
bir şehir olduğunu, Gökalp’in de bu köklü kültürel 
zenginlikten beslenip doğup büyüdüğü toprakların 
derin kültürel birikimi ile yoğrulduğunu anlatan Geylan, 
Gökalp’in geliştirdiği düşüncelerin milli birikimleri 
üzerinde derin etkiler bıraktığını belirtti. Gökalp’in 
fikirlerinin yaşadığı dönemin yanı sıra geleceğe de ışık 

tuttuğunu ifade eden Geylan, şöyle konuştu: Türkiye 
Cumhuriyeti’nin modern yapısının temelinde Gökalp’in 
izlerini görmenin mümkün olduğunu kaydeden Geylan, 
Gökalp’i anlamanın cumhuriyeti anlamak olduğunu, 
onun fikirlerini yaşatmanın da cumhuriyeti yaşatmak 
olduğunu anlattı. Gökalp’i anarak milletin hafızasında 
derin izler bırakan bir değeri yad ettiklerini dile getiren 
Geylan, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Ziya Gökalp’i 
vefatının 100. yılında anarken bu organizasyonla burada 
toplanmamızın sebebi de, Gökalp’in bu büyük mirasına 
olan saygımız ve ona duyduğumuz vefadır. Ziya Gö-
kalp’in fikirlerini yaşatmak, Türk milletinin geleceğine 
duyduğumuz inancın bir göstergesidir. O, sadece kendi 
döneminin sorunlarına çözüm arayan bir düşünür olarak 
kalmamış, milletimizin her dönem karşılaştığı sorunlara 
da ışık tutan bir düşünce sistemi inşa etmiştir. Bugün 
bizlere düşen, onun fikirlerini yeni nesillere aktarmak, 
Gökalp’in ortaya koyduğu milli ve manevi değerlere 
sahip çıkmaktır. Bizler, Ziya Gökalp’in bıraktığı bu büyük 
mirası yaşatmak ve gençlerimize aktarmak konusunda 
üzerimize düşen görevin farkındayız.” AA

lkü Ocakları Eğitim 
ve Kültür Vakfı, Ziya 

Gökalp’in vefatının 
100. yılı anısına, Türk 

gençliğine miras niteliğinde 
özel bir kitap yayımladı. Bu 
prestijli baskıda Gökalp’in en 
önemli eserleri olan “Türkçü-
lüğün Esasları,” “Türkleşmek, 
İslamlaşmak, Muasırlaşmak” 
ve “Türk Töresi” adlı eserler bir 
araya getirildi. Kitabın girişin-
de, Lider Devlet Bahçeli’nin 
Gökalp’in fikirlerini yücelten 
veciz cümlelerine yer verildi. 
Ayrıca, özel baskının 01 seri 
numaralı ilk baskısını Ülkü 
Ocakları Genel Başkanı Ahmet 
Yiğit Yıldırım, MHP lideri Devlet 
Bahçeli'ye tak-
dim etti.

Özenle ha-
zırlanan bu özel 
kitap, sadece 
içerik değil, es-
tetik açıdan da 
dikkat çekiyor. 
Her baskıya özel 
seri numarası 
eklenmiş olup, 
özel kapak 

tasarımıyla da Gökalp’in fikir-
leri, gençlerin anlayabileceği 
sade bir dil ile sunuluyor. Ülkü 
Ocakları, Gökalp’in geçmişten 
bugüne ışık tutan fikirlerini 
genç nesillerin kendilerini ve 
kültürel köklerini tanımalarına 
yardımcı olacak bir rehber ola-
rak sunuyor. Kitap, milli kimlik 
ve kültürel değerleri geleceğe 
taşıyan bir kaynak olarak, 
gençlerin Gökalp’in düşüncele-
rine erişimini kolaylaştırmayı 
amaçlıyor.

Bu özel baskı Gökalp’in 
düşüncelerini Türk gençliğinin 
milli ve kültürel değerlerine 
rehber olacak şekilde sunmaya 
devam ediyor.

Ziya Gökalp’in vefatının 100. yılı anısına 
Türk gençliğine miras niteliğinde yayım-
lanan özel kitap, MHP lideri Devlet Bahçe-
li’ye, Ülkü Ocakları Genel Başkanı Ahmet 
Yiğit Yıldırım tarafından takdim edildi.

ÜLKÜ OCAKLARI’NDAN
TÜRK GENCLiĞiNE MiRAS

Ü

ZIYA GÖKALP, YENIDEN DIRILIŞE VESILE OLDU
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FAHRETTIN ALTUN

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Biz terörü tamamen kaynağında kurutmak üzere 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Güvenli bir Türkiye'yi inşa etme hedefimize 

mutlaka ulaşacağız. Savunma sanayiimiz inşallah bunun amiral gemisi 
olacaktır. Hainlere inat daha fazla çalışacağız, daha fazla üreteceğiz’’ dedi. 

Ankara’nın Kahramankazan 
ilçesinde yer alan Türk Havacılık ve 

Uzay Sanayi A.Ş. (TUSAŞ) tesisine yö-
nelik düzenlenen terör saldırısını, terör 
örgütü PKK üstlendi. Ankara'da TUSAŞ'A 
yönelik gerçekleştirilen ve 5 kişinin 
ölümüne ve 22 kişinin yaralanmasına 
neden olan saldırıyı terör örgütü PKK 

üstlendi. Örgütten yapılan açıklama-
da,  "Ankara'da TUSAŞ yerleşkesine 
dönük gerçekleşen eylem, Ölümsüzler 
Taburu’nun bir otonom timi tarafından 
yapılmıştır. Eylemin kahramanları Asya 
Ali-Mine Sevjin Alçiçek ve Rojger Hê-
lin-Ali Örek yoldaşlardır. Uzun bir süre 
önce planlanan bu eylemin Türkiye’de 

son ayda tartışılan siyasal gündemle 
asla bir ilişkisi yoktur" denildi.

Öte yandan Sağlık Bakanlığı, Türk 
Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirke-
tinin (TUSAŞ) Ankara'nın Kahramankazan 
tesislerine yönelik gerçekleştirilen terör 
saldırısında yaralanan 22 vatandaştan 
14'ünün taburcu edildiğini bildirdi. 

Bakanlıktan yapılan açıklamada, şu 
ifadelere yer verildi: "Türk Havacılık 
ve Uzay Sanayii AŞ (TUSAŞ) Ankara 
Kahramankazan tesislerine yönelik ger-
çekleştirilen terör saldırısında yaralanan 
22 vatandaşımızdan 14'ü taburcu edildi. 8 
yaralımızın durumu stabil olup tedavileri 
hastanelerimizde devam etmektedir."

Altun, dezenformasyonun devletler 
arası ilişkileri tehdit eden bir unsur 

olduğuna dikkat çekti. Altun, "Bu hakikat 
krizi, uluslararası alanda da devletlerin 
birbirleriyle ilişkilerinde de yeni krizlerin 
gündeme gelmesine neden olan bir krizdir. 
Bugün dezenformasyon sadece bireyleri 
yahut da bağımsız bir şekilde toplumları 
tehdit eden bir unsur değildir, devletler 
arası ilişkileri tehdit eden bir unsurdur. İkili 
ilişkilerdeki gerçekten dezenformatif içerikler 
çoğu zaman diyalog süreçlerine, uluslararası 
diplomasi süreçlerine ciddi anlamda zarar 

verebilmektedir" ifadelerini kullandı. Al-
manya Başbakanı Olaf Scholz'un geçen hafta 
Türkiye'yi ziyaret ettiğini, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'la yaptıkları görüş-
menin ardından ülkeden ayrılır ayrılmaz 
bir dezenformasyon furyasının başladığını 
aktaran Altun, şöyle devam etti: 

"Bir haber yayınlandı. Bu habere göre iki 
lider arasında bir gizli anlaşma imzalandığı 
ifade edildi. Neymiş bu sözüm ona gizli 
anlaşma, işte 'Türkiye Almanya'dan göçmen 
almayı kabul etti.' İddia bu, yalan bu, 
dezenformasyon bu. Diyeceksiniz ki madem 

böyle bir iddia var, bunun yalan olduğunu 
biliyorsunuz, bunu yalanlayın. Yalanladık, 
beşinci kez. 4 kere bu iddia gündeme gelmişti 
ve 4 kere İletişim Başkanlığının Dezenfor-
masyonla Mücadele Merkezi'nden delilleriyle 
yalanladık. Dahası iki muhatap var. Herhangi 
biri de bunu ikrar etmiş değil. 'Evet biz böyle 
bir anlaşmaya vardık' demiyor. Dahası bir 
resmi kurum da 'Bu yanlıştır, dezenformas-
yondur' diyor. Fakat ilginç, üzücü bir şekilde 
Türkiye'den de Almanya'dan da bazı isimler, 
gerçek isimler, siyasette, medyada yer alan 
isimler bu yalanı tekrarlamaya devam ettiler. 

Bu sefer ben bireysel olarak kendim bu daha 
önceki 4 yalanlamayı da belgeleriyle koyarak 
bu iddianın bir kere daha yalan olduğunu 
beyan ettim. 

Sonrasında tekrar edilmediğini gördük. 
Fakat sorun şu ki 'Bu yalana, bu dezenforma-
tif içeriğe muhatap olan insanların ne kadarı 
bu doğruyu anlattığımızda orada?' bunu 
bilmiyoruz. Sorun zaten bu hızlı enformasyon 
akışıyla beraber bu yalan içeriğin pompalan-
ması. Bununla mücadele etmek zorundayız. 
Devletler arası ilişkilerde bunun çok ciddi 
anlamda yansımalarını görüyoruz."

SALDIRIYI MALUM ÖRGÜT ÜSTLENDi

Dezenformasyon uluslararası bir tehdit 

HAiNLERE iNAT 
DAHA COK 

ÜRETECEĞiZ

TÜRKiYE ARTIK TERÖRLE 
DiZAYN EDiLMiYOR

Türk-Alman Üniversitesinin 
2024-2025 Akademik Yılı Açılış 

Töreni'nde, "Belirsizlikler Çağında 
Diplomasi ve İletişim" başlıklı açılış 
dersini veren Cumhurbaşkanlığı İleti-
şim Başkanı Fahrettin Altun, konuş-
masına TUSAŞ yerleşkesine yönelik 
terör saldırısını lanetleyerek başladı. 

Altun, terörün amacının korku 
yaymak, sindirmek, kaos, istikrar-
sızlık ve güvensizlik ortamı yarat-
mak olduğunu, Türkiye tarihinin 
yıllarca terörden çok çektiğini ifade 
ederek, "Yıllarca Türkiye terörle ne 
yazık ki dizayn edildi. Türkiye'nin 
politikalarına, terör örgütleri, terör 
aparatıyla yön verilmeye çalışıldı ve 
bunda da başarılı olundu. Fakat artık 
Türkiye böyle bir ülke değil. Türkiye 
artık terörle dizayn edilecek, edilebi-
lecek bir ülke değil. Her ne olursa 
olsun biz teröre karşı çok kararlı bir 
şekilde mücadelemizi sürdürdük, 
sürdürüyoruz, sürdüreceğiz. Terörü 
kaynağında yok etme stratejisiy-
le, terörizmle, terör örgütleriyle 
kaynağı ne olursa olsun, şekli, biçimi 

ne olursa olsun mücadeleye devam 
edeceğiz" diye konuştu. Terörle 
kararlı bir mücadele sürdürdükleri-
ni, "terörsüz bir Türkiye" mücadelesi 
verdiklerini ancak bu süreçte terör 
propagandasının da terörizmin en 
önemli yardımcı unsurlarından biri 
olduğunu dile getiren Altun, şöyle 
devam etti: 

"Ne yazık ki bu süreçte bizi üzen 
bir başka hadise daha oldu, iki gün 
önceki olayda. Maalesef terör örgütü 
mensuplarının propagandasına alet 
olacak şekilde bazı görüntüler servis 
edildi. Biz elbette bu görüntüleri kim 
servis ettiyse, bu terör örgütünün 
propagandasına bilerek ya da bilme-
yerek kim hizmet ettiyse bu anlam-
da onların üzerine gideceğiz. Baş-
savcılığımız sürecin soruşturmasını 
gerçekleştirecek. Elbette bu süreçte 
yine bizi üzen husus maalesef bu 
görüntülerin sızdırılmasıyla birlikte 
medyanın da sorumlu davranma-
yıp, bu görüntüleri yayınlaması. Bu 
da bizi üzmüştür. Bu da bize bir kere 
daha medyanın, özellikle terör söz 

konusu olduğunda, terör eylemleri 
söz konusu olduğunda sorumlu 
yayıncılık ilkeleriyle hareket etmesi 
ve 'Hangi görüntüyü yayınlarsam 
bu görüntü terör hizmet eder?', bunu 
hesap etmesi gerektiği de net bir 
şekilde ortaya çıktı. Asla ve asla, ne 
olursa olsun kamuoyunu bilgilen-
dirme vazifesi çok kıymetlidir." 

Altun, kamuoyunu bilgilen-
dirmenin demokrasinin esası 
olduğuna dikkati çekerek, bu 
anlamda medyanın en önemli işlevi 
olduğunu kaydetti. "Fakat terör 
propagandasına hizmet etmek asla 
kabul edilemez. Bu nedenle sorumlu 
yayıncılık ilkeleri, mutlak suretle 
bu tür olaylar gerçekleştiğinde 
hatırda mutlaka tutulması gereken 
husustur" diyen Altun, Birleşmiş 
Milletler (BM) Küresel Eğilimler 
2023 Raporu'ndan gelir eşitsizliği, 
küresel iklim krizi, göç hareketleri, 
iletişim alanında dijital uçurum ve 
sağlık hizmetlerine erişime ilişkin 
bazı göstergeleri paylaşıp, bunların 
2024 itibarıyla küresel alanda var 
olan eşitsizlikleri, adaletsizlikleri 
ve dengesizlikleri gün gibi ortaya 
çıkardığını söyledi. Eşitsizliklerin 
küresel düzeyde derinleştiğinin, 
dünyanın savaşlarla, işgallerle ve 
krizlerin farklı formlarıyla yüzleş-
meye devam ettiğinin altını çizen 
Altun, kültürel anlamda da ırkçılık, 
yabancı düşmanlığı ile İslamofobi 
gibi pek çok olumsuz trendin bu 
süreçlere eşlik ettiğini anlattı.

HER TÜRLÜ 
SALDIRI 
BAŞARISIZ 
OLACAK

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, İstanbul 

Fuar Merkezi'nde SAHA EXPO 
2024 Savunma, Havacılık ve Uzay 
Sanayii Fuarı Programı'nda ko-
nuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Şehitlerimiz sebebiyle acımız 
büyük olsa da Türkiye Yüzyılı 
ülkümüze kasteden alçaklarla 
mücadele azmimiz çok daha 
büyüktür. Milletimizin huzur ve 
güvenliğini hedef alan her türlü 
saldırı başarısız olacak, en sonun-
da dönüp kandan beslenen terör 
baronlarını vuracaktır" dedi. 
Erdoğan, "Hava Kuvvetlerimiz 
ve MİT Başkanlığımız bu alçak 
saldırıya cevabımızı Suriye ve 
Irak'taki terör hedeflerini yok 
ederek katbekat fazlasıyla 
vermiştir" dedi. 

Erdoğan, "Biz bu kalleşliklerin 
arkasındaki niyetin ne olduğunu 
çok net görebiliyoruz. Biz kiralık 
katil sürülerinin emellerinin ne 
olduğunun da gayet farkındayız. 
Türkiye Cumhuriyeti sadece tüm 
terör örgütlerinden değil, bu 
cinayet şebekelerini üzerimize 
salan emperyalist çetelerden de 
daha büyüktür, daha güçlüdür" 
diye konuşmasına devam etti. 

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "Terör eylemi akabinde 
milletimizin yanı sıra muhale-
fet dâhil siyasi partilerimizin 
benimsediği müşterek duruşu 
takdirle karşılıyoruz. Milletin, 
memleketin, devletimizin güzide 
kurumlarının hak ve çıkarlarının 
reyting yarışlarına feda edilme-
mesi gerekiyor" dedi. Erdoğan, 
"(SAHA EXPO) Fuar boyunca 4,6 
milyar doları ihracat sözleşmesi 
olmak üzere 6,2 milyar dolarlık 
anlaşmaların imzalanacak olması 
dikkate değerdir. Sadece 2024 
yılı içerisinde savunma sanayii 
şirketlerimiz 178 farklı ülkeye 
ürün ihraç ederek ciddi bir rekora 
imza attı" dedi. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "TÜRKSAT 6A ve İMECE 
projelerinde edindiğimiz kabi-
liyetleri, Ay misyonumuzun hazır-
lık ve gerçekleştirme süreçlerinde 
de kullanacağız" dedi.

umhurbaşkanı 
Recep Tayyip Er-

doğan, hem Tata-
ristan dönüşü hem 

de  İstanbul Fuar Merkezi'nde 
SAHA EXPO 2024 Savunma, 
Havacılık ve Uzay Sanayii 
Fuarı'nda önemli açıklamalar-
da bulundu. Türk Havacılık ve 
Uzay Sanayii Anonim Şirketine 
(TUSAŞ) yönelik terör saldırı-
sında şehit olanlara Allah'tan 
rahmet, yaralılara acil şifalar 
dileyen Erdoğan, "Türkiye'nin 
huzuru, güvenliği, savunması 
için çalışan TUSAŞ ailesine ve 
aziz milletimize 'geçmiş olsun' 
diyorum. Alçak saldırıyı ger-
çekleştiren, biri kadın 2 terörist 
ölü olarak ele geçirilmiştir. Dün 
geceden itibaren saldırının 
cevabı kat kat fazlasıyla veril-
meye başlanmıştır" ifadelerini 
kullandı. Saldırıya yönelik adli 
soruşturmanın yanı sıra, istih-
barat ve güvenlik biriminin de 
kapsamlı çalışma yürüttüğü-
nü söyleyen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Terörle mücadele-
mizi uhdemizde bulunan tüm 
imkânları kullanarak, çok bo-
yutlu bir şekilde sürdürüyoruz, 
sürdüreceğiz. Terörün karanlık 
ve kanlı gölgesinin ülkemizin 
üzerinden tamamen çekildiği, 
aydınlık, huzurlu, güvenli bir 
Türkiye'yi inşa etme hede-
fimize mutlaka ulaşacağız. 
Savunma sanayiimiz inşallah 
bunun amiral gemisi olacaktır. 
Hainlere inat daha fazla çalı-
şacağız, daha fazla üreteceğiz. 
Büyüyen, güçlenen, haksızlık 
ve hukuksuzluklara cesaretle 
itiraz eden Türkiye'den rahat-
sızlık duyanları, başarılarımız-
la daha fazla rahatsız edeceğiz" 
diye konuştu.

Hedefimiz tam 
bağımsız  Türkiye
Erdoğan, şöyle konuştu: 

"Terörle mücadeleden kesin-
likle taviz vermemiz mümkün 
değil. Bu, kararlılıkla devam 
edecek ve terörü kaynağında 
yok etme politikamızı yine ay-
nen sürdüreceğiz. Bundan da 
taviz söz konusu değil. Teröre 
sebep olan siyasi ve toplumsal 
nedenlerden finansal kay-
naklara, dış desteklere kadar 
geniş bir yelpazede mücadele 
stratejisi belirledik. Bu stratejiyi 
çok boyutlu ve daha kapsamlı 
bir şekilde devam ettireceğiz. 
Şunun bilinmesini isterim, 
teröristler kukladır, bunlar 
taşerondur. Bizim hedefi-
miz terörsüz bir Türkiye'dir. 
Bundan taviz vermeyeceğiz, 
veremeyiz. Hedefimiz tam 
bağımsız, bir bütün ve müref-
feh Türkiye'dir. Kesinlikle şu 
andaki hükümetimizin 'laf ola 
beri gele' şeklinde bir anlayışı 
söz konusu değildir. Biz terörü 
tamamen kaynağında ku-
rutmak üzere çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Bunun kaynağı 
Suriye mi, Suriye. O zaman ora-
daki kaynak neyse biz orada 
gereğini, dün akşam yaptığımız 
gibi yaparız. Bundan sonraki 
süreçte de aynen bu şekilde bu 
kararlılıkla yolumuza devam 
edeceğiz. Birliğimize saçılan ni-
fak tohumlarını temizlemek, bu 
ayrık otlarını ayıklamak ve he-
pimizin olan bu vatanı aydınlık 
yarınlara hep birlikte taşımak 
zorundayız ve taşıyacağız. 
Bundan da taviz söz konusu 
değil. Bölgemizdeki gelişmeler 
bu gerçeği bir kez daha önümü-
ze koymuştur. Ayrışan değil, 
kucaklaşan Türkiye idealine 
doğru kararlılıkla yolumuza 
devam ediyoruz."

Bu ilanihaye devam etmez
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

"PKK'nın Suriye kolu PYD/
YPG ile mücadele ne durumda? 
Bununla birlikte Amerika'nın 
bölgeden çekilmesine yönelik 
tartışmalar uzunca bir süredir 
devam ediyor. Eğer böyle bir 
şey olursa PKK Suriye'de hi-
mayesiz kalır ve tasfiye edilir, 
böyle bir değerlendirmeniz 
var mı?" sorusuna karşılık, 
"Terör örgütü PKK'nın Suri-
ye'deki kolu olan PYD/YPG 
özellikle terk edilmeye, yalnız 
bırakılmaya mahkûmdur. 
Amerika bu terör örgütünü bir 
süre kucağında taşır, ama o 
süre dolunca da bunları kendi 
başına bırakmak zorunda. 
Suriye'deki istikrarsızlıktan 
faydalanan terör örgütünün, 
bazı Batılı ülkelerin himayele-
rine girmek için gösterdikleri 
gayret boşunadır. Bu ilanihaye 
devam etmez" değerlendirme-
sinde bulundu.

C

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Anadolu 
Ajansının global iletişim 

ortağı olduğu SAHA EXPO 
Uluslararası Savunma, 

Havacılık ve Uzay 
Sanayii Fuarı’na 

katıldı.



illiyetçi Hareket 
Partisi Genel Başkan 

Yardımcısı ve Anka-
ra Milletvekili Sadir 

Durmaz, İl Genel Meclisi Üyeleri 
İstişare ve Değerlendirme Toplan-
tısı sonrası yazılı açıklamalarda 
bulundu. 

Durmaz, "Türkiye'de yerel 
yönetimler, demokrasinin tabana 
yayılması ve vatandaşlarımızın 
yönetime katılımı açısından 
önemli bir role sahiptir. İl Genel 
Meclisleri de, vatandaşlarımızın 
refahını doğrudan etkileyen 
önemli kararların alındığı, de-
mokrasinin yerel yönetim ayağı-
nı oluşturan ve yerel hizmetlerin 
planlanması, uygulanması ve 
denetlenmesinde önemli sorum-
lulukları olan kurumlarımızın 
başında gelmektedir. İl Genel 
Meclis üyelerinin bu sorumluluk-
ları hakkıyla yerine getirmeleri-
nin ön şartı da; vatandaşlarımızla 
olan iletişimleridir. Söz konusu 
iletişimin, bölgenin sorunlarının 
çözümünde en önemli etken 
olduğu tartışmasızdır. Bu bilinçle 
ortaya konulan siyasi anlayışımız 
gereği; Milliyetçi Hareket Partili 
meclis üyelerimiz, bulundukları 
yörenin kalkınmasını sağlamak 
ve vatandaşlarımızın yaşam 
standartlarını yükseltmek için 
ilgili kurumlarla koordineli bir 
şekilde görev yapmaktadır. 

Zira, vatandaşlarımızın, ta-
leplerini ulaştıracakları ilk adres, 
hiç şüphesiz kendi aralarından 
seçilerek iş başına gelen, sokakla 

temas hâlinde olan meclis üyele-
rimizdir’’ dedi. 

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
Sadir Durmaz şöyle devam etti: "İl 
Genel Meclisinin aldığı kararlar, 
yaptığı işler, başlattığı çalışmalar, 
o bölgede yaşayan vatandaşla-
rımızın hayatına doğrudan etki 
ettiği için meclis üyelerimizin 
sorumluluğu ve sorumluluklarını 
yerine getirmeleri çok önem-
lidir.  Kesinlikle unutulmaması 
gereken bir husus da; görevlerin 
gelip geçici olduğu ama alınan 
kararların etkisinin uzun yıllar 
süreceği ve yapılan güzel hiz-
metlerin o beldenin sokaklarında 
yıllarca yankılanacağı gerçeğidir. 
Bu düşünceden hareketle tertip-
lediğimiz, “ İl Genel Meclis Üyeleri 
İstişare ve Değerlendirme Toplan-
tımızda”, yukarıda kısaca bah-
settiğimiz konulara değinerek; İl 
Genel Meclis üyelerimizin çalış-
maları ve önümüzdeki sürece dair 
hedeflerini ele aldık. Ülkemizin, 

geçmişten bugüne sükûnet bul-
mayan bir coğrafyada olduğunun 
bilinciyle, bugün ateş çemberine 
dönen sınırlarımızdaki gelişme-
leri, gönül coğrafyamızda olup 
bitenleri, bunların ülkemize yan-
sımalarını değerlendirdik’’ dedi. 

Her zaman her yerde
‘’Biz Milliyetçi Hareket Partisi 

olarak, seçimleri değil nesilleri 
düşünen Genel Başkanımız Sayın 
Devlet Bahçeli’nin talimatla-
rıyla; sadece seçim propaganda 
dönemlerinde değil, her zaman 
ve her yerde vatandaşlarımızla 
buluşmayı, onlarla bir arada 
olmayı sürdüreceğiz’’ diyen MHP 
Genel Başkan Yardımcısı Sadir 
Durmaz, "Türk Dünyasının Bilge 
Lideri, Genel Başkanımız Sayın 
Devlet Bahçeli’nin milli hafıza-
lara nakşettiği "önce ülkem ve 
milletim sonra partim ve ben" 
şiarıyla yol yürümeye, “söz 
konusu vatansa gerisi teferruat-
tır” anlayışıyla siyaset yapmaya, 
“benim aklım hep Türkiye’dir” 
haykırışıyla milletimizle kucak-
laşmaya devam edeceğiz. Son 
olarak, geçtiğimiz gün Türkiye 
Uzay ve Havacılık Sanayii AŞ’nin 
(TUSAŞ) Kahramankazan’daki 
tesislerine yapılan hain terör 
saldırısını lanetliyor, aziz şehitle-
rimize Cenab-ı Allah’tan rahmet, 
yaralı kardeşlerimize acil şifalar 
diliyorum. Aziz Türk milletinin ve 
hepimizin başı sağ olsun diyorum. 
Kamuoyuna saygıyla duyurulur’’ 
ifadelerini kullandı. 
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Ankara'da 94 yaşında 
vefat eden eski İçişleri 

ve Milli Savunma Bakanı, 
23. Dönem MHP Kayseri 
Milletvekili Sabahat-
tin Çakmakoğlu'nun 
cenazesi, memleketi 
Kayseri'nin İncesu ilçesinde 
toprağa verildi. Cenazesi Kay-
seri'ye getirilen Çakmakoğlu için valilik 
önünde tören düzenlendi. Törende, 
Türk bayrağına sarılı cenaze katafalka 
konuldu. Biyografisinin okunması, saygı 
duruşunda bulunulması ve okunan 
duanın ardından Çakmakoğlu'nun 

ailesi, taziyeleri kabul etti. 
Buradaki törenin ardından 

İncesu ilçesine götürülen 
Çakmakoğlu'nun 
naaşı, Kara Mustafa Paşa 
Camii'nde cuma namazı 

sonrası kılınan cenaze 
namazının ardından İncesu 

Mezarlığı'na defnedildi. Törene, 
Çakmakoğlu'nun ailesi ve yakınları ile 
Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, MHP Genel 
Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh 
Büyükkılıç, milletvekilleri, il protokolü 
ve vatandaşlar katıldı.

Çakmakoğlu Kayseri'de 
son yolculuğuna uğurlandı

BU CAĞRI KARANLIK TEZGÂHI BOZACAK
Gümüşhane Belediye Başkanı Vedat Soner Başer, MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin yine haklı çıkacağını 
söyledi. MHP’nin terörle mücadelede net olduğunu belirten Başer, "Ülkenin ve milletin çıkarları için her 
daim elini taşın altına koymaktan çekinmeyen bu hareketin ve liderinin açıklamalarını anlamadan 
yapılan eleştiriler haksızlıktır. Bahçeli’nin çağrısı, karanlık planları, tezgâhı bozacak bir çağrıdır” dedi.

SADİR DURMAZ

İSMAİL ÖZDEMİR

MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz, “Biz Milliyetçi Hareket Partisi ola-
rak, seçimleri değil nesilleri düşünen Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli’nin 
talimatlarıyla; sadece seçim propaganda dönemlerinde değil, her zaman ve her 
yerde vatandaşlarımızla buluşmayı, onlarla bir arada olmayı sürdüreceğiz" dedi.

Gümüşhane Belediye 
Başkanı Vedat Soner Ba-

şer, Milliyetçi Hareket Partisi 
Lideri Devlet Bahçeli’ye des-
tek verdi. Başer, Bahçeli’nin 
Abdullah Öcalan’a yönelik 
"Terörist başının tecridi 
kaldırılırsa gelsin, DEM Parti 
grup toplantısında konuşsun. 
Terörün tamamen bittiğini 

ve örgütün lağvedildiğini 
ilan etsin" şeklindeki 

açıklamalarına yöne-
lik eleştirilere karşı 

dik bir duruş ser-
gileyerek, Bah-

çeli'nin yine 
haklı çıka-

cağına 

dikkat çekti.  Başkan Başer, 
"Zaman tekerrürlere gebedir. 
Türk milleti, ilerleyen süreçte 
bu hareketin ve liderinin ka-
rarlarını daha iyi anlayacak 
ve saygı gösterecektir" dedi. 

Eleştiriler haksız
Milliyetçi Hareket Parti-

si'nin terör örgütlerine karşı 
her zaman net bir duruş ser-
gilediğini vurgulayan Başer, 
"Milliyetçi Hareket Partisi’nin 
terör örgütlerine karşı du-
ruşu ve mücadelesi açıktır. 
Ülkenin ve milletin çıkarları 
için her daim elini taşın altına 
koymaktan çekinmeyen bu 
hareketin ve liderinin açıkla-
malarını anlamadan yapılan 
eleştiriler haksızlıktır. Milli-
yetçi Hareket Partisi'ni anla-
mak zor, anlatmak daha zor, 
yorumlamak ise imkânsızdır. 
'Benim aklım hep Türkiye’dir' 
diyen Bilge Liderimiz Sayın 
Devlet Bahçeli, Türkiye’yi 
çevreleyen tehditleri aşacak 
ve karanlık planları bozacak 
bir çağrı yapmıştır. Dün ol-

duğu gibi, bugün de yarın da 
tarih liderimizi yanıltmaya-
caktır. Yürüdüğü yol yolumuz, 
söylediği söz sözümüzdür. 
Lidere sadakat, şerefimizdir" 
ifadelerini kullandı.

Süreç iyi anlaşılmalı
“Liderlik; bilinmeyeni 

bilmek, görülmeyeni görmek, 
anlaşılmayanı anlamaktır. 
Milliyetçi Hareket Partisi, 
herkesin anlayacağı, herkesin 
anlatacağı, herkesin okuya-

bileceği bir parti hiç değildir” 
diyen Belediye Başkanı Vedat 
Soner Başer, "Ben, değerli bü-
yüğümüz ve Bilge Liderimiz 
Sayın Devlet Bahçeli’ye son 
derece güveniyorum. Genel 
Başkanlığı dönemi boyunca 
Milliyetçi Ülkücü Hareket'in 
Bilge Lideri olarak hiçbir ko-
nuda yanılmamış, bizleri bir 
gün olsun mahcup etmemiş-
tir. Sayın Genel Başkanımız, 
her ne yaparsa yapsın, önce 
Allah rızası için, ardından ül-
kem ve milletim, sonra partim 
ve ben anlayışıyla hareket 
etmektedir. Ne düşünülürse 
düşünülsün, ben her şartta 
Bilge Liderimize güveniyor, 
kendisini çok seviyor ve bü-
yük bir saygı duyuyorum. 

Yüce Allah, liderimizi başı-
mızdan eksik etmesin; sağ-
lık, sıhhat ve hayırlı ömürler 
versin inşallah. Zaman, erken 
konuşanların mahcubiyetinin 
örneklerini defalarca göster-
miştir. Devlet ebet müddettir. 
Devletin ve milletin istikbali 
her şeyin üzerindedir. Hayır 

bildiklerinizden şer, şer bildik-
lerinizden hayır doğar" şeklin-
de konuştu. Başer, Bahçeli’nin 
açıklamalarını çarpıtanlara 
tepki göstererek sürecin 
doğru bir şekilde anlaşılması 
gerektiğini vurguladı: "Süreç 
iyi anlaşılmalıdır; varılmak 
istenen hedefler manipüle 
edilmektedir. Bakmak ve gör-
mek aynı değildir. Bilgi sahibi 
olmadan fikir sahibi olanların 
sayısının arttığı bir dönemde-
yiz. Oyun yeni başlıyor. Devlet 
aklına güvenin, bekleyin ve 
görün" diyerek Türk devlet 
felsefesinin iyi bilinmesi ve 
büyük resmin görülmesi ge-
rektiğini belirtti. 

Son olarak, Gümüşhane 
halkına seslenen Belediye 
Başkanı Başer, Milliyetçi Ha-
reket Partisi'nin milli duru-
şunu hatırlatarak, "Kıymetli 
hemşerilerimizden, Milliyetçi 
Hareket Partisi'ne ve liderine 
bakarken 55 yıllık mazimizi 
ve milli duruşumuzu gözleri-
nin önüne getirmelerini arzu 
ederiz" dedi.

VEDAT SONER BAŞER

Seçimleri değil 
nesilleri düşünürüz  

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
Sadir Durmaz, MHP’nin  "Üretken 

Belediyecilik" anlayışıyla da önemli 
açıklamalarda bulundu. Durmaz, 
"Partimizin "Üretken Belediyecilik" 
anlayışı gereği yapılması gereken-
leri hatırlattık. Sonuç olarak; yerel 
yönetimlerdeki tüm temsilcilerimiz; 
vatandaşlarımızın güvenini boşa 
çıkarmamak, teveccühlerine layık 
olmak için partimizin hassasiyetleri 
doğrultusunda çalışmalarını sürdüre-
rek; partimizin "Üretken Belediyeci-
lik" anlayışı doğrultusunda; Sorumlu-
ğumuzun, sadece bugüne değil, bu 
toprakları kanlarıyla sulayıp vatan 
yapan aziz ecdadımıza ve gelecek ne-
sillere olduğunun bilinciyle çalışmaya 
devam edeceklerdir. Cumhur İttifakı 
hassasiyetiyle yerel yönetimlerin her 
kademesinde üzerine düşen sorumlu-
luğu fazlasıyla yerine getiren meclis 
üyelerimiz, önümüzdeki süreçte de 
aynı hassasiyeti sürdüreceklerdir. 
Bugünkü İl Genel Meclisi üyelerimizle 
gerçekleştirdiğimiz toplantımız 
sonrası, yerel yönetimlerdeki 
buluşmalarımız devam edecek olup, 
belediye meclis üyelerimizle de bir 
araya gelerek benzer toplantılar 
gerçekleştireceğiz" dedi.

YAPILMASI 
GEREKENLERI 
HATIRLATTIK 

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Genel Başkan Yar-

dımcısı ve Kayseri Milletvekili 
İsmail Özdemir, İçişleri Ba-
kanlığına Türkiye’de faaliyet 
gösteren dernek, vakıf ve 
topluluk gibi kuruluşlara fon 
ya da para aktaran yabancı 
kuruluşları verdiği yazılı soru 
önergesi ile sordu. 

Dernek, vakıf ve topluluk-
ların farklı nedenlerle yabancı 
kuruluşlarca fonlandığı ko-
nusunun gündeme geldiğini 
belirten Özdemir, bakanlığa 
verdiği soru önergesinde şu 
ifadelere yer verdi;  "Dernekler, 
vakıflar, topluluklar; kâr amacı 
gözetmeksizin kamu ve toplum 
yararına hizmet eden kuruluş-

lardır. Söz konusu dernek, vakıf 
ve toplulukların zaman zaman 
farklı saiklerle yabancı kuru-
luşlarca da fonlandığı gündeme 
gelmektedir.’’

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, önemli 
açıklamalarda bulundu. Şehitlere Allah’tan 

rahmet, yaralılara acil şifalar dileyen Güler, ülkenin 
ve milletin huzuruna kasteden menfur saldırının 
aynı zamanda teröristlerin ve hamilerinin tüm 
dünyada etkiler uyandıran yerli ve milli savunma 
sanayisinden ne kadar rahatsız olduklarının bir 
göstergesi olduğunu belirtti.

 Bakan Güler, "Değersiz bir aparattan başka 
bir şey olmayan teröristler ve onları yönlen-
diren efendileri unutmasınlar ki Türkiye hiçbir 
tehdide asla boyun eğmemiştir, eğmeyecektir. 
Operasyonlarımız, kim destek verirse versin, eli 
kanlı teröristler bu coğrafyadan yok olup gidinceye 

kadar, öngörülemez, alışılmadık, artan bir şiddet 
ve baskıyla devam edecektir" diye konuştu. Acıları 
büyük olsa da tarihte olduğu gibi bugün de yolla-
rına daha kararlı şekilde devam edeceklerine işaret 
eden Güler, aziz vatana, vatandaşların güvenlik ve 
huzuruna uzanan her kirli eli mutlaka kıracaklarını, 
huzurlarına göz diken her şer odağını yerle bir ede-
ceklerini, teröristleri ait oldukları karanlık çukurlara 
gömmeye devam edeceklerini bildirdi. "Savunma 
sanayiinde Türkiye Yüzyılı hedeflerimize daha emin, 
daha kararlı bir şekilde ilerleyeceğiz" diyen Güler, 
SAHA EXPO 2024'ün savunma sanayiinde hak edilen 
mesafeyi ortaya koyan önemli bir organizasyon 
olduğunu anlattı.

MHP'li Özdemir'den 
kritik soru önergesi 

Güler: Bu coğrafyadan 
yok olup gidecekler



İsrail ordusunun, Gazze 
Şeridi'nin güneyindeki Han 
Yunus kentine düzenlediği 
saldırıda 10'u çocuk 38 
Filistinli yaşamını yitirdi.
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İsrail ordusunun 
gece saatlerinde 

kentin doğusundaki 
bölgelere sınırlı kara saldı-

rıları düzenlediğini söyleyen 
tanıklar, bununla eş zamanlı 

olarak hava saldırılarının 
da düzenlendiğini 

belirtti.

    

HAVA SALDIRILARINDA 
150’DEN FAZLA ÖLÜ 
VE YARALI VAR

HASTANELERDE  
EN VAHŞI VE ÇIRKIN 
SOYKIRIMI IŞLIYOR

BEYRUT’UN GÜNEYINE 
12 HAVA SALDIRISI 
DÜZENLENDI

 Gazze’deki Sivil Savunma Müdürlüğünden yapılan yazılı 
açıklamada, Israil’in 20 gündür soykırım ve etnik temiz-
lik gerçekleştirdiği Gazze Şeridi’nin kuzeyindeki Cibaliya 
bölgesinde “korkunç” bir katliam yaşandığı belirtildi. 
Açıklamada, “Israil’in bombardımanında 150’den fazla 
kişinin öldüğü ve yaralandığı, saldırıya hedef olanları 
kurtarmak için harekete geçilemediği” ifade edildi. 
Israil ordusunun, En-Neccar, Ebu el-Avf, Selman, Hicazi, 
Ebu el-Kumsan, Akl ebu Raşid, Ebu et-Tarabiş, Zakul 
ve Şalan ailelerine ait evleri bombaladığı kaydedilen 
açıklamada, Israil’in bölgedeki yerleşim bölgesinin 
tamamını bombaladığı, Filistinlilerin yaralıların taşın-
ması için imdat çağrıları yaptığı kaydedildi. Öte yandan 
Israil ordusunun sivil savunma ve sağlık hizmetlerinin 
çalışmalarını engellemesi sonucu ölü ve yaralıların 
naklinde büyük zorluklar yaşadığına dikkat çekildi.

Israil ordusunun, 20 gündür yoğun kuşatma ve 
saldırılarını sürdürdüğü Gazze Şeridi’nin kuzeyindeki 
Kemal Advan Hastanesini ablukaya alması ve çocuk 
yoğun bakım ünitesini vurmasının ardından Hamas’tan 
yazılı bir açıklama yapıldı. Açıklamada, “Faşist Israil 
ordusunun, Gazze’nin kuzeyinde işlediği vahşi suçların 
çerçevesini genişlettiği, Meşru Beyt Lahiya’daki Kemal 
Advan Hastanesini ablukaya aldığı ve yaralı, hasta ve 
sağlık çalışanlarıyla birlikte hastaneyi vurduğu” ifade 
edildi. Gazze’deki hastanelerin, Israil’in “ölüm ve terör” 
makinesi tarafından savaş alanlarına dönüştürüldüğü, 
bu yerlerde en vahşi ve çirkin soykırımın işlendiği vur-
gulandı. Israil’in hastaneleri ablukaya almasının, savaş 
suçu ve yasaların ihlali olduğuna dikkati çekildi.

Lübnan resmi ajansı (NNA), Beyrut’un güneyindeki 
Amirkan Mahallesi’nin 1, Hureyk Mahallesi’nin ise 
2 Israil hava saldırısının hedefi olduğunu bildirdi. 
Saldırılar, Israil Ordu Sözcüsü Avichay Adraee’nin, 
X hesabından yaptığı tahliye uyarılarının ardından 
geldi. Sözcü, bu saldırılardan sonra Beyrut’un 
güneyinde bulunan 3 bina için yeni bir tahliye uyarısı 
yayımladı. Bu tahliye uyarısının ardından ise Israil, 
Burc el-Baracine ve Hades mahallelerine 3 hava 
saldırısı daha düzenledi. Yerel basın, Hureyk, Burc 
el-Baracine ve Hades mahallelerine arka arkaya 
yapılan saldırıların yanı sıra Israil’in bazı bölgeleri de 
uyarı yapmadan hedef aldığını ve başkente toplam 
12 hava saldırısı düzenlediğini bildirdi. Lübnan 
hükümeti yerinden edilen kişilerden 486 binden 
fazlasının Suriye’ye göç ettiğini açıkladı.

Editör: TOLGA POLAT   Tasarım: SERKAN VELİOĞLU

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYİN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL:  0 212 281 98 54
            0 212 281 98 56
            0 212 281 98 57 
FAKS:  0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 221926 EKİM 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYİN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin, Rusya Federasyonu’na bağ-

lı Tataristan Cumhuriyeti’nin başkenti 
Kazan’da yapılan Genişletilmiş BRI-
CS+ Liderler Toplantısı’nın ardından 
basın toplantısı düzenledi.

Rusya’nın savaş hâlinde olduğu 
Ukrayna ile yeniden müzakere baş-
latma ihtimalini değerlendiren Putin, 
2022’de İstanbul’da Rus ile Ukraynalı 
temsilciler arasında müzakerelerin 
yapıldığını, bu nedenle Türkiye’ye 
minnettar olduğunu dile getirerek, 
“Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’a Ukrayna heyetiyle müza-
kereler için platform sağlamasından 
dolayı teşekkür ederim” dedi.

Putin, “Geçenlerde Sayın 
Erdoğan’ın danışmanı, New York’tan 
arayarak müzakereler için yeni teklifin 
olduğunu söyledi. Bunu kabul ettim. 
Bunun yapılabileceğini söyledim. Er-
tesi gün Kiev yönetiminin başı, bizimle 

herhangi bir müzakere yapmayacağını 
bildirdi” ifadelerini kullandı. Ukray-
na’nın müzakere masasına oturmak 
istemediğine işaret eden Putin, 
“Ukrayna yönetimi müzakere etmeyi 

istemiyor çünkü savaş durumunun kal-
dırılması, bunun ardından da başkanlık 
seçiminin yapılması gerekiyor. Demek, 
buna hazır değiller ancak top onların 
tarafında” şeklinde konuştu.

PUTIN: UKRAYNA YÖNETIMI 
MÜZAKERE ETMEYI ISTEMIYOR

 Doğu Asya ülkesi Japonya’da seçmen ulusal parla-
mentonun alt kanadı Temsilciler Meclisi (Şuugiin) 

milletvekillerini seçecek. Seçim yarışının kampan-
ya dönemi 26 Ekim gecesi son bulacak. Meclisteki 
465 koltuktan 289’u tek koltuklu seçim bölgesin-

den, kalanı ise 11 bölgesel seçim blokundan  
nispi temsil yoluyla seçilecek. 233 sandalyeyi  

kazanan parti Mecliste çoğunluğu elde edecek  
ve Meclise girebilmek için 1332 aday yarışıyor.

JAPONYA, ERKEN GENEL 
SEÇIME GIDIYOR

Görgü tanıkları AA muhabirine yaptık-
ları açıklamada, İsrail ordusunun Han 
Yunus’ta “el-Fera” ailesine ait evi hedef 
aldığını, çok sayıda kişinin saldırıda haya-
tını kaybettiğini ve yaralandığını belirtti.

Tanıklar, İsrail savaş uçakları ile topçu 
birliklerinin kentin güneyindeki el-Mena-
ra, Maan, eş-Şeyh Nasır, Giyzan en-Nec-
car mahallelerini hedef aldığını ve bu 
sebeple yüzlerce Filistinli ailenin Han Yu-
nus’un batısına doğru yerinden edildiğini 
söyledi. İsrail ordusunun gece saatlerinde 
kentin doğusundaki bölgelere sınırlı kara 
saldırıları düzenlediğini söyleyen tanıklar, 
bununla eş zamanlı olarak hava saldırıla-
rının da düzenlendiğini belirtti.

Tanıklar, İsrail ordusunun karadan 
girdikleri bölgede Filistinlilerin evlerinde 
ve mülklerinde ciddi zarara yol açtığının 
altını çizdi.

38 Filistinli hayatını kaybetti
Gazze’deki Sağlık Bakanlığından 

yapılan açıklamada, İsrail’in Han Yunus’a 
düzenlediği saldırılarda en az 38 Filistin-
linin hayatını kaybettiği, çoğu kadın ve 
çocuk çok sayıda kişinin de yaralandığı 
belirtildi. Han Yunus’tan sağlık kaynak-
ları, AA muhabirine yaptığı açıklamada, 
İsrail ordusunun kentin doğu ve güney 
bölgesindeki mahallelere yoğun saldı-
rıları sebebiyle Nasır ve Gazze-Avrupa 
hastanelerine 10 çocuğun cenazesinin 
getirildiğini aktardı. 

Sağlık görevlileri de yaralandı
Sağlık kaynaklarından alınan bilgiye 

göre, İsrail’in Kemal Advan Hastanesine 
yönelik önce topçu atışları yapılması ve 
sonra yaylım ateşi açılması sebebiyle 
birçok sağlık görevlisi yaralandı. Yarala-
nan sağlık görevlilerinin sayısı ve durumu 
hakkında ayrıntılı bilgi verilmedi. Kemal 
Advan Hastanesinin ana oksijen istasyo-
nunun İsrail ordusu tarafından bomba-
landığı ve İsrail askerlerinin hastanenin 
bahçesine baskın düzenlediği aktarıldı.

KAHROLUN 
INŞALLAH

İSRAİL, ACI VE ÖLÜM VERMEYİ SÜRDÜRÜYOR

Vladimir Putin

GAZZE’DE, FILISTINLILERI
CANLI KALKAN YAPIYORLAR

CNN televizyonuna konuşan Israilli bir asker ve daha önce 
gözaltına alınmış 5 Filistinli, Israil ordusunda “sivrisinek 

protokolü” olarak bilinen uygulamayı anlattı. Filistinlilerin 
bina ve tünellerdeki bubi tuzaklarına ve gizli patlayıcılara 

karşı kalkan olarak kullanılmasının Gazze’deki Israil birlikleri 
arasında yaygın bir uygulama olduğunu belirten asker, 

“Onlara bizden önce binaya girmelerini söylüyoruz.  
Eğer tuzak varsa biz değil onlar patlayacak” dedi. 

CNN’in konuştuğu ve Israilli askerler tarafından canlı kalkan 
olarak kullanılan Filistinlilerden 20 yaşındaki Mohammad 
Saad ise Refah’ta ailesi için yiyecek ararken Israil ordusu 
tarafından gözaltına alındığını ve 47 gün tutulduğu askeri 
kampta Israil askerlerini riske atmamak amacıyla kalkan 
olarak kullanıldığını anlattı. Saad, “Bize askeri üniforma 
giydirdiler. Üzerimize bir kamera koydular ve boş binalarda, 
evlerde, odalarda aramalar yapmamızı istediler” dedi.
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A

TRUMP, BURUN 
FARKIYLA ÖNDE

5 Kasım’daki seçimler için ülke gene-
linde yapılan anketlerde önde görü-
len Demokrat Kamala Harris ile Cum-
huriyetçi rakibi Donald Trump’ın 
arasındaki fark 16 Ekim’den bu 
yana 1,7 puandan 0,3’e düştü.

T.C. İSTANBUL ANADOLU SULH HUKUK 
MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55* - 2023/244 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/244 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Memurluğumuzca yapılan görevlendirme sonucu bilirkişi heyeti 

tarafından düzenlenen raporda; “satışa konu taşınmazın İstanbul İli, Sancaktepe 
İlçesi, Mevlana Mahallesi, İrfan Sokak, No: 25-27-29 (536 Ada 2 No’lu Parsel) açık 
posta adresinde konumlu olduğu, taşınmaza ulaşım için, bölgenin ana arterlerinden 
olan Atatürk Caddesi üzerinde batı istikametine ilerlenirken Şok Marketin bulunduğu 
yerden sola Veysel Karani Caddesine dönülür. Bu cadde üzerinde 1 km sonra sağa 
dönülerek Otlukbeli Caddesine giriş yapıldığı, satışa konu taşınmazın bu cadde 
üzerinde sağ kol hizasında konumlu olduğu, satışa konu taşınmazın Otlukbeli Caddesi 
ve İrfan Sokak cepheli olduğu, taşınmazın; Mevlana Mahallesi’nde konumlu olduğu, 
bölgenin ana arterlerinden olan Veysel Karani Caddesi’ne yakın konumda yer aldığı, 
bölgeye toplu taşıma ve özel araçlar ile ulaşmanın mümkün olduğu, taşınmazın 
bulunduğu yakın çevrede mesken olarak kullanılan 4-6 katlı yapılar bulunduğu, 
yapılaşmanın yeterli yoğunlukta olduğu, bölgede sosyal yaşamın gerektirdiği konut 
alanları yakınında, market, benzeri ticari birimler, sağlık ocağı, okul, çocuk parkı gibi 
ihtiyaçlar yakın mesafeden karşılanabildiği, bölge alt ve orta düzey gelir grubuna 
sahip toplum kesimlerince ikamet ve ticaret amaçlı, tercih edildiği, bölgenin genel 
yapılaşma tarzı, plancılık ilkeleri ile yeterli derecede uyumlu olduğu, yerinde yapılan 
incelemelere göre, ana taşınmaz parsel üzerine 3 adet bina olarak inşa edildiği,

İRFAN SOKAK NO 25: Mahallinde zemin kat + 2 normal kat olmak üzere toplamda 
3 katlı olduğu, adres kaydına zemin katında 1 adet dükkan, 1. Normal katında 1 
adet daire, 2. Normal katında 1 adet daire olmak üzere toplamda 3 adet bağımsız 
bölümden oluşmakta olduğu ve toplamda yaklaşık 380 m2 kullanım alanına sahip 
olduğu, İRFAN SOKAK NO 27: Mahallinde zemin kat + 2 normal kat + çatı kat olmak 
üzere toplamda 4 katlı olduğu, adres kaydına zemin katında 1 adet dükkan, 1. Normal 
katında 1 adet daire, 2. Normal katında 1 adet daire, çatı katında 1 adet daire olmak 
üzere toplamda 4 adet bağımsız bölümden oluşmakta olduğu ve toplamda yaklaşık 
450 m2 kullanım alanına sahip olduğu, İRFAN SOKAK NO 29: Mahallinde zemin kat 
+ 3 normal kat olmak üzere toplamda 4 katlı olduğu, adres kaydına zemin katında 1 
adet daire, 1. Normal katında 1 adet daire, 2. Normal katında 1 adet daire, 3.Normal 
katında 1 adet daire olmak üzere toplamda 4 adet bağımsız bölümden oluşmakta 
olup toplamda yaklaşık 660 m2 kullanım alanına sahip olduğu, Arsa üzerinde bulunan 
binaların toplam alanı yaklaşık 1.490 m2 kullanım alanına sahip olduğu, binaların dış 
cepheleri beton sıva olup pencereleri pvc kaplıdır. Konu taşınmaz içerisinde yer alan 
dairelerin iç hacimlerine girilmesine izin verilmediğinden iç detay özellikleri hakkında 
bilgi sahibi olunamadığı...” hususlarının tespit olunduğu anlaşılmıştır.

Adresi : Mevlana Mahallesi, İrfan Sokak, No:25-27-29Sancaktepe/ İSTANBUL
Yüzölçümü : 711,62 m2
İmar Durumu : Memurluğumuzca yapılan görevlendirme sonucu bilirkişi heyeti 

tarafından düzenlenen raporda; “Taşınmazın, yerinin doğruluğu, Sancaktepe 
Belediyesi İmar Müdürlüğü’nde incelenen imar planı üzerinden ve tkgm.gov.tr online 
parsel sorgu sisteminden yapılan incelemeler suretiyle tespit edilmiştir. Sancaktepe 
Belediyesi İmar Müdürlüğü’nde şifahen alınan bilgiye göre dava konusu taşınmazın 
konumlu olduğu parsel 15.02.2010 tarihinde onaylanan 1/1000 ölçekli Sancaktepe 
Uygulama İmar Planı paftasında “Konut” olarak gösterilen bölgede kaldığı 
öğrenilmiştir. Plan notlarına göre yapılaşma şartları “İnşaat Nizamı: Ayrık, Taks 0,40, 
Kaks 0,70, çekme mesafeleri ön: 5 metre, yan: 3metre’ şeklindedir.” hususlarının 
tespit olunduğu anlaşılmıştır.

Kıymeti : 19.700.000,00 TL - KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 01/01/2025 - 10:40

  Bitiş Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 10:40

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 29/01/2025 - 10:40

  Bitiş Tarih ve Saati : 05/02/2025 - 10:40

23/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2110595

T.C. VAN İCRA DAİRESİ
2024/25435 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/25435 ESAS sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Van İl, Tuşba İlçe, İSKELE Mahalle/Köy, İKİ YOL ARASI Mevkii, 

685 Ada, 9 Parsel, Değerleme konusu taşınmaz; Bahçe niteliğinde olup Van ili, 
Tuşba ilçesi, iskele Mahallesi, 685 ada, 9 nolu parselde bulunmaktadır. Taşınmaz; 
Cezaevi 3. Sokak bulunmakta, iskele Caddesine kuş uçuşu yaklaşık 1,27 km, Van 
Gölüne kuş uçuşu yaklaşık 430 metre, M Tipi Cezaevine kuş uçuşu yaklaşık 250 
metre mesafededir. Yapılaşmanın yoğun olduğu bölgede bulunmaktadır. Belediye 
hizmetlerinden faydalanmaktadır. Taşınmaz 5/8 hisselidir.

Adresi : Van İli Tuşba İlçesi İskele Mahallesi İki Yol Arası Mevki Tuşba / VAN
Yüzölçümü : 7.725,40 m2
İmar Durumu: Var , İnşaat tarzı Taşınmaz;1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

içerisinde kaldığı, 2 kata müsaadeli olup konut alanı, kültürel tesis alanı ve bir 
kısmı yol olarak planlandığı tespit edilmiştir.

Kıymeti : 12.070.950,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 10:22

  Bitiş Tarih ve Saati : 24/12/2024 - 10:22

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 10:22

  Bitiş Tarih ve Saati : 23/01/2025 - 10:22

24/10/2024(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2110607

T.C. URLA 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2022/41 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Ortaklığın satış suretiyle giderilmesi kararından dolayı aşağıda cins, miktar 

ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 
2022/41 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

İzmir İli, Urla İlçesi, BADEMLER Mahalle/Köyü, 201 Ada, 18 Parselde tekke 
başı(kore çiftliği)mevkiinde 11.722,99m2 yüzölçümlü olarak tarla vasfıyla kayıtlı 
üzerinde 19 adet servi, 1 adet incir ağacı bulunan taşınmazdır

Adresi : İzmir Urla Bademler Mah. 201 ada 18 parsel
Yüzölçümü : 11.722,99 m2
Kıymeti : 10.560.577,00 TL KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: “kısmen nitelikli doğal koruma alanında kalmaktadır 

“çevreve şehircilik il müdürlüğü” “Urla Tarım Kredi Kooperatifi lehine ipotek tesisi-
08/10/2024”Düşünceler”MÜ A YE eki Bademler 605 sahife ile müşterektir. Mehmet 
Sezer payı” şerhleri vardır.

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/12/2024 - 10:04

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/12/2024 - 10:04

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 02/01/2025 - 10:04

  Bitiş Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:04

24/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2110909

Köleliğin 
'acı 
veren' 
etkileri 
sürüyor

Pasifik ada-
ları ülkesi 

Samoa'nın baş-
kenti Apia'da 56 
ülkenin liderle-
rinin katılımıyla 
düzenlenen 
CHOGM'de 
konuşan Kral 
Charles, sömür-
gecilik, iklim 
krizi ve kalkın-
ma alanında 
karşılaşılan 
sorunlara ilişkin 
değerlendirme-
lerde bulundu.

Kral Char-
les, "Hiçbirimiz 
geçmişi değiş-
tiremeyiz ama 
geçmişten ders 
çıkarabilir ve 
süregelen eşit-
sizlikleri düzelt-
mek için yaratıcı 
yöntemler bula-
biliriz" dedi.

Öte yandan, 
İngiliz Milletler 
Topluluğu'nun 
bazı liderleri, 
3. Charles'ın 
platformu, İngil-
tere'nin sömür-
gecilik geçmişi 
ve transatlantik 
köle ticaretin-
deki rolü için 
özür dileme 
fırsatı olarak 
kullanabileceği-
ni düşünürken, 
Kral konuşma-
sında bu konuya 
doğrudan de-
ğinmedi.

Bu konuda 
kirli bir geçmişe 
sahip İngiltere, 
köle ticaretin-
deki rolü için 
hiçbir zaman 
resmi olarak 
özür dilemedi.

BD’de yapılan 
güncel anketlere 

göre Cumhuriyetçi 
aday Donald Trump, 

başkanlık yarışında belir-
leyici olan 7 kritik eyaletin 
tamamında Demokrat rakibi 
Kamala Harris’in az farkla 
önünde yer alıyor. ABD’de 
başkanlık seçim sürecinde 
yapılan anketleri yayımlayan 
“Real Clear Politics (RCP)” adlı 
haber platformunda 24 Ekim 
itibarıyla paylaşılan ülke ge-
neli anketlerin ortalamasına 
göre Harris, yüzde 48,8 deste-
ğe ulaşıyor.

Buna göre Harris, aynı 
anketlerde yüzde 48,5 destek 
toplayan Trump’ın önünde gö-

züküyor. Böylece, 16 Ekim’den 
bu yana rakiplerin arasındaki 
fark 1,7 puandan 0,3’e düştü.

Diğer yandan ülke gene-
lindeki durumu yansıtan ve 
aralarında Reuters, CBS News, 
Pew, Harvard ve NBC News 
gibi öne çıkan anketlerin de 
yer aldığı 11 güncel anketin or-
talamasına göre Harris, yüzde 
48,8, Trump ise yüzde 48,5 oy 
oranına sahip görünüyor.

Bu anketlerden Reuters’ın 
çalışmasında Harris’e destek 
yüzde 46, Trump’a destek ise 
yüzde 43 olarak ortaya çı-
karken Harvard’ın anketinde 
Harris yüzde 51, Trump ise 
yüzde 49 oy oranına ulaşmış 
gözüküyor.

DONALD 
TRUMP

KAMALA 
HARRIS

Hindistan Meteoroloji 
Dairesinden (IMD) yapı-

lan açıklamada, Dana Tropik 
Fırtınası’nın Odişa eyaleti 
ve Batı Bengal’deki hızının 
saatte 120 kilometreyi bul-
duğu bildirildi. Şiddetli yağış 
ve fırtına, ağaçların kök-
lerinden sökülmesine, sel 
riskine ve yaklaşık 600 bin 
kişinin tahliye edilmesine 
neden oldu. IMD’nin su sevi-
yesinin yaklaşık bir metre 
yükselmesi nedeniyle alçak 
bölgelerin sular altına kala-

bileceğini duyurması, bölge-
de yetkilileri yüksek alarm 
durumuna geçirdi.

Odişa’da fırtına nedeniyle 
dün okullarda eğitime ara 
verilmiş, 200’den fazla tren 
seferi iptal edilmiş ve uçuş-
lar askıya alınmıştı. Balık-
çılar, denize açılmamaları 
konusunda uyarılmıştı.

Geçen sene ülkede etkili 
olan fırtınalar nedeniyle 
523 kişi hayatını kaybetmiş 
ve 2,5 milyar dolarlık zarar 
oluşmuştu.

Hindistan'da 600 bin 
kişi tahliye edildi
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SOLDAN SAĞA: 1. Özel kıyafetli gece eğlencesi - Sa-
paklık, aykırılık - Metal su kabı - Çevre. 2. Ermenistan’ın 
başkenti - Tür, çeşit - Kurum - Bir nota. 3. Sofra örtüsü - 
Kilis ilçesi - Tiksinme, tiksinti. 4. Sır - Muhtar, otonom - İranlı 
- Eski dilde yüzyıl - O yer. 5. Şöhret, şan - İlgi - Arapça’da 
ben - Yedirip içirme - Tarz. 6. Kuyumcu tartısı - Çeşitlilik 
- Yeniden canlandırma - Ukrayna’nın plaka işareti - Nikel 
simgesi. 7. Asker - Menteşe - Düzen, kural - Çizgilerle 
gösterme. 8. Tesadüf - Filmde fon seslendirmesi - Vücuda 
konulan eczalı bez - Dine sonradan girmiş boş inanç. 9. 
Çocuğu olan kadın - İşçi - Yabancı - İçten çürümüş ağaç 
- Baryum simgesi. 10. Yöneltme - Öyle kabul edilen - Müs-
tahkem mevki - Yavru, çocuk. 11. Türk Standartları Enstitü-
sü - Kuvvet, iktidar - Tantal’ın simgesi - Kedi köpek yavrusu 
- Monist. 12. Irak’ta kent - Tahta ayakkabı - Yeşil ve pembe 
dalgalı sedef - İsim. 13. Yayla evi - Çok esnek bir kumaş 
cinsi - Mesaj - Aynı işi yapan esnaf çarşısı. 14. Baş örtüsü 
- Yumuşaklık, naziklik - Koyu mavi renk - Şimşirden boru 
açma takozu.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Sonsuz, ölümsüz, ebedi - Er-
ler - Yaşlı, kart. 2. Utanma duygusu - İç internet - Kırgızis-
tan’da bir kent. 3. Avusturya’da bir kent - İhmal. 4. Çukurda 
kalmış düzlük - Büyük atardamar - Toplama, toplanma. 5. 
İşlik - Uluslararası Af Örgütü - Yiğit, kahraman. 6. En kısa 
zaman - Güney Afrika plakası - Kışın en soğuk günleri. 7. 
Kondansatör - Bir tür dans. 8. Arkalıksız küçük iskemle - Dağ 
keçisi - Rutenyum’un simgesi. 9. Güzel kokulu bir madde 
- Sormaca - Doğrudur işareti. 10. Konya’da göl - Seçkin - 
Verme, ödeme. 11. Uşak ilçesi - Dağ kırlangıcı, keçisağan. 
12. Elbirliğiyle iş bitirme - Ay ağılı, hale - İspanyol narası. 13. 
Aza - Dolaylı anlatım - Bir nota - Bir besin maddesi. 14. İmalı 
olarak belli etme - Evren. 15. İsyan eden - Damızlık erkek 
at - Gözün renkli bölümü. 16. Nazi polis örgütü - Ondalık - 
Hücreler bütünü. 17. Boynun arkası - Hattat cilası - Uyanık, 
gözü açık. 18. Yapıt - Göz erimi - Bir şeyin aksi, karşıtı. 19. 
Vurmalı bir çalgı - Başka, öteki, diğer - Kalıcılık. 20. Tekerlek 
bağlantı çubuğu - Ham, tatsız kavun - Antimon simgesi. 21. 
Bravo - Eğri kunduracı bıçağı. 22. Alın yazısı - Kesenek.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 183  244  320  433  550  583  649  751  832  843

4 RAKAMLILAR
 2671  3532  5050  5387  6260  6416  6603  7160  7206  

8402  9020  9025  9270  9329  9417
5 RAKAMLILAR

 16808  19404  30522  31727  40626  40969  41324  47378  
48583  51415  53017  60625  65371  78387  81928  83930  

90230  92349
6 RAKAMLILAR

 527703  593785  619528  707069  827313
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL  05:56 07:21 12:53 15:46 18:15 19:35
ANKARA  05:40 07:04 12:38 15:33 18:01 19:20
İZMİR  06:03 07:25 13:00 15:58 18:26 19:43
BURSA  05:55 07:20 12:53 15:48 18:16 19:35
TRABZON  05:13 06:38 12:10 15:04 17:32 18:52

NAMAZ VAKiTLERi
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GÜNEŞ ÖĞLE

2 6  E K İ M  2 0 2 4  C U M A R T E S İ

İKİNDİ AKŞAM YATSI

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“İman; cennete, 

cehenneme, hesap gününe, 
yaptıklarını tartan mizana 

ve iyisiyle kötüsüyle kadere 
inanmandır.” 

(İbn Abbas radıyallahu anh-
Ahmed)

Bakara suresi, 268. ayet: 
“Şeytan sizi fakirlikle 

korkutuyor ve size çirkin-
hayâsızlığı emrediyor. Allah ise, size 
kendisinden bağışlama ve bol ihsan 
(fazl) vadediyor. Allah (rahmetiyle) 

geniş olandır, bilendir.”

GÜNÜN   AYETİ

Terörün dini
merhameti ve 
vicdanı yoktur

erör ve şiddet, insan-
lık tarihinde en büyük 

yıkımlara yol açan 
sorunlar arasında yer 

alıyor. İslam dini, barış ve merha-
met üzerine inşa edilmiş olup, her 
insanın yaşama hakkını kutsal 
sayar. Peygamber Efendimizin 
(sav) örnek hayatı ve Kur’an-ı 
Kerim’in emirleri, şiddet ve terörün 
her türlüsünü reddeder. Ancak gü-
nümüzde bile bu evrensel değerler 
zaman zaman göz ardı edilmekte 
ve haksız yere canlar yanmaktadır.

Dünya tarihine bakıldığında 
şiddet ve terörle en fazla mücadele 
eden kişinin Sevgili Peygamber 
Efendimiz  (sav) olduğunu görü-
rüz. Efendimizin hayatı hep şiddet 
ve terörle mücadeleyle geçmiştir. 
Şiddet ve terörün merhameti ve 
vicdanı yoktur. Bir ayet-i kerimede 
Yüce Rabb’imiz şöyle buyuruyor: 
“Kim bir mümini kasten öldürürse 
cezası, içinde ebedi kalmak üzere 
cehennemdir. Allah ona gazap et-
miştir, lanet etmiştir ve çok büyük 
bir azap hazırlamıştır.”(Nisa, 4/93) 

Merhamet ve güven
Yüce dinimiz İslam, adalet ve 

aman, merhamet ve güven dini-
dir. İslam’ın koruma altına aldığı 
değerlerin başında yaşama hakkı 
gelir. Din, dil, ırk ve cinsiyet ayrımı 
olmaksızın bütün insanlar, dinimize 
göre can dokunulmazlığına sahiptir. 
Peygamber Efendimiz, veda hutbe-
sinde bu gerçeği tüm insanlığa şöyle 
ilan etmiştir: “Bu zilhicce ayınız, bu 
Mekke şehriniz, bu arife gününüz 
nasıl mukaddes ise, kanlarınız, mal-
larınız ve ırzlarınız da aynı şekilde 
mukaddestir, dokunulmazdır.”( 
Buhârî, İlim, 9; Müslim, Kasâme, 
30) Hak ve hukuk tanımadan bir 
insanın canına kıymak zulümdür. 
Mağdur ve yardıma muhtaç durum-
daki bir insanın hayatını kurtarmak 
ise büyük bir onurdur. Bütün pey-
gamberlerin getirmiş olduğu vahyin 
değişmez ilkesi olan bu husus, 
Kur’an-ı Kerim’de şöyle ifade edilir: 
“Bir cana kıymaya veya yeryüzün-
de fesat çıkarmaya karşılık olması 
dışında, kim bir insanı öldürürse 
bütün insanları öldürmüş gibi olur. 

Her can saygındır
Anne karnında hayat bulduğu 

andan itibaren ölünceye kadar 
her can saygındır. İslam’ın çizdiği 
hukuki ve ahlaki sınırlara göre, bir 
bebek, annesinin hayatını tehlike-
ye atma gibi tıbbi bir gerekçe ol-
madıkça, keyfi sebeplerin kurbanı 
olarak kürtajla yok edilemez. Bir 
kadın, “namus” bahanesine sığını-
larak şiddetin gaddar pençesi al-
tında canından edilemez. “Töremiz 
böyle emrediyor” diyen koyu bir 
cehaletle kan davası güdülemez, 
hiç kimsenin canına kıyılamaz. 
Hatta can öyle bir emanettir ki, bir 
insan “bu can benim değil mi?” 
diyerek intihara dahi kalkışamaz.

Şiddet ve zulüm
Asla unutulmamalıdır ki, Rahman 

ve Rahim olan Rabb’imizin insanoğ-
luna gönderdiği son din, merhamet 
üzerine kuruludur. Son dinin Pey-
gamberi Hz. Muhammed Mustafa 
(sas), rahmet elçisidir. İslam’da 
şiddete ve zulme asla yer yoktur. 
Zira şiddet, zamanın silemediği ve 
yüreğin unutmadığı ağır bir vicdan 
yarasıdır. Kadın ya da erkek, çocuk 
ya da ihtiyar kimin canını yakarsa 
yaksın, şiddet apaçık bir zulüm-
dür. Zulüm ise haramdır. Öfkesine, 
nefretine ya da cehaletine yenik 
düşerek gücünü kullanıp mazlumu 
ezen kişi zavallıdır. Şefkat ve mer-
hametten yoksun olanların, hak ve 
adaletten uzaklaşanların düştüğü 
çukur ise zifiri karanlıktır.

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

T Dinimize göre, herkes 
yaşama hakkına sahiptir. 
Bu hakkı insana Yüce Allah 
vermiştir. Allah’a ortak 
koşma günahından sonra 
en büyük günah, adam 
öldürmektir. Yüce Allah’ın 
en güzel surette 
yarattığı ve 
kâinattaki her 
şeyi hizmetine 
verdiği insana 
haksız yere 
kıymaktır.

Ne hazindir ki karın-
cayı dahi incitmekten kaçın-

ması beklenen Müslüman toplumları, 
zaman zaman “yan baktı! Korna çaldı!” 

gibi akla hayale gelmeyen sebeplerle birbirinin 
canına kasteder oldu. Müslümanlar, Kur’an-ı 

Kerim’in anlaşmazlıklarda hakem tayin etmeyi ve 
barıştan yana olmayı emrettiğini, Peygamberimi-
zin kendi canına kastedenleri bile pişman olduk-
larında affettiğini sanki unuttu! Ailede, okulda, 

iş yerinde, sokakta sabır ve hoşgörüyle 
davranması gereken müminler, bir anlık 

öfkelerine yenilip birbirini 
incitir hâle geldi. 

Geliniz! Nefes alıp 
veren her canlıda Yüce 

Rabb’imizin kudretine şahit olalım. 
Yaradan’dan ötürü yaradılanı hoş görelim. 

Elimizle ve dilimizle hiçbir varlığa zarar ver-
meyelim. “Zarar vermek de yok! Zarara uğramak 

da yok!”( İbn Mâce, Ahkâm, 17) şeklindeki nebevi 
ilkeye uyalım. Peygamberimizden bize miras kalan 

“güvenilir mümin olma” erdemine sahip çıkalım. 
Sıkıntımız ve sorunumuz ne kadar büyük olursa 
olsun, çözümü asla şiddette aramayalım. İnsan 

olmanın şerefine yakışır biçimde konuşalım, 
dinleyelim, anlayalım ve anlaşalım. Hele 
hele Rabb’imizin mukaddes saydığı ve 

dokunulmaz kıldığı bir cana kıyarak 
dünyamızı ve ahiretimizi harap 

etmeyelim.

Kur’an’da, insanın dünyaya 
gönderilişi anlatılırken meleklerin, 

insanoğlunun yeryüzünde fesat çıkarıp kan 
dökeceği itirazında bulunduğundan söz edilir. 

(Bakara, 2/30) Gerçekten de çok geçmeden Hz. 
Âdem’in iki oğlu arasında kıskançlıktan doğan aşırı kin 

ve düşmanlık sebebiyle ilk kan dökme olayı meyda-
na gelmiştir. Olay, Ahd-i Atik’te ve Kur’an’da yaklaşık 

ifadelerle anlatılır. Kur’an-ı Kerim’de haksız yere bir cana 
kıymanın bütün insanları öldürmüş gibi ağır bir suç oldu-
ğu; bir insanın hayatını kurtarmanın da bütün insanlara 

hayat verme gibi yüce ve değerli bir davranış olduğu 
belirtilerek şöyle buyurulur:  “Kim, bir insanı, bir can 

karşılığı veya yeryüzünde bir bozgunculuk çıkar-
mak karşılığı olmaksızın öldürürse, o sanki bü-

tün insanları öldürmüştür. Her kim de birini 
(hayatını kurtararak) yaşatırsa, sanki 

bütün insanları yaşatmıştır.” 
(Mâide, 5/32) 

Sevgili Peygamber 
Efendimiz (sav), başta ailesi 

olmak üzere muhatabı olan bütün 
insanlara saygı, şefkat ve nezaketle 
davranmıştır. Kimseye kaba ve kırıcı 

söz söylememiş, Müslümanların da hiçbir 
şekilde şiddete başvurmalarına müsaade 

etmemiştir. Allah Resulü, bir hadis-i 
şeriflerinde müminleri şöyle uyarmıştır: 
“Kıyamet günü en şiddetli azap göre-

cek kimseler, dünyada insanlara 
en çok işkence edenlerdir.” 

(İbn Hanbel, IV, 90)

Bir hadis-i şerifte 

ise Peygamberimiz 

(sas) şöyle 

buyuruyor: “Kim 

zarar verirse, Allah 

da ona zarar verir. 

Kim insanlara 

güçlük çıkarırsa, 

Allah da ona güçlük 

çıkarır.”(Ebû Dâvûd, 

Kadâ’ (Akdiye), 31)

Bakara suresi, 
64. ayet: “Siz ise 
bundan sonra da 
yüz çevirdiniz. 
Eğer Allah’ın 
üzerinizdeki 
fazlı (lütuf ve 
ihsanı) ve rahmeti 
olmasaydı, siz 
gerçekten hüsrana 
uğrayanlardan 
olurdunuz.”

“İman; Allah’a, 
onun meleklerine, 
kitaplarına, 
peygamberlerine, 
ahiret gününe 
inanman ve kadere 
iyisiyle kötüsüyle 
iman etmendir.” 
(İbn Yâmer 
radıyallahu anh-
Müslim)

İslam
 dininde canın m

uhafazası

İslam’da insanın can 

güvenliğine, diğer bir ifa
deyle 

hayat hakkına büyük önem 

verilmiş ve insan hayatının 

dokunulmaz olduğu 

belirtilm
iştir. Ö

yle ki, İslam’da 

“zarûrât-ı diniyye” şeklinde 

ifade edilen temel değerler 

sıralamasında “canın 

muhafazası” önemli bir yer 

tutmaktadır. Hatta dinin, 

canın, aklın, neslin ve 

malın korunması şeklinde 

sıralanan bu beş temel 

ilkenin hepsinin, dolaylı ya 

da doğrudan, canın korunması 

ile bir ilg
isinin bulunduğunu 

söylemek mümkündür. 

Bu değerler sıralamasında 

canın muhafazası, bazı 

durumlarda, ilk sırada yer alan 

dinin muhafazasından daha 

önce gelmektedir. Nitekim 

canın muhafazası için, dinin 

kesin olarak yasakladığı 

bazı haramların yapılmasına 

izin verilmesi, hatta bazı 

durumlarda, bu tür yasakların 

işlenmesinin zorunlu oluşu, 

insan hayatına verilen önemi 

vurgulayacak nitelikteki 

uygulamalardır. İslam dini de 

insanın en tabii hakkı olan 

hayatı, hukukun teminatı altına 

almış, kişinin yaşama hakkına 

tam bir saygı gösterilmesini 

sağlamak için birtakım 

maddi ve manevi 

yaptırım
lar koymuştur. 

İnsanoğlunun dünyada 
fesat çıkarması
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Avrupa 
arenasında 

mücadele eden 
kulüplerin şu 

ana kadar elde 
ettiği gelirler 

açıklandı. Sarı 
kırmızılılar, 

12 milyon 650 
bin avro ile 
Türkiye’nin  

en çok  
kazananı oldu.

İspanya La Liga’da bugün oynanacak Real Madrid-Barcelona 
maçı öncesinde Madrid’deki spor basını Arda Güler’in takımdaki 

durumunu değerlendirdi. El Classico için yapılan antrenmanı 
izleyen Javier Herraez, “Çok kaliteli, orta saha ve forvet özelliği 

olan bir futbolcu. Arda’yı El Clasico’da ilk 11’de görmek benim 
hoşuma gider”, Melchor Ruiz, “Arda, fiziksel olarak kendini 

geliştiriyor. Rahat olması ve çok sabırlı hareket etmesi gereken 
bir çocuk” yorumu yaptı. La Gazzetta dello Sport’tan Filippo 

Maria Ricci, “Ben onun daha fazla sahada baş aktör olmasını 
bekliyordum ama az süre aldı” değerlendirmesinde bulundu.

ARDA GÜLER YİNE GÜNDEMDE

Avrupa Ligi’ne iki yenilgi 
ile başlayan Beşiktaş, Lyon 
deplasmanında ilk galibiyetini 
alırken, ilk iki maçı kazanan 
rakibini yenilgiyle tanıştırdı.

LYON’ALYON’A
KARTALKARTAL
PENÇESİPENÇESİ

Beşiktaş’a transfer 
olduktan sonra ilk röpor-

tajında “Hayatım paha-
sına Beşiktaş’ın kalesini 

korumak istiyorum” 
diyen Felix Uduokhai, 

Lyon maçının kahraman-
ları arasına girdi. Uzatma 

dakikalarında Wilfred 
Zaha’nın vuruşunda topu 
çizgiden çıkartan Nijerya 
asıllı Alman stoper, maç 

boyunca 16 top uzak-
laştırırken, 4 sahipsiz 

top kazandı. UEFA, 9 ikili 
mücadeleden 7’sini, 4 

hava topundan 3’ünden 
galip ayrılan 27 yaşında-
ki futbolcu için kutlama 

paylaşımı yaptı.

UDUOKHAI’YE UDUOKHAI’YE 

TEBRTEBRİİKK

FRANSA 
ŞAŞKIN

Avrupa Ligi’ne Olympiakos ve 
Glasgow Rangers galibiyetleri 

ile başlayan Lyon’un Beşiktaş’a 
kaybetmesi Fransa basınını 

şoke etti. LE PARISEN, “29 şut, 
sıfır gol, Lyon’un kâbus gibi 

gecesi, verimsizliğin cezası”, 
LE FIGARO, “Türklerin gerçek-

çiliği karşısında Lyonluların 
beceriksizliği...” RMC SPORT, 

“Lyon 30 şuta ve muazzam 
hâkimiyete rağmen yenildi”, 

L’EQUIPE, “Açık hâkimiyetine 
rağmen Lyon, Avrupa Ligi’nde 

evinde Beşiktaş’a yenildi”, 
OUEST FRANCE, “Lyon için 

seri sonu” FOOT 01, 
“Beşiktaş ve VAR, Lyon’a 

kötü oyun oynadı” 
başlıklarıyla maçı 

değerlendirdi.

Avrupa Ligi’ne Ajax ve 
Eintracht Frankfurt 
yenilgileriyle başlayan 
Beşiktaş, özlediği galibi-
yete Lyon deplasmanında 
ulaştı. Önemli oyuncula-
rından yoksun olmasına, 
kalesinde devleşen Ersin 
Destanoğlu’nun iğne ile 
oynamasına rağmen çok 
iyi savunma yapan siyah 
beyazlılar sahadan üç 
puanla ayrıldı. Rakibinin 
ilk yarıdaki yoğun baskı-
sını gol yemeden atlatan 

Kartal, ikinci yarıda 
attığı golün dışında 4 net 
pozisyondan da yararla-
namadı. Alınan galibiyeti 
savunmanın başarısına 
bağlayan Beşiktaş Teknik 
Direktörü Giovanni Van 
Bronckhorst, “Bazen 
şansa da ihtiyaç olur. Ra-
kibimiz kazanmaya yakın 
taraftı. Zaman zaman 
yanımızda olan şansımız 
ve ikinci yarıdaki oyunu-
muzla kazandık. Bu bizim 
için çok iyi oldu” dedi. 

ERSiN 
YILDIZLAŞTI

Beşiktaş’ın 23 yaşındaki 
kalecisi Ersin Destanoğlu, 

Lyon maçının kahramanları 
arasında yer aldı. Mert Gü-
nok’un omzundaki sakatlık 

nedeniyle kadroya alınmadığı 
maça sakat olmasına karşın 
iğneler ve masaj tedavisi ile 

çıkan Ersin, kaptan olarak 
çıktığı maçta 8 kurtarış ya-

parak takımını ayakta tuttu.

Yabancı teknik direktörler idaresinde Süper 
Lig’de Galatasaray’a karşı son galibiyetini 
Alman çalıştırıcı Bernd Schuster yönetiminde 
2010-2011 sezonunda deplasmanda 2-1’lik 
skorla elde eden Beşiktaş, Giovanni van Bron-
ckhorst ile 14 yıl sonra ilki yaşamak istiyor. Söz 
konusu tarihten sonra Portekizli teknik direktör 
Carlos Carvalhal ile Galatasaray’a karşı 2 maçta 
1 beraberlik, 1 yenilgiyle sahadan ayrılan 
Beşiktaş, Hırvat Slaven Bilic’le ise 4 mücadele-
nin 1’i hükmen olmak üzere tamamını kaybetti. 
Siyah-beyazlılar son olarak 2023-2024 
sezonunun 28. haftasında Fernando Santos 
idaresinde evinden 1-0 mağlubiyetle ayrıldı.

Türkiye’yi bu sezon Avrupa 
arenasında temsil eden 5 takım 
arasında şu ana kadar en çok ka-
zanan Galatasaray oldu. UEFA’nın 
market payı ve lig sıralaması 
gelirlerinin dışında kalanları 
açıkladığı gelir sıralamasına 
37’nci sıradan giriş yapan sarı 
kırmızılılar, 12 milyon 650 bin 
avro kazandı. Şampiyonlar Ligi 
play-off turunu geçemeyerek çok 
önemli bir gelir kaybına uğrayan 
Galatasaray, yoluna devam 
ettiği Avrupa Ligi’nde üç maçın 
sonunda topladığı 7 puanla zirve 
yarışının içinde kaldı.

KANARYA’YA  
     7 MİLYON AVRO

Şampiyonlar Ligi elemelerini 

geçemeyerek Avrupa Ligi’nde 
mücadele etmeye hak kazanan 
Fenerbahçe, 7 milyon 80 bin avro 
ile Süper Lig’in en çok kazanan 
ikinci takımı oldu. Sarı lacivert-
liler, Aston Villa’nın 36 milyon 
820 bin avro gelirle ilk sırasında 
bulunduğu listenin 54’üncü 
sırasında yer aldı.

BEŞİKTAŞ 72’NCİ
Türkiye Kupası şampiyonu 

olarak Avrupa Ligi’nde mücadele 
etmeye hak kazanan Beşiktaş, 
katılım payıyla birlikte 5 milyon 
510 bin avronun sahibi oldu. Lyon 
deplasmanında aldığı galibiyet ile 
ilk 24 arasında yer alma yolunda 
umutlanan siyah beyazlılar, gelir 
listesine 72’nci sıradan girdi.

Konferans Ligi’nde Türkiye’yi 
temsil etmek için yola çıkan 
RAMS Başakşehir, eleme turların-
daki başarısını lige taşıyamadı. 
Gelir listesine 103’’üncü sıradan 
giren turuncu lacivertliler, 3 mil-
yon 800 bin avro gelir elde etti.

FIRTINA  
      ERKEN KOPTU

Süper Lig’de geçen sezon elde 
ettiği başarı ile Türkiye’yi Avrupa 
Ligi’nde temsil etme hakkını elde 
eden Trabzonspor, önce Avrupa 
Ligi’ne, ardından Konferans 
Ligi’ne katılma şanslarını 
yitirince Avrupa dışında kaldı. 
Bordo mavililer, kısa heyecanı 
karşılığında 1 milyon 270 bin 
avro kazandı.

BRONCKHORST İLK PEŞİNDE

Formula 1’de heyecan bu hafta 
sonu yapılacak Meksika Grand 
Prix’siyle devam edecek. 
Formula 1’de sezonun 20. yarışı 
Meksika gerçekleştirilecek. 
Meksika Grand Prix’si, 4 bin 
304 metre uzunluğundaki 
Hermanos Rodriguez Pisti’nde 
71 tur üzerinden yapılacak. 
Yarışta sıralama turları yarın 

00.00’da, yarış da aynı gün TSİ 
23.00’te başlayacak. Geçtiğimiz 
yıl burada yapılan yarışı Red 
Bull’un Hollandalı sürücüsü 
Max Verstappen kazandı. İlk 
kez 1963 yılında yarış yapılan 
bu pistteki en hızlı turu ise 
2021’de 1:17.774 derecesiyle 
Finlandiyalı pilot Valtteri Bottas 
gerçekleştirdi.

FORMULA 1 HEYECANI
MEKSiKA’DA

Avrupa Ligi’nde 3, Konferans 
Ligi’nde 1 takımla temsil edilen 
Türkiye, UEFA ülke puanı sırala-
masında 10’uncu sıradaki yerini 
korudu. Galatasaray ve Beşiktaş ile 
kazanan, Fenerbahçe ile beraberlik, 
RAMS Başakşehir ile yenilgi alan 
Türkiye, UEFA sıralamasında üst 
sırasında yer alan Çekya ile mesa-
fesini azalttı. Bir önceki sıralamada 
37,300 puanı olan Türkiye, puanını 
38,300’e çıkartarak, 40,450 puan-
la başladığı haftayı 40,650 puanla 
kapatan 9’uncu sıradaki Çekya’ya 
bir adım daha yaklaştı. Türkiye, 
32,750 puandan 33,250 puana 
çıkan Norveç ile de farkı açtı.

Voleybol Vodafone Sultanlar Li-
gi’nde bugün Atatürk Voleybol Ves-

tel Spor Kompleksi’nde 17.30’da 
oynanacak Aras Kargo-Zerenspor 

karşılaşması için bilet alanlar adına 
Cumhuriyet Ormanı’nda birer fidan 
dikilecek. “Cumhuriyetin Köklerini 

Yarına Taşıyoruz” etkinliği başlatan 
Aras Kargo, “29 Ekim öncesinde 

evimizdeki maçta bizleri yalnız bı-
rakmayan taraftarlarımızla birlikte 

Cumhuriyet Ormanı kuruyoruz. 
Maça gelen her bir taraftarımız adı-
na bir fidan dikiyoruz. Atatürk Spor 

Salonu’nda yerini al hem voleybol 
heyecanını yaşa hem de geleceğe 

bir iz bırak!” çağrısı yaptı.

Ülke puanında
Çekya’ya 
yaklaştık

Aras Kargo’dan
‘her bilet 1 fidan’

kampanyası

UEFA’DAN EN ÇOK GELUEFA’DAN EN ÇOK GELIIR GALATASARAY’AR GALATASARAY’A
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HER MAÇI  
KAZANIRIZ’

UEFA Avrupa Ligi’nde 2 puan kaybettiklerini belirten Fenerbahçe Teknik 
Direktörü Mourinho, “Bizden üst seviyede olan Manchester United’a karşı 
oynanan futbolu ligde oynarsak her maçı kazanırız” ifadelerini kullandı.

‘LIGDE BÖYLE OYNARSAK

Youssef En-Nesyri’nin 
performansıyla ilgili 
açıklama yapan Mou-
rinho, “Bireysel per-
formans değil, kolektif 
performans önemli. O 
da bu oyununu parça-
sıydı. İki gol atmalıydı, 
o şans vardı. Kendisi 
geliyor. Cenk Tosun 
için üzgünüm. Harika 
çalışıyor ama onu oy-
natamıyorum. Cenk’in 
ne kadar iyi oynadığını 
unutuyorum. Forma 
şansı veremedi-
ğim oyuncular için 
üzülüyorum. Ama bu 
formayı giyecekleri za-
man gelecek” dedi.

'CENK İÇİN  
ÜZGÜNÜM'

İngiliz ekibine karşı oyunlarını 
değerlendiren Mourinho, “Avrupa 
Ligi’nde 3 maçta gayet iyi perfor-
mans sergiledik. Böyle oynamak 
istiyoruz. Çünkü Türk takımlarından 

çok daha iyi bir takıma karşı 
oynadık. Bizler doğru yoldayız ve 

doğru yöne doğru gidiyoruz. Türkiye 
liginde Onana’nın yaptığı kurta-
rışları yapabilen veya Garnacho ve 
Rashford gibi kanatlar göremiyorum. 
Bugünkü oyunumuzu baz almamız 
gerekiyor. Ligde hedefimiz puanlar 
almak” şeklinde konuştu.

UEFA Avrupa Ligi’nde Manchester 
United ile sahasında 1-1 berabe-
re kalan Fenerbahçe puanını 5’e 
yükseltti. Sarı-lacivertli ekip, 3 
haftası geride kalan UEFA Avrupa 
Ligi’nde Union Saint-Gilloise, Twente 
ve Manchester United ile karşılaştı. 

Bu karşılaşmalarda 1 galibiyet ve 2 
beraberlik alarak 5 puan toplayan 
sarı-lacivertliler, 36 takımlı ligin 
14’üncü sırasında yer alıyor. Fener-
bahçe, Avrupa Ligi’nin dördüncü 
haftasında 7 Kasım’da AZ Alkmaar 
ile deplasmanda karşılaşacak.

KADIKÖY’DE 
İLK GOL
UEFA Avrupa Ligi’nin 3. haftasında Manchester 

United’a karşı mücadeleye 11’de başlayan Youssef 

En-Nesyri, 49. dakikada beraberlik golünü kaydetti. 

Bu sezon ligde 2, Avrupa Ligi’nde de 3 maça 11’de 

çıkan En-Nesyri, hem Kadıköy’de, hem de Avrupa 

kupalarında ilk kez gol sevinci yaşadı. 27 yaşındaki 

forvetin Trendyol Süper Lig’de 1 golü bulunuyor.

G alatasaray
derbiye bileniyor
Beşiktaş’ı RAMS Park’ta ağırlayacak sarı 
kırmızılılar, daha önce evinde 10 kez yendiği ezeli 
rakibini bir kez daha yenmek için hazırlanıyor.

YUNUS KİLİT İSİM
Son haftalarda ortaya koyduğu üst düzey form ile 

dikkatleri üzerine çeken Yunus Akgün, Beşiktaş 

maçının kilit ismi olacak. Antalyaspor maçından 

sonra yaptığı sosyal medya paylaşımı ile sevk 

edildiği PFDK’dan para cezası olan 24 yaşındaki 

futbolcu, siyah beyazlılar karşısında takımının en 

önemli silahlarından biri olarak sahaya çıkacak.

Galatasaray, RAMS Park’ta 15’inci kez 
konuk edeceği Beşiktaş’ı yenmek için 
hazırlanıyor. 15 Ocak 2011 yılında Ajax 
ile oynanan özel maçla açılan stadında 
siyah beyazlıları 14 kez konuk eden sarı 
kırmızılılar, ezeli rakibine büyük üstün-
lük kurdu. Geride kalan maçlarda 10 kez 
rakibini yenmeyi başaran Galatasaray, 
yalnızca 2 maçtan yenilgi ile ayrıldı. 26 
Şubat 2012’de oynanan ilk maçı 3-2 
kazanan sarı kırmızılılar, 14 maçta 23 
gol atarken, Beşiktaş 11 gole sevindi. 
Evindeki 11’inci galibiyeti almaya çalı-
şacak Galatasaray, aynı zamanda sezon 
başında oynadığı TFF Süper Kupa’nın 
rövanşını da almak için ter dökecek.
Galatasaray Teknik Direktörü Okan 
Buruk, Mauro Icardi ve Victor Osimhen’i 

Beşiktaş karşısında da birlikte oynat-
maya hazırlanıyor. Elfsborg karşısında 
ilk kez denediği 3’lü savunma kurgusu-
nu bozmak istemeyen Buruk, orta saha-

yı kalabalık tutup, iki süper 
golcüsü ile sonuç 

aramaya 
karar 

verdi. 

Deneyimli teknik adam, 
taraftarın desteği ile takipçisi 
Beşiktaş’ı yenerek bay geçeceği 
11’inci haftada koltuğunu korumayı 
hedefliyor.

Trabzonspor, Göztepe 
deplasmanında sa-
haya çıkıyor. Süper 
Lig’de geride kalan 
9 haftada oynadığı 
8 maçın 6’sında 
berabere kalan, 
evinde oynadığı 
2 maçtan da ga-
libiyetle ayrılan 
bordo mavililer, 
ilk deplasman 
galibiyeti için 
mücadele edecek. Abdullah Avcı 

ile başladığı lige Şenol 
Güneş ile devam 

eden Karadeniz 
ekibi, Gürsel Aksel 
Stadı’nda saat 
19.00’da başla-

yacak maçta 
tedavisi tamam-
lanmayan Stefan 
Savic’ten yoksun 
oynayacak. Maçı 
Cihan Aydın, 

Bilal Gölen, Abdullah Uğur Sarı 
hakem üçlüsü yönetecek.

Trabzonspor 
GÖZTEPE  
KARŞISINDA

STAT: GÜRSEL AKSEL

Yayın: Beinsport

TRABZONSPOR
GÖZTEPE 19.00

Süper Lig’in yenilmeyen takımları 

arasında yer alan bordo mavililer, 

bugün 19.00’da Göztepe’ye konuk 

olacağı maçta sezonun ilk deplasman 

galibiyeti için oynayacak.

Süper Lig’de bugün iki kritik maç 
daha oynanacak. Ligin dibin-
den kurtulmak isteyen Atakaş 
Hatayspor, ilk galibiyetini alma 
hedefiyle, kendisi gibi henüz galibi-
yeti olmayan Bellona Kayserispor’u 
ağırlayacak. Mersin Stadı’nda saat 
13.30’da başlayacak maçı Zorbay 
Küçük, Samet Çiçek, Özcan Sul-
tanoğlu hakem üçlüsü yönetecek. 
Ligin üstlerinde yer almak isteyen 
Kasımpaşa, ilk üç deplasmanından 
galibiyetle ayrılan Samsunspor’u 
konuk edecek. Çağdaş Altay, Murat 
Temel, Mert Bulut’un yöneteceği 
maç Recep Tayyip Erdoğan Sta-
dı’nda saat 16.00’da başlayacak.

Türkiye Muaythai Federasyonu 
başkanlığına yeniden Hasan Yıldız 
seçildi. Federasyonun 5’inci olağan 
genel kurulu, Hilton Garden Inn 
Gimat’ta yapıldı. Seçime tek aday 
olarak giren mevcut başkan Yıldız, 
kullanılan 141 oyun tamamını 
alarak bir kez daha başkan oldu. 
Yıldız başkanlığındaki yeni yöne-
tim kurulunda Korkmaz Atalay, 
Hasan Siret Albayrak, İbrahim 
Somtaş, Atakan İli, Hamit Durmaz, 
Hulusi Elmas, Fatih Şahiner, Aşkın 
Dinçer, Birol Topuz ve Çağan 
Atakan Arslan yer aldı. Yıldız, yeni 
dönemde bölgesel şampiyonalarla 
daha iyisini yapacaklarını söyledi.

İtalyan ekibi Juventus’ta forma giyen 19 yaşındaki milli futbolcu 
Kenan Yıldız, FIFA’nın resmi internet sitesine açıklamalar-
da bulundu. Geçen sene A Milli Takım’la çıktığı ilk resmi 
maçta doğup büyüdüğü ülke olan Almanya filelerini hava-
landıran Kenan Yıldız, o golün kendisi için çok değerli olduğunu söyledi. 
Yıldız, “2026 Dünya Kupası’nda yer alacağımızı ve herkesi gerçekten gu-
rurlandıracağımızı umuyorum. Milli takıma her geldiğimde kendimi evimde 
gibi hissediyorum. Hepimiz bir aradayız ve birçok şey yapmaya açız. Benim 
için daha büyük adımlar atmaya devam etmek istiyorum. Ailemi, kendimi 
ve ülkemi gururlandırmak istiyorum” cümlelerine yer verdi.

FIBA 2025 Avrupa Kadınlar Basketbol Şampiyonası Ele-
meleri F Grubu’nda 7 Kasım’da Romanya ve 10 Kasım’da 
Slovakya’yla karşılaşacak A Milli Takım’ın aday kadrosu 

belli oldu. Başantrenör Ekrem Memnun yönetiminde 
toplanacak kadroya, Elif Bayram, Melek Uzunoğlu 

(Beşiktaş), Sinem Ataş (ÇBK Mersin), Sehernaz Çidal, 
Berfin Sertoğlu (Emlak Konut), Sevgi Uzun, Şerife Alper 

Onar, Tilbe Şenyürek, Olcay Çakır Turgut (F.Bahçe Opet), 
Meltem Yıldızhan, Ayşe Cora, Gökşen Fitik, Derin Erdoğan 

(G.Saray ÇF), Zeynep Şevval Gül, Esra Ural Topuz (OGM 
Ormanspor), Teaira Zyaira McCovan çağrıldı.

 

BARIŞ’IN GOLÜ ADAY
Barış Alper Yılmaz’ın Elfsborg’a attığı gol Avrupa’da haftanın en iyi golleri 
arasında aday gösterildi. Gabriel Sara’nın derin pasına atak yaparak ceza 

alanında buluştuğu topu ağlara gönderen Barış Alper’in vuruşu UEFA 
sitesinde ‘Barış Alper Yılmaz’s control and finish’ başlığı ile paylaşıldı.

BURUK APANDİSİT 
AMELİYATI OLDU

Galatasaray Kulübü, Okan Buruk’un başarılı 
bir apandisit ameliyatı geçirdiğini açıkladı. 

Kulüpten yapılan açıklamada “Futbol A 
Takımı Teknik Direktörümüz Okan Buruk, 

öğle saatlerinde ani gelişen apandisit 
rahatsızlığı sebebiyle başarılı bir operasyon 

geçirmiştir. Teknik Direktörümüz Okan 
Buruk’a geçmiş olsun dileklerimizi iletir, bir 

an önce sağlığına kavuşmasını temenni 
ederiz” ifadeleri kullanıldı.

Kadın Basketbol Milli  
Takımı'nın kadrosu belli oldu

Lig’de iki maç 
daha oynanacak

Hasan Yıldız 
yeniden seçildi

Kenan ‘2026’da yer alacağız’
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KAR KALINLIĞI 20 SANTIMETREYE ULAŞTI

Van’ın İran sınırındaki Başkale ilçesine bağlı 2 bin 700 rakımdaki Sualtı Mahallesi’nde kar kalınlığı yaklaşık 20 santimetreye ulaştı. Kapanan mahalle yolu, 
karla mücadele ekipleri tarafından ulaşıma açıldı. Mahalledeki tek katlı ilkokul binası ise kara gömüldü. Sualtı Mahalle Muhtarı Yakup Akkaya, yüksek 

rakımda bulunan ve ilçeye 60 kilometre uzaklıktaki mahallenin kış aylarında ulaşım konusunda çok sıkıntı çektiğini ifade etti.

Rehabilitasyon ve bakımevi Rehabilitasyon ve bakımevi 
engelli hayvanlara yuva olduengelli hayvanlara yuva oldu

Editör: TOLGA POLAT Tasarım: BANU YAPRAK

100 YILLIK DUKKÂNDA
61 YILLIK MUCADELE
Sivas’ın Divriği ilçesinde ‘Sobacı Dede’ olarak adlandırılan Yılmaz Sayar (88), 61 yıl 
önce başladığı sobacılık mesleğini, ilerleyen yaşına rağmen terk etmedi. Kerpiç ve 
ahşaptan yapılma yaklaşık 100 yıllık eski bir dükkânda faaliyetini sürdüren Sayar, 
“Ben evde oturamam. Her sabah ‘bismillah’ diyerek dükkânımı açıyorum” dedi.

Kayseri’de meslek liseli öğrencilerin ürettiği salıncaklar, Recep 
Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi’ne konuldu. Lisenin Mobilya 

ve İç Mekân Dekorasyon Bölüm Şefi öğretmen Mustafa Karayağız, 
öğrencilerle birlikte belediye için ahşap ürün ürettiklerini belirterek 
“Öğrencilerimiz 4 yıllık eğitim sonucunda burada kendi mesleklerin-
de her türlü sınai ortamda iş bulabilmektedirler. Salıncakların piyasa 
değeri 40-45 bin TL civarında. Biz, bu salıncakları 15 bin TL’ye ürettik. 
90 adet salıncak millet bahçesinde vatandaşların hizmetine sunuldu. 

Daha önce de millet bahçesine piknik masası ve bank üretmiştik. 
Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi’nin dinlenme alanlarında 
öğrencilerimizin imzası var. Bu ürünleri yaparken hem çocuklarımız 
hem de öğretmenlerimiz kendilerine ücret olarak artı faydası oluyor. 
Çocuklarımız da kendi harçlıklarını çıkarmış oluyorlar. 2, 3 ve 4’üncü 
sınıfta tecrübe kazandıkça çocuklarımızla burada şehrimizdeki 
belediyemizin hizmetlerinden olan bank, kendinden oturaklı piknik 
masaları gibi ahşap ürünleri burada yapıyoruz” ifadelerini kullandı.

Yıldırım Belediyesi Sahipsiz Hayvanlar 
Rehabilitasyon ve Bakımevi, tedavi 

ettiği yaralı, engelli kedi ve köpeklere, 
yavrularına yuva oluyor. Cumalıkızık’taki 
500 köpek, 50 kedi kapasiteli bakımevi, 
belediye sınırları içindeki yaralı, engelli ve 
bakıma muhtaç sokak hayvanlarını tedavi 
ediyor. Zaman zaman trafik kazası, düşme 
gibi kazalar veya bıçaklama, silahla ateş 

edilme gibi sebeplerle yaralanan hayvanlar, 
bakımevine sevk ediliyor. Bakımevindeki 
veterinerlerce tedavileri gerçekleştirilen ve 
gerektiğinde ameliyat edilen hayvanlar, bir 
süre burada rehabilite oluyor. Tedavilerinin 
ardından hayvanları sahiplendirerek onlara 
yeni evler bulan bakımevi, engelli, yaralı, 
bakıma muhtaç hayvanlara ve yavrulara da 
kendi bünyesinde yuva sağlıyor.

‘SOBACI DEDE’ iLERLEMiŞ YAŞINA RAĞMEN ÇALIŞIYOR

Çanakkale Savaşları Gelibolu 
Tarihi Alan Başkanlığı tara-

fından 2022 yılında dalışa açık 
hâle getirilen Gelibolu Tarihi Su-
altı Parkı’nda yapılan çalışmalar 
sırasında 1’inci Dünya Savaşı’nın 
izlerini taşıyan HMS Triumph’a ait 
ahşap kapı kolu ve bir alkol şişesi 
gün yüzüne çıkarıldı. Çanakkale 
Savaşları Gelibolu Tarihi Alan 
Başkanı İsmail Kaşdemir, “Bu yıl 

5 bin civarında yerli ve yabancı 
dalgıç, Gelibolu Sualtı Parkı’na 
dalış yaptı. Gelibolu Sualtı Par-
kı’na dalış yapmak sadece bir 
suyun altına yolculuk yapmak 
değil, aynı zaman içerisinde bir 
tarihi yolculuk yapmak, bir za-
man tünelinde yolculuk yapmak 
gibi. Hedefimiz, burayı dünyanın 
en önemli dalış merkezleri arası-
na sokmak” dedi.

HMS TRIUMPH ZIRHLISINA AIT 

AHŞAP KAPI 
KOLU BULUNDU

İzmir’de 37 bin 809 dekar alanda 20 bin 695 
ton kestane ile ülke üretiminin yüzde 29’u 

gerçekleştiriliyor. İzmir’de 260 üretici, 4 bin 29 
dekar alanda organik kestane üretimi yapıyor. Tarım 

ve Orman İzmir İl Müdürlüğü, Aydın Erbeyli İncir 
Araştırma Enstitüsü ve S.S. Bıçakçı Tarımsal Kalkınma 

Kooperatifi ortaklığında; organik kestane üretimini 
teşvik için 2024 yılında başlattığı ‘Kestaneye Organik 

Bakıyoruz Projesi’ ile Ödemiş’te 162 bin 582 dekar 
alanda organik kestane üretimine destek veriyor. 

Toplamda 146 bin 250 TL bütçenin ayrıldığı proje ile 
organik kestane üretimini Ödemiş ve İzmir genelinde 

artırmak, çevreci, kimyasalların kullanılmadığı bir 
üretim bilincini üreticilere kazandırmak, sanayinin ve 

tüketicilerin taleplerinin karşılanması hedefleniyor.  
Bıçakçı köyünün Türkiye’deki en önemli kestane 

üretim merkezlerinden biri olduğunu belirten İzmir 
Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa Şahin, “Kestane 

üretiminde Türkiye’de ilk sırada Aydın, Aydın’dan 
sonra İzmir var. Özellikle Ödemiş ve Bayındır bölgesi 
arasında yoğun miktarda kestane üretimi yapılıyor. 

İlimiz ve kırsal için ciddi bir ekonomi. Özellikle 
yüksek köylerde üreticilerimiz için de büyük bir gelir 

kapısı. Buradaki üretimin organiğe dönüşmesi için de 
alanlar çok müsait. Bunun için bakanlığa ‘Kestaneye 

Organik Bakıyoruz Projesi’ni sunduk.

Türkiye’de yıllık 900 bin tondan fazla olan muz üre-
timinin 160 bin tonunun gerçekleştirildiği Alanya’da, 
lezzeti coğrafi işaretle tescillenen Alanya muzunun 
yanı sıra çeşitliliği artırmak için ekonomik değeri 
daha yüksek ‘kırmızı’ ve ‘parmak’ adlı yeni türlerin 
üretimine başlandı. Yıllık 160 bin ton muz üretiminin 
gerçekleştirildiği Alanya’da üretimin çeşitlendiril-
mesi ve ihracat yapılması için çalışma başlatıldı. 
Alanya Ziraat Odası’nın araştırma geliştirme yaptığı 
alanlarda Alanya’daki muz üretimine 2 tür eklenmesi 
için çalışma sürdürülüyor. Güney Amerika ve Asya’da 
yetiştirilen ve severek tüketilen türler arasında ‘Red 
Dacca’ ismi ile anılan kırmızı muzun hasadı yapıldı. 
Diğer tür ise görünümüyle dikkati çeken parmak muz 
oldu. 2’şer dönüm alanda üretimi yapılan yeni türle-
rin, iklim ve çevre koşullarına dayanıklılığı, veriminin 
incelenme süreci tamamlandı. Fidan üretiminin 
tamamlanmasının ardından yeni türlerin üreticilere 
sunulup üretiminin yaygınlaşması hedefleniyor.

Organik 
kestanede 

ilk hasat

2 yeni muz 
türü eklendi: 
PARMAK  
ve KIRMIZI

Millet bahçesinin 
salıncakları, liselilerden

ivriği ilçe merkezinde 
yaşayan evli ve 2 çocuk 

sahibi Yılmaz Sayar, ço-
cukken çıraklığını yaptığı 

sobacılık mesleğine, 1963 yılında kendi 
dükkânını açarak başladı. Yıllarca ilçede 
el yapımı soba üretimi ve kalaycılık 
işiyle uğraşan Sayar, mesleğinde 61 yılı 
geride bıraktı. Zamanla yaşı ilerleyip, 
arkasından bu işi devam ettirecek kimse 
de gelmeyince tek başına kalan Sayar, 
kendi ürettiği sobalar yerine hazırlarını 

satıyor. Şimdilerde ilçede kendisinden 
başka kimsenin kiralamadığı yaklaşık 
100 yıllık olan ahşap ve kerpiçten yapıl-
ma bir dükkânda esnaflığı sürdürüyor. 
İlçedeki vatandaşların ‘Sobacı Dede’ 
olarak isimlendirdiği Sayar, her sabah 
erken saatlerde dükkânını açıyor. 

Evde oturamam
Sergileyeceği ürünleri dışarıya koy-

duktan sonra, tarih kokan dükkânının 
önünde sandalyesine oturup, elinde 

bastonuyla müşterilerini bekliyor. 
Dükkânının önündeki görüntüsüyle 
yürekleri ısıtan, emek ve alın terinin 
simgesi olarak gösterilen Yılmaz Sayar, 
“Mesleğe çırak olarak başladım ve 
daha sonra ayrı dükkân açtım.  O za-
mandan beri bu meslekte çalışıyorum. 
Eskiden ürünleri kendimiz yapıyorduk. 
Şimdi hazır satıyoruz. Her sabah ‘bis-
millah’ diyerek dükkânımı açıyorum. 
Ben evde oturamam. Alışmışım. Bura-
da vakit geçiriyorum” dedi.

Artık emek gerektiren işlerde 
çırak yetişmediğini, bazı mesleklerin 
kaybolmaya başladığını belirten Sayar, 
“Benden başka bu işi yapan kimse 
kalmadı. Ben buranın eski esnafların-
danım. Çok şükür işim iyi.  Bu işlerde 
eskiden çırak vardı, ama sonra hepsi 
başka yerlerde işe girdiler. Bu zamanda 
zanaata heves kalmadı. Şu anda ilçede 
sobacı da kalaycı da kalmadı. Ben de gü-
cüm yettiği sürece dükkânımı açmaya 
devam edeceğim” diye konuştu.

D

İlçeye bağlı Doğanay kö-
yünde 1804 yılında yapıldığı 

tahmin edilen Merkez Cami-
i’nin 2023 yılı Haziran ayında 
başlayan restorasyonu tamam-
landı. Kültür Varlıklarını Koruma 
Kurulu tarafından onaylanmış 
restorasyon projesi kapsamında; 
Rize İl Özel İdaresi ekiplerince 
başlayan çalışmalar, 16 ay sonra 
sona erdi. Yığma taş ve ahşap 
malzemelerin ustalıkla birleştiril-
mesi ile 2 katlı olarak inşa edilen 
yapının alt katı medrese olarak 
kullanırken, üst katındaki çalış-

malar çivi kullanılmadan bitirildi. 
2010 yılında ‘kültür varlığı’ olarak 
tescillenerek koruma altına alı-
nan cami, aslına uygun yenilerek 
tekrar ibadete açıldı. 

Rize’nin Ardeşen ilçesinde İl Özel İdaresi ta-
rafından 16 ayda restorasyonu tamamlanan 
tarihi Merkez Camii, yeniden ibadete açıldı.

RİZE’DE TARİHİ AHŞAP 
CAMİ İBADETE AÇILDI


